XH ek E

Xinhua Hydraulic

1S09001:2015

hiip://www.xh-yeya.com

TRXEMEREETRR T

NingBo Tianxiang Xinhua Hydraulic Co.,Ltd.



15 >
R REE

in pursuit of clint satisfactory

B, skinLAEERARRSENE,
MEMNE "EXBEREE" (EHD
{Fapz—

N #amer enooese s ei g | Fni i high e aam ey e F offo B vere T,

Hibeswene gy evehatih lakakenipyems bifofl olirdet st otgey s
omnefdhehe eeterpsete mimERsinn.

Rl E e




TEEEREE

TRE N ERERIRAT (REhHERES )
g 1998 %, FIMUL B2 hFAR 2FTUH
REhESFRERE, miEal. e, SR, e
BEM. FmlifceiR, TEEECE. W5 =8,
R, @PE TSR ERATE.

NASERAARTERARFE, HesHTAND
TiegkieitRs, GEEREER DoHEARRHE
i .

Ningbo Tanxiang Xinhua Hydraulic Co., Ltd (Fenghua
Xinhua Hydraulic Component Faclary) set up in year

1898, has 20000m’ modern factary building. Company
specialized inresearch & develop different kinds of
hydraulic ball valve. hydraulic lock. balance valve.
shut-off valve. accumulater & accessory. The products
cover all over the waorld, mainly sold to America. German.
British. Middle Easl. Russia. Asia & other country &

region.

The company has all kinds of technicians and administrators
in the factary. It halds all kinds of manufacturing professional
products including numerical contral lathe and systematic
processing facilities, and design system. According to
the requirements of clients, it can provide high quality
products in the best time.

4\E)E 1S09001 frfEEy FRRIGRER. e 2001 SR
@b, BEEEsE raERdE hiesE. &
FnE. mlEER.

" EiERE " mRERREASNEREHTE. FARCEREE

Ihe company set up qualityguaranteed system according (o
1509001 and was authenticated. Baseson perfect management,
hardproduct quality. rational price, professional service and
good business credil Standing.

"KINHUAHYDRAULIC® Brand is appraised by chents widely.

The company is based on honesty & like 1o cooperate with
customers & competitors all over the world, research & develop
new product together & create a beautiful fulure,



[ P

ECHEZOHER

AP =

e

EHESVHIEN

#» O

LW

4 .-p :}

4

SR

1,

———

...... __:p I:"-.-:;
*MR™ - PaFs

P O

LAV R LS




4l k=2 F

BTG KCHREnRAE
Zo—LE

MR ERIFRE
F' QPHAZ“ RIS

BB, Rk FERGLEAS. W
Reil® . AEOTEFEENEEAN. BB
TiEMsHEmRnEEsE. § LSS mBATse
E T RIEERR.

BIIrEE=R TAV T ekt 1558 T58HEas
# EERAEAR RESTINLESE. Rtk
WraTrersm, e HES RSIrAmisss
SRITlirfmAS, e CFERE TilkeahE.

X¥HHCF bases itself upon trade and looks on future , accepts
excellent persons with high quality widely and achieves with
competitive dominance . It applies itself to train superior
management group , and constructs humanism-caring working
condition and loose living environment , and penetrates human-frist
talent strategy into all kinds of activities of the enterprise .

X¥HHCF redeploys stuff's working enthusiasm , trains stuff's spint
of hard working , modest personality and character , and steady
working attitude to deal with concrete matters continuously .
Meanwhile , it gets in return stuff's sense of honor , mission and
duty too , and attracts a lot of experienced professional talents to
build (¥H trade brand together.

E:]

ﬁﬁﬂ‘ ”HI“? B izl

S TUCER















= 1 L
=3 | 1509001:2008 XINHUA HYDRAU

E
Lic

IR R 5

u -

s

iy

&

e
o

R akiA

—

==

ek

xﬁ:"

KR I R =

A Gl =
K B D T e

G

KT R = S i R e e

R
L Rl R

LR RS P L e e

E=HRAE

001 | WWW.XH-YEYA.COM

KHB-F3/6, KHM-F3/6 RFIRE (#SAEEL)

KHSAEESEET3IE
KHZ B SAFRessTipm - oDt
KHZK IRE SAE A0 MR (HRala) st o i i
KHIK R SAE RS TR (i) i
BKH-SAE, MKH-SAE RPIBFERRIE (BSAERIEES) oo
SAE 255CHR (4 SAE MICKES:, — W SAE ERL) ———
SAEEZHIE (% SAEMMAES W SAESHESKRES)
—i SAE MBS M DIN 2353 QERIMEFE
BEH-EAE-EE MKH SAF RS ORI (MCAEE) = o
BKH-SAEFS-Lu, MKH-SAEFS-Lu RPIBERE (WSAEKEL)
R .

KHISO tisfestai@

11

15

16

17

21

26

3

32

33

35

37

39

41




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC
3 fih 5k 1R
dff KB PRSI NAY 2 R e e e o S 0 S e i 50
5'”‘ B NZRDIC e 51
b KHBKC-NZEFIcOPBEMmERE 52
& B GBI R R 53
]«sf BBKH-FF/FM RFIRERRE (# SAEF FlbRERES) — oo 54
ff KHB-NSLWBEERRE 55
Jﬁ FCBV06-04G-OAG®ETHE®E 56
: B 56
&” KHB RFIEARESES® 57

g
:
i

’
é

AT (Ul G {0 o7 (EE. | 61
1 62
ERREI%KRA
@”" VIZQRFIMERE 65
o UH IR 67
ST TEEL P B e s s i e s e i 70
@‘j"_fﬁ# NS O INS BRI e it e e 72
B O A 73
{EE=kE
{ VM RINERRR - s 74
lﬁJ QIIRINEEN s e e e e 75

WWW.XH-YEYA.coM || [002



Wil R

XINHUA HYDRAULIC
B 9 BH

IR estin wi 76
Lo BERR: KB, KHBKEECWARA 77
W mEmR: KHB KHM FPSamCRRENE 79
S NS NHEEE RO 80
o N RN DWRA 81
e PRI IR DS BB e 82
& WENR: BEGUCREDSTEA 83
G PRI IR DXT IR oo e 84
i‘f BRI : TR ISR DSP RSP 85
T S — 86
T AR RESROTTRRMIEER 88

Ao
'] 1 )T T | o eSO S O 89
§  Ampe—— %0
§ orAOEB®OR— 91

TiRm
%. 5 s, N T I e 93
o  LETRE/IADMeTRS 94

fie 2 1Y
o BEREIED L i e e s 97
NP DO RN 98
ﬁt' GRS IR e e U e e e e s 99

003 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008

Sl VUSF RBM 100

VBPSE-FLEAfmEM 103
7, VBPDE-FLWmMEEf 104
ﬁ NBEDCIIERRE = e 105
m R N T 5 s ot e e S R 106
Sl VBSO AT 107
PO VOCDH-DE-EIV M e s e 111
ME RS
iﬁ' [T BT 280 e e L e 112
I v MR 113
L mEMEEL 114
N HExATmARRREE 116
SRS
i’l ST L o PSS 118
- = 12 = 119
B ~oeoestm— o 121
g COLRARTS L~ e e e 123
B -G Ul 125

WWW.XH-YEYA.COM || 004



7= an B 3 58 | 1s09001:2008 & E

XINHUA HYDRAULIC

o BE 3% BLPH
B O R I e 126
B ocoveenEl e - 127
§ BoQRImESCARIEE® ——— 128
O 1 L 129
I B A O A 131
() wawpmmm-—————— 132
O B 133
WRERR A
& aoFrrmemA-— 134
;&, VOREERME - e 135
o xrcEemEet 136
ng”; SR T S 142
s 149
W QFZBEmmpEEE 152
B oeemrcee e 154
ﬂ‘il A BEERSLEE (P, THODIN23S3 A0y 156
'::l ATE R o e e e 157
Qg XFREemetb® 159
E XOIF R 160
- e 161
#i|
i FIERNEERERE e e 163
B CTERER 170

005 | WWW.XH-YEYA.COM



o 4 i

XINHUA HYDRAULIC
A1
£ oormtmmen 172
hEIRA
rl.- B QR T8 T R o il S o L o e e o 175
HwEA
A A ML e e e e 177
e e e 178
IR O S S S S 179
O St < 180
BEE 181
T I T S O S 182
T I T S O O S 184
BEESTEEARE 185

WWW.XH-YEYA.cOM || 006



KHB. KHM B 5 EEkiE

J | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
b |
— /" Y B
_.ﬁ#// KB - G3B8 - 1 1 1 2 - 04-@#
Q“ = [ 2 [B 4 B 8 GG

BT SMERERRST
KHB SH1
g'g Sw2
H . O W
¥ | |
l ;
L1
L
—
=
4 T ————
& i

[1] RS KHB- ARk DNOd-25
KHM- {4k DN32-50
[2] SREUREEE T EERER N
[3] EEkFEE R 1- BRiA; 4- AR
[4] BEEEFRHEWESEE: 1-BRiE; 4- TR
[5] HfEaEsEHE: 1-POM; 4-PTFE; 5-PEEK
[6] s ErsmiEnliEErs. 2-NBR; 4-FKM; 6-EPDM
[7] FERE: 0d4- BEEENHE
05— Ml EXER
06— MEES R
(B8] MifE: WEMEELERRAMT

'ﬂ‘i

007 | WWW.XH-YEYA.COM



o 4 i

XINHUA HYDRAULIC ISOQDM:EDDBI R/ KHB\ KHM ﬂ%&ﬁlﬁ

JBEE4—TT SRR
B DN | PN | LW | RA d1 i L || B | H|m/|[h|h |SwW| sw
KHB-M12x125 | 4 |500| 4 | 8 | M12x125 | @ | &1 | 37 | 28 (445| 13 (32 [ 8 | 9 | 22
KHE-M16x1.5 6 |500| 68 | M MiBx15 11 | 68 | 37 | 28 (445 13 | 32 | 8 8 | 22
[ KkHB-M22x15 | B (500 8 | 16 | Me2x15 |12 [ 76 |42 |32 [s25| w |40 [ 8 [ 9 |27
- Tl <z KHB-M27x15 | 10 (500 | 10 | 20 | Mo7x1s | 12 | 78 | 42 |32 |s28| 1w | a0 | 8 | 0 | 30
N KHB-M30x1.5 | 16 | 400 | 15 | 24 | M30x15 | 13 | 84 | 47 | 38 |635| 19 | 46 | 1 | 12 | 32
| KHB-M36x2 20 | 315 | 20 | 30 M36x=2 15 | 103 | 60 | 48 | 75 | 24 | 57 [ 12 | 14 | &
i KHB-Ma2x 2 25 | 315 | 25 | 35 Ma2:x2 18 | 116 | 65 | 57 | B2 (285 | 84 | 12 | 14 | 50
KHM-M52x2 32 | 315 | 30 | 40 M52 2 20 | 149 | B4 | B2 | 108 | 41 |BYS5 | 14 | 17 | 60
KHM-ME0 = 2 40 | 315 | 38 | 50 MED:=2 22 |174 | 91 | 93 |119.5 /465 | 98 [ 14 | 17 | TO
KHM-M72x2 50 | 315 | 48 | 60 MT2x2 24 | 178 | 100 | 110 1355 55 | 115 | 14 | 17 | 80

150 228 AMIAL

-3 g DN | PN | LW di i L u B H [ m | h2 | h3a | 5W1 | SW2
KHB-G1/8 4 500 | 6 G1/8 10 | B9 | 37 | 28 |445( 13 | 32 | B 8 | 22
KHB-G1/4 500 | B Gl 14 | B9 | 37 | 28 |445( 13 | 32 | B g | 22
KHB-G3/8 10 | 500 | 10 G/ W T2 | 42 | 32 |B25 | 17 | 40 :] a 27
@ KHB-G1/2-5Wa8 13 | 500 | 13 G2 1 | B3 | 48 | 35 | 25| 17 | 40 -] a 30
= f= i KHB-G1/2-SW12 | 16 | 400 | 15 | Gu2 | 6 |83 | 47 | 38 |e3s| 19 | 46 | 11 | 12 | 32
= —lr | = KHE-GS/8 16 (400 | 15 | G5B | 16 | 88 | 47 | 38 |e3s5| 19 | 46 | 11 | 12 | 32
% KHB-G3/4 20 | 315 | 20 G3/4 1 | 85 | B0 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 [ #
KHB-G1 25 | 315 | 28 G1 205|113 | 65 | 57 | 82 (285 | 64 | 12 | 4 | 50
I KHB-G1'/4 25/32 | 315 | 25 Giv4 | 22 | 120 | 65 | 80 | 82 |2B5| B4 | 12 | 14 | 55
KHB-G1Y2 2540 | M5 | 25 | G2 24 (130 | 65 | B0 | 82 |2B5 | 64 | 12 | 4 | 80
KHM-G14 32 | ;15 | 30 Gi'a 22 |10 | B4 | B2 | 10B | 41 | 875 | 14 | 17 | 8O
KHM-G12 40 (35 [ 38 | Giv2 | 24 | 130 | 91 | 93 [M9s5 (465 | 99 | 14 | 17 | O
KHM-G2 50 | 315 | 48 G2 26 | 140 | 100 | 11D |1355( 55 | 115 ( 14 | 17 | B8O

ANSI B1. 20, 1NPT fiiss
me DN | PN | LW di i L |u | B H | M | ha | h3 | 8W1 | Swe2
KHB-1/8NPT 4 |500| 6 | /BNPT (105 | 89 | 37 | 28 (445| 13 | 32 | 8 22
KHE-1/4MPT 6 |500| 6 | V4NPT | 14 | 80 | 37 | 28 |445| 13 | 32 | B8 22
o KHB-3/BNPT 10 | 500 | 10 | 3BNPT | 14 | 72 | 42 | 32 | 525 | 17 | 40 ] 27
o = KHB-1/2NPT 13 | 500 | 13 | 1/2NPT | 97 | 83 | 48 | 35 (525 | 17 | 40 | B 30
- "}— = = KHB-3M4NPT 20 315 | 20 | 34NPT | 19 | 95 | 60 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | &
] KHE-1 NPT 25 | 315 | 25 | 1NPT |225| 113 | 65 | 57 | B2 | 285 | 64 | 12 | 14 | 50
KHB-1'"4NPT 25/32 | 315 | 25 | TWNPT | 225 ( 120 | 65 | 60 | B2 (285 | 64 | 12 | 14 | 55
i KHB-1V2NPT 2540 | 315 | 25 | T2NPT | 25 | 130 | 65 | 60 | 82 (285 | 84 | 12 | 14 | 60
KHM-1"aNPT 32 |35 | 30 | VW4NPT | 25 (120 | B4 | 82 | 108 | 41 (B75( 14 | 17 | 6O
KHM-1"/2NPT 40 | 315 | 38 | TV2NPT | 25 (130 | 91 | 93 (1195|465 ( 99 ( 14 | W7 | FO
KHM-2 NPT B0 | 315 | 48 | 2NPT | 30 | 140 | 100 | 110 |1355( 55 | 115 | 14 | 17 | 80

WWW.XH-YEYA.cOM || 008



Wil R

KHB. KHM B 5 EEkiE

XINHUA HYDRAULIC
SAE J 514 UN/UNF Falisr
B DN | PN | LW di i L L1 B H | W [ h2 | ha | 8w | Sw2
KHE-SAE4 6 (500 | 6 |THE-20UNF| 12 | 60 | 37 | 28 (445 | 13 | 32 | 8 8 | 22
KHE- SAEB 10 | 500 | 10 | 9ME6-1BUNF | 13 | 72 | 42 | 32 | 525 ( 17 | 40 8 ] 2r
=l 1 =i KHE- SAEB 13 | 500 | 13 | 34-I8UNF | 15 | 83 | 48 | 35 | 525 | 17 | 40 | 8 8 | 30
= T i KHB- SAE12 20 |315 | 20 | 1e-12un | 20 | 95 |60 |48 | 75 | 24 | 57 [ 12 | 14 | @
% KHB- SAE16 25 | 315 | 25 | 1%6-12UN | 20 | 113 | 65 | 57 | B2 (285 | 64 | 12 | 14 | 50
. KHB- SAE20 25/32 ( 315 | 25 | 1%B-12UN | 20 (120 | 65 ( 60 | B2 (285 | 64 | 12 | 14 | 55
: KHB-SAE24 |2540| 315 | 25 | 18-12UN | 20 | 130 | 65 | 80 | 82 285 | 64 | 12 | 14 | 60
KHM- SAE20 32 | 315 | 30 | 1%8-12UN | 20 | 120 | B4 | B2 | 108 | 41 (B75 | 14 | 17 | 80
KHM- SAE24 40 | 315 | 38 | 1VB-12UN | 20 | 130 | 91 | 93 |1195 (465 99 | 14 | 17 [ O
KHM- SAE32 50 | 315 | 48 | 2¥2-12UN | 20 | 140 | 00 | 110 |1355| 55 | 115 | 14 | 17 | 80
DIN 2353 R EEEREENE NS
ne DN | PN | LW | RA d1 i L || B |H|m|h|hd | SW| SW2
KHE-DBLR 4 | 500 6 | MI2x15 | 10 | 67 | 37 | 28 |445) 13 | 32 | B a | 22
KHB-08LR 6 | 500 8 | Mi4x15 | 10 | 67 | 37 | 28 |445) 13 | 32 | B 8| 2=
KHE-10LR 8 |500| B | 10 | MIBx15 | 11 | 74 | 42 | 32 |525| 17 | 40 | 8 a8 | 27
__ KHB-12LR 10 | 500 12 | M1Bx1.5 | 11 | 74 | 42 | 32 |525| 17 | 40 | B 8 | 2
= __\_ 1=t — KHB-15LR-SW5 13 | 500 | 13 | 15 | M22x15 | 12 | 82 | 48 | 35 (525 | 17 | 40 | 8 g | 30
= T s, KHB-15LR-SW12 | 13 | 400 | 13 | 15 | M22x15 | 12 | 82 | 47 | 38 |83.5| 19 [ 46 | 11 | 12 | 32
g KHE-1BLR-SW9 | 13 (500 | 13 | 18 | M26x15 | 12 | 82 | 48 | 35 (825| 17 |40 | 8 | @ | 30
i KHB-1BLR-SW12 | 16 (400 | 15 | 18 | M26x15 | 12 | 82 | 47 | 38 (63.5| 19 | 486 | 11 | 12 | 32
KHE-22LR 20 (H5 (19 | 22 | M30x2 | 14 | 101 | B0 | 4B | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | &
KHE-28LR 25 | 315 (25 | 28 | M36x2 | 14 | 108 ( B5 | 57 | B2 |285| B4 | 12 | 14 | 5O
KHB-35LR 25/32| 315 | 25 | 35 | M45x2 | 16 | 112 | B85 | 60 | B2 (285 | B4 | 12 | 14 | 50
KHM-35LR 32 |35 (30 | 35 | M45x2 | 16 | 141 | B4 | B2 | 108 | 41 (875 | 14 | 17 | 60
KHM-42LR 40 (315 [ 38 | 42 | MB2x2 | 16 |12 | 91 | 83 |1195(/465| 99 | W | 17 | 7O
DN 2353 WEH
n= DN | PN | LW | RA di i L || B |H|m|h|hd | SW| SW2
KHE-085R 4 | 500 B | MiBx15 (12 | 73 | 37 | 2B (445| 13 | 2 | B8 a8 | 22
KHB-105R & | 500 10 | MiBx15 | 12 | 73 | 37 | 2B (445 13 | 32 8 8 22
KHB-125R 8 | 500 12 | M20x15 | 12 | 76 | 42 | 32 (525| 17 | 40 | 8 g | 27
— KHB-1458R 10 500 | 10 | 14 | M22x15 | 14 | 80 | 42 | 32 (25| 17 | 40 | 8 8 | 27
= + 4 =| —| _KHB-165R-SW9 13 500 | 13 | 16 [ M24x15 | 14 | 86 | 48 | 35 (525| 17 (40 | 8 | 9 | 30
o KHB-1BSR-SW12 | 13 (400 | 13 | 16 | M24x15 | 14 | B6 | 47 | 38 (635 19 | 46 | 11 | 12 | 32
E KHB-205R-5W9 13 (500 | 13 | 20 | M3Dx2 16 48 | 35 |B25| 17 | 4D 8 8 32
] KHE-205A-SW12 | 16 | 400 | 15 | 20 | M30x2 | 16 | 90 | 47 | 38 |635| 19 | 46 | 1 | 12 | 32
KHB-255R 20 | H5 | 20 | 25 | M3Bx2 | 18 | 109 | 80 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | 4
KHE-305R 25 |35 | 25 | 30 | M42x2 | 20 | 120 | 65 ( 57 ( 82 |(285| B4 | 12 | 14 | 5O
KHB-385R 25/32( 315 | 25 | 38 | M52x2 | 22 (124 | B5 | 60 | B2 |(2B5| 64 | 12 | 14 | 55
KHM-38SR 32 |5 | 30 | 38 | ME2x2 | 22 | 153 | B4 ( 82 (108 | 41 |BT5| 4 | 17 | BO

009 | WWW.XH-YEYA.COM



m?mﬁhgmuuc 1509001:2008 I KHB\ KHM E%EHH

o ] R 0 o
e DN | PN | LW di i | L || B|H|mM]|nh|ns|swiiswe
KHB-N-M14x1.5 6 (500 6 |MWx15| 14 | 69 | 37 | 28 |445| 13 | 32 22
KHB-N-M18x1.5 10 (500 | 10 | M1Bx15 | 13 | 72 | 42 | 32 |525| 17 | 40 27
e LI =] KHB-N-M22x15-SW9 | 13 | 500 | 13 | M22x1.5| 15 | 83 | 48 | 35 |525| 17 | 40 30
= "1 KHB-N-M22x15-SW12 | 16 | 400 | 15 | M22x1.5 | 16 | 83 | 47 | 38 |635| 19 | 46 | 11 | 12 | 32
- KHB-N-M27x2 20 (315 | 20 | M27x2 | 18 | 95 |60 |48 | 75 | 24 | 57 [ 12 | 14 | &1
i KHB-N-M33x2 25 (315 | 25 | M33x2 | 20 |13 | 65 | 57 | B2 (285| 64 | 12 | 14 | 50
L KHM-N-M42 x2 32 315 | 30 | Md42x2 | 22 (120 | 84 | B2 [10B | 41 (875 14 | 17 | 60
KHM-N-M48 x 2 40 | 315 | 38 | M48x2 | 24 (130 | 91 | 93 [1195(465| 99 | 14 | 17 | 70
KHM-N-MB0x 2 50 | 315 | 48 | MBOx2 | 26 | 140 | 100 | 110 [135.5| 55 | 115 | 14 | 17 | 80
150 7-1 fiRdr
e DN | PN | LW di i | L || B|H|mM]|n|ns|swiiswe
KHB-1/4BSPT 6 500 6 | Reld | 14 | B9 | 37 | 28 (445| 13 | 32 22
@ KHB-3/8BSPT 10 (500 | 10 | Red/@ | 14 | 72 | 42 | 32 |525| 17 | 40 27
5 A== KHB-1/2BSPT 13 |500 | 13 | Rel2 | 17 | 83 | 48 | 35 |525| 17 | 40 30
i £ KHB-3/4BSPT 20 (315 | 20 | Re3/4 |20 |95 |60 |48 | 75 | 24 | 57 [ 12 | 14 | &1
N KHB-1BSPT 25 [ 315 | 25 Rel [225|113| 65 | 57 | 82 |285| 64 | 12 | 14 | 50
: KHM-1/4BSPT 32 (315 | 30 | Ro1v4 | 25 (120 | 84 | 82 [10B | 41 |875| 14 | 17 | 60
L KHM-1//2BSPT 40 [315 | 38 | Rem2 | 25 (130 | 91 | 93 [1195(465| 99 | 14 | 17 | 70
KHM-2BSPT 50 | 315 | 48 Re2 | 30 | 140 | 100 | 110 [1355| 55 | 115 | 14 | 17 | 80
PN #{ir bar
B iTHRTM

(1) TR ERBEEEE, BUME G4, HEMERES, FRABSSENHE, REREE, RES: KHB-G3/4-04 TREW;
(2) SHEmkE, FFHEHD 35, FEXRRA, HEARNAS, RREXHE, RWFFRE, HES. KHM-35LR-06 FEHE;
(3) ARBRERKNSRLAESE.

WWW.XH-YEYA.com || [010



KHB3K§EJEE%EI§IE | 1509001:2008 xlnﬁu?mfhmufﬁ:

. Ea BSHN

/// KHB3K - G38 - L - 1 1 1 2 - 04- Mg

o (] [2] 31 [41 [5] [6] [7] B 9

f \}5 [] P@&HS: KHBIK- MA= skl DNO4-50
- / [2] MEEEE TR REER
e [3] EMEHENS: DFEMAENS

SV / [4] BERE . 1- B 4 FHN
ﬂ'ﬂ}v}} 5] BRAFLSIEEIE: 1- BH; 4 FHE

1-’-;’(/ (6] BRfkat@eHE: 1-POM; 4- BOWMZE; 5-PEEK
. = [7] kW REWEES . 2-NBR; 4-FKM; 6-EFDM
‘ 'l\r [B] FWAER: 04- BEEEXER
‘l & 05- W E S EH
06- MK E & im

[9] Miff: WEHRHEREILREDRE R

ERFHESENED 1" #EhHE, REshie 57 @eHTheE (mam)
AENTARWREY;
(1) :HMHBOENAS; L aladolob e
(2) %m0 ENhFRE ERONEDN; i o e
(3) EFEROGTEAEHED, $HEE KHBIK o 90" #A 0

B s, M3 KHB3KS 3@2 3@2 a@z 36)2

1 1 1 1
T180 #
o an® 180°

5 pmRERRT

SW

S

|
|

hi

T

011 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 | :;___ K H B3 K g glj EE%E% F‘E

JBOB4—TT SMEL R
BE DN | PN | LW | RA d1 i L L B H | M [h2 | h3 |8W | &
KHE3K- M12x1.25 | 4 | 315 | 4 B (MI2x1.25( 9@ | &1 | 37 | 28 |445| 13 | 32 | 8 9 | 35
KHB3K-M16x15 | & | 315 | 6 | 11 [MiBx15| 11 | 68 | 37 | 28 |445| 13 | 32 | 8 g | 35
KHE3K-M22x15 | 8 (315 | 8 | 16 (M22x15| 12 | 76 | 42 | 32 |525| 17 | 40 | B8 9 | 38
=1 - HZ KHE3K-M27x15 | 10 | 315 | 10 | 20 (M2T=15| 12 | 76 | 42 | 32 |525| 17 | 40 | B 9 | 38
N KHE3K-M30x1.5 | 168 | 315 | 15 | 24 (M30x15( 13 | 84 | 47 | 38 (635 | 19 | 48 | 11 | 12 | 42
KHB3K- M36x2 20 | 315 | 20 | 30 | M36x2 | 15 (103 | B0 | 48 | VS | 24 | 57 | 12 | 14 | 82
i KHB3K- Ma2x2 25 | 315 | 25 | 35 | M42x2 | 18 | 116 | 65 | 57 | B2 | 285 | B4 | 12 | 14 | 58
KHE3K- ME2x2 32 (315 | 30 | 40 | MB2x2 | 20 | 149 | B4 | 75 |104.5( 375 | B4 | 4 | 7 [ T2
KHB3K- M&0x2 40 | 315 | 38 | 50 | MBOx2 | 22 | 174 | 91 | B85 |1155( 425 | 95 [ 14 | 17 | 795
KHE3K- MT2x2 B0 | 315 | 48 | B0 | M72x2 | 24 | 178 | 100 | 105 | 133 | 525 |1125| 14 | 17 | 89
1S0 228 pailir
e DN | PN | LW | ot i L| U1 |B|H|M|h|h3 | |5W| S
KHB3K-G1/8 4 |500( 6 G/ | 10 | 689 | 37 | 28 |445| 13 | 32 8 ) 35
KHB3K -G1/4 6 |500| 6 | G1/4 | 14 | B9 | 37 | 28 (445| 13 | 32 35
_ KHB3K -G3/8 10 | 500 | 10 | G3/8 | 14 | 72 | 42 | 32 | 525 17 | 40 36
= = KHB3K -G1/2 -SW3 13 (500 ( 13 | G12 16 | B3 | 48 | 35 (525 17 | 40 8 a 40
= J‘: 'c] KHB3K -G1/2 -8W12 16 |400| 15 | G1/2 | 16 | B3 | 47 | 38 (635| 19 | 46 | 11 | 12 | 42
& ] KHB3K -G3/4 20 (315 | 20 | G3M | 18 | 95 | 60 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | 49
. KHB3K -G1 25 |315| 25 | G1 |205| M3 | 65 | 57 | B2 |285| 64 | 12 | 14 |565
' KHB3K -G1'/4 25/32( 315 | 25 | G1'4 | 22 | 120 | 65 | 60 | B2 |285( 64 | 12 | 14 | 60
KHB3K -G1'/4 32 |315| 30 | GIv4 | 22 | 110 | 84 | 75 (104.5/375| 84 | 14 | 17 | 55
KHB3K -G11/2 40 |315| 38 | GI1v2 | 24 | 130 | 91 | BS (1155/425| 95 | 14 | 17 | 65
KHBE3K -G2 50 |315| 48 | G2 | 26 | 140 | 100 | 105 | 133 |525 (1125| 14 | 17 | 70
ANSI B1. 20.1 NPT fér
e DN | PN | LW d1 i L || B |H|M]|h|h3 | 5W| S
KHB3K-1/8NPT 4 |500| B 1/BNPT |10.5) 69 | 37 | 28 (445| 13 | 32 9 | 35
KHB3K =1/4NPT 6 (500| B 1M4NPT 14 | 689 | 3F | 28 |445| 13 | 32 a a5
¥ [ KHB3K -3/BNPT 10 (500 | 10 | 3/BNPT | 14 | 72 | 42 | 32 (525 17 | 40 9 | 36
o - = KHB3K -1/2NPT 13 |500| 13 | 12NPT | 17 | B3 | 48 | 35 |525| 17 | 40 40
£ | KHB3K -34NPT 20 | 315 | 20 | 34NPT | 19 | 95 | 60 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | 49
KHB3K -1 NPT 25 | 315 | 25 iNPT (225|113 | 65 | 57 | 82 |285( 64 | 12 | 14 |565
i KHB3K -1/4NPT  |25/32| 315 | 25 | 1'4NPT |225|120 | 65 | 60 | B2 |28.5| 64 | 12 | 14 | 60
KHB3K -1/4NPT 32 (315 | 30 | 1/4NPT | 25 | 120 | 84 | 75 |104.5/375| 84 | 14 | 17 | 60
KHB3K -1/2NPT 40 | 315 | 38 | 1Y2NPT | 25 | 130 | 91 | B5 |1155/425| 95 | 14 | 17 | 70
KHB3K -2 NFT EO | 315 | 48 | 2NPT | 30 | 140 | 100 | 105 | 133 |52.5 (112.5| 14 | 17 | 75

WWW.XH-YEYA.coMm || [012



KHB3K &% =&= EIki&

| | 1509001:2008

XINHUA HYDRAULIC

SAE J 514 UN/UNF FsRir
e DN | PN | LW d1 ilL|lule | H|m|[n|ns|sw s
KHB3K-SAE4 6 (500 | 6 | 7M16-20UNF | 12 |69 |37 | 28 (445| 13 (32 | 8 | 9 | 35
KHB3K - SAEG 10 |500| 10 | 9M6-18UNF | 13 | 72 | 42 | 32 [s25| 17 [40 | 8 | o | 36
KHB3K - SAEB 13 [500| 13 | 34-16UNF | 15 |83 |48 | 35 [525| 17 (40 [ 8 | 9 |40
= = KHB3K-SAE12 | 20 | 315 | 20 | 1M6-12UN | 20 | 95 |60 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | 49
LTI N °| “keBsk-saete | 25 | 515 | 25 | 1#16-12uN | 20 | 113 | 65 | 57 | 82 |28.5| 64 | 12 | 14 |56.5
% N KHB3K - SAE20 |25/32 315 | 25 | 1%B-12UN | 20 |120| 65 | 60 | 82 |28.5| 64 | 12 | 14 | 60
\ KHB3K-SAE20 | 32 | 315 | 30 | 1%8-12UN | 20 | 120 | 84 | 75 |104.5(375] 84 | 14 | 17 | 60
! KHB3K-SAE24 | 40 | 315 | 38 | 178-12UN | 20 |130| 91 | 85 [115.5/425| 95 [ 14 | 17 | 70
KHB3K - SAE32 | 50 | 315 | 48 | 2V2-12UN | 20 | 140 | 100 | 105 | 133 |s2.5(112.5] 14 | 17 | 75
DIN 2353 BR7| EEFRIENE NS
ne DN | PN (LW |RA| d1 ilL|lu|lBe|H|m|[n2|ns|swis
KHB3K -06LR 4 [ 500 6 |M12x15| 10 | 67 | 37 | 28 [445| 13 [ 32| 8 | 9 [345
KHB3K -0BLR 6 (500 6 | 8 |M14x1.5| 10 | 67 | 37 | 28 |445| 13 [32 | 8 | 9 345
KHB3K ~10LR 8 |500| 8 | 10 [M16x1.5| 11 | 74 | 42 | 32 [s25| 17 [ 40| 8 | o | 37
KHB3K -12LR 10 500 | 10 | 12 [m18x15) 11 | 74 | 42 |32 [s25| 17 [40 | 8 | o | 37
. KHB3K —15LR-SW9 | 13 | 500 | 13 | 15 [M22x1.5| 12 | 82 | 48 | 35 [525| 17 [40 | 8 | o | 40
=l It T2 S| kHBaK-15LR-Sw12| 13 |400 | 13 | 15 |M22x1.5| 12 | 82 | 47 | 38 [635] 19 |46 | 11 | 12 | 40
SR KHB3K —18LR-SWS | 13 [500 | 13 | 18 [M26x1.5) 12 | 82 | 48 | 35 [s25| 17 [40 | 8 | 9 | 42
E : KHB3K —18LR-SW12 | 16 | 400 | 15 | 18 [M26x1.5) 12 | 82 | 47 | 38 [635| 19 [ 46 | 11 | 12 | 42
! KHB3K -22LR 20 (315 | 19 | 22 [M30x2 | 14 |[101 |60 |48 | 75 | 24 57 | 12 | 14 | 52
KHB3K -28LR 25 (315 | 25 | 28 [ m36x2 | 14 |108| 65 | 57 | 82 |285| 64 | 12 | 14 | 54
KHB3K -35LR 25/32( 315 | 25 | 35 | M45x2 | 16 |12 | 65 | 60 | 82 (282 64 | 12 | 14 [ 56
KHB3K -35LR 32 [315| 30 | 35 | M45x2 | 16 | 141 | 84 | 75 [104.5/375| 84 | 14 | 17 (705
KHB3K -42LR 20 (315 | 37 | 42 [Ms2x2 | 16 [162] 91 | 85 [115.2[425) 95 | 14 | 17 [ &1

DIM 2353 MR

e DN | PN | LW | RA| af i L |u|B|H|m|n2|ns|swi s
KHB3K -08SR 4 500 5 | 8 |[mex15{ 12 |73 |37 |28 [aa5[ 13 [32| 8 | 9 [ 37
KHB3K -10SR 6 |500| 6 | 10 [M1Bx15| 12 | 73 | 37 |28 |4a5| 13 |32 | 8 | 9 | 37
KHB3K -12SR 8 |500| 8 | 12 [M2ox15[ 12 [ 76 |42 [ 32 |s25[ 17 (40| &8 | 9 [ 38
KHB3K -14SR 10 | 500 | 10 | 14 [M22x1.5] 14 |80 | 42 [ 32 |[s25/ 17 (20| 8 | 9 | 20
KHB3K -16SR-SW9 | 13 |500| 13 | 16 |M24x15| 14 | 86 | 48 | 35 |525| 17 | 40 | & | 9 |435
KHB3K -16SR-SW12| 13 |400| 13 | 16 [M24x15| 14 [ 86 | a7 | 38 [635| 19 | 46 | 11 | 12 [435
KHB3K —20SR-SW9 | 13 |500| 13 | 20 | M30x2 | 16 | 90 | 48 [ 35 |s25| 17 |40 | &8 | o [455
i KHB3K —208R-SW12| 16 |400| 15 | 20 | M30x2 | 16 | 20 | 47 | 38 |635| 19 | 46 | 11 | 12 |455
KHB3K -25SR 20 |315| 20 | 25 [ m3sx2 | 18 [109| 60 |48 [ 75 |24 [ 57 [ 12 | 14 | 56
KHB3K -30SR 25 315 25 | 30 [ m42x2 | 20 (120 65 | 57 | 82 [28.5] 64 [ 12 | 14 | 60
KHB3K -38SR o532 315 | 25 | 38 | Ms2x2 | 22 124 | 65 | 60 | 82 |28.5) 64 | 12 | 14 | B2
KHB3K -38SR 32 [315| 30 | 38 | ms2x2 | 22 [153| 84 | 75 [104.5/375] 84 | 14 | 17 [785

013 | WWW.XH-YEYA.COM




KHB3K %% =&= EIki&

% .
YINHUA HYDRAULIC ISO9001:2008 |

L-pmemar
He pn | PN | w | a1 i Je{u|e|H]m[n]|n|sw|s
KHB3K-N-M14x1.5 6 (500| 6 |M4x15| 13 |69 |37 | 28 |445| 13 (32| 8 | 9 |35
5@ KHB3K-N-M18x15 | 10 | 500 | 10 | M18x15 | 13 | 72 | 42 | 32 [s25| 17 | 40 36
T 11l I -1 HBaK-N-m22x15-swa| 13 [500| 13 |Mm22x15| 15 | 83 | 48 | 35 |52.5| 17 | 40 40
= S "l KHBIK-N-MZ22x15-SW12| 16 | 400 | 15 | M22x15 | 16 | 83 | 47 | 38 |63.5| 19 | 46 | 11 | 12 | 42
NN KHB3K-N-M27x2 20 315 20 [ M27x2 | 18 [ 95 [ 60 |48 | 75 | 24 [ 57 [ 12 14 [ a0
i KHB3K-N-M33x2 25 (315 25 | M33x2 [ 20 (13| 65 | 57 | 82 [285] 64 | 12 | 14 [s65
1 KHB3K-N-M42x 2 32 |315| 30 | M42x2 | 22 110 | 84 | 75 [1045|375| 84 | 14 | 17 | 55
D KHB3K-N-M48x 2 40 | 315 | 38 | M4Bx2 | 24 (130 | 91 | 85 |1155|425 | 95 | 14 | 17 | 65
KHB3K-N-MB0x2 50 | 315 | 48 | MBOx2 | 26 | 140 | 100 | 105 | 133 | 5255 [1125] 14 | 17 | 75

1S0 7-1 R

& DN | PN | LW | a1 i L |lu|B|H|m|n|n|lsw|s
KHB3K ~1/BBSPT 4 |500] 6 | Res | 11 |69 | 37 |28 [445| 13 |32 | 8 | 9 |35
—p A KHB3K ~1/4BSPT 6 |500| 6 | Reva | 14 |69 | 37 |28 |445| 13 |32 | 8 | o | 38
1] | KHB3K -3/8BSPT 10 [500| 10 | Rea8 | 14 | 72 |42 |32 [s25| 17 (40 [ 8 | 9 | 38
A KHB3K —1/2BSPT 13 |500| 13 | Rev2 | 17 |83 |48 [ 35 |s25] 17 |40 | 8 | 9 | 40
i KHB3K -3/4BSPT 20 {315 20 | Re3/4 | 19 | 95 | 60 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14 | 49
L KHB3K —1BSPT 25 |315| 25 | Rot |225( 13| 65 | 57 | 82 [28.5] 64 | 12 | 14 565
KHB3K -1/4BSPT  |25/32| 315 | 25 | Relva | 225|120 | 65 | 60 | 82 |28.5| 64 | 12 | 14 | 60

W TR

(1) s, MW G4, ThiEh LE, PTHAELEREAS, FRASSEEXEE, RHERGRYE, KRS8 KHB3K-
G3E-L-1112-04 [ Fh{z8 )
( 2) iTHpheEEETEAERE AN 1112 R, THeE.

WWW.XH-YEYA.cOM || (014



KHB %\ E S EEkiE | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

BSiRN
KHB - % - SL
[1] [2]

[1] ERIMES : & KHB 7l B EER i R AER
[2] TRk

Bt SMERST

H
Hi
H2

[D T O
@

_____ I_._. :'lel el
I

E[tlj ! LL:_IJ
|
T
I
)

R DM S5Wi SWw2 H H1 H2 L
KHB-#-5L 4 9 12 a0 64 26 180
KHB-#-5L ] 9 12 a0 64 26 180
KHB-#-8L B 9 12 106 72 26 180
KHB-:#-8L 10 9 12 106 72 26 180
KHB-#-8L 13 9 12 106 72 26 180
KHB-#-8L 16 i2 14 128 90 36 200
KHB-:#-5L 20 14 17 155 107 41 260
KHB-#-5L 25 14 17 169 112 41 260
KHB-#-5L 2532 14 17 169 112 41 260
1A

KHB, KHM R ¥l T EEER # ¥ KHB, KHM RAQ G EFmiERM#FBRE—E, TR KHB, KHM £ RFAIFESL; SAFTREREA 8E
WERNGLT, R miisnR1TEMEEnE KHB, KHM 3iE Bk R AN 1.

TR

KHB F S WER R , R4 G3/B, B4R S BHRIRRIR , BRECIS RIS EIRRIR , BR1K A0 3 POM, 82 3LF0IRIEREE S NBR, REFFNR IS

KHBE-G3/8-5L TH{Ei;

KHE il ECEE, 84 M18x 1,5, BFHE ¢ 128R5], MEELERA, BB E RSN, SRELEHEE POM, ks

e FPM, REFFREES: KHB-12LR-1414-SL R,

015 | WWW.XH-YEYA.COM




BSiRN
KHB3K - % - SL
[1] [2]

[1] BRMEE : & KHB3K = @i B3 E R &
[2] TRERERE

SMERT
H
| H1 |
|_Hz
LD e (LT LT
s DM SWH awz H H1 H2 L
KHB3K-#-5L 4 9 12 a0 64 26 180
KHB3K-#-5L Li] 9 12 a0 64 26 180
KHB3K-#-5L 8 9 12 106 72 26 180
KHB3K-#-5L 10 9 12 106 72 26 180
KHB3K-#-5L 13 9 12 106 72 26 180
KHB3K-#-5L 16 12 14 128 90 a6 200
KHB3K-#-5L 20 14 17 155 107 41 260
KHB3K-#-5L 25 14 17 169 112 41 260
KHB3K-#-5L 2532 14 17 169 112 41 260
it

KHB3K, KHM3K %7 AR Bk E #§ KHE3K, KHM3K RFIQL=EE= SR MHBRE—E, TES KHB3K, KHM3K 8- BRI HML; 2\
MERSTAEENERENENTA., RESRAESHNRETTHEEEHE KHB3K, KHM3K 3iE ER DS +— N2 M+ mH.

18w

KHE3K =il s, @ Gae, e, St edsme, ey poM, Sl tyEs NBR, RERE
#BHEHES. KHB3K-G3/B-5L FriEe;

KHB3K =il WEEERI, M M18=15, BHFEHE 0128 EA, AL emsn, SNt T8m, Skt EssE Pom, #im
SRS EY FPM, EERFEEREES: KHB3K-12LR-1414-5L 3R{EE,

WWW.XH-YEYA.coMm || [016




Wil R

KH3\ KH4 gﬁ” | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC
B LU ER =Y 301

EY BSiRE

KH3 - G1”2 - L - 1

- SB01 - 04- @i
[8]

1 2
6] 7] B [0

1
1] 2 @ M

[1] =&R{EE: KH3- =l

KH4- [l
[2] IBar R T S ME R A
[3] AR T KHI-L

KH3-T

KH4-L

KH4-T

KH4-X
[4] Mk FnEE S . 1- B

4- TR
(5] s Shite . 1- BRiR
4- FiRiE
(6] sk SiEEE: 1-POM  5-PEEK
[7] sk Ansiat i Sl 2- THRBRE ( NBR )
4— WUARRE ( FKM )
) : HE112 HENES, TEE.

(6] SREAZAETEESNS .
(8] FERER: 04-BEEENBR

05- WEEREEA

06— 1K Bt im
[10] BEeE: T Rk A R

BN Rzt REE

ZilERIE L& 90° Hilm, 457 XM

SBO1 : T
‘ TTTT\ 3'®‘1 ‘®L @
13 2
SR TR 90° i, 45° %M
2
SB02
RN~ Y
2

017 | WWW.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | KH3. KH4 %%

ZiliERiE T 90° A

SBO3

13

=ilERAR T 180° Hm

SB04

SB0S

SBOG

2

.
| fier
2

A

N
13
2

I

N

13

POiEERE L 180° H&m

SBO7

24
I

-

13

MiliEkiE T 90° Him

SBO8

2 4
i

-

13

POiEERAR T 7 180° #m

SB0Y

24

|

T

i B E

i fecd B

13

MilERg X & 90° #im

SB10

2 4

A

13

—EFIIIE S &S RSBk

~(D

D

~Ep

&

&

g B

D

~{D

—

ol

m.@#

@

ERTIEEREE = EERR, ARRES- e E, MR R,

WWW.XH-YEYA.coM [] 018



| 1509001:2008 sl

KH3., KH4 %%

XINHUA HYDRAULIC
— 1B PYE R &% ki
RERT
@
smi
5 & R g
5P : : o su2 =
l I ' e

LILI
oL
@
L]
©
i
[]
|
]
L]
|
h
H

hi

o
&

@
] Ea—tra s EI-—--"EG = e i pr H-1% S+ - 135
g =
LR '
N NN NN Y
DIN 2353 LR DIN 2353 SR JB8E4-77 150 228 SAE J 514 ANS1 B1.20.1
DIN 2353 ERA
Lw
s DN | PN T - RA d1 d2 i L | |(L2|{L3|H|H |[h | h3|SwW|Sw
KH3/4-06LR | 04 | 500 | 5 5 |45| 06 | MI2x15 |65 | 10 (105 | 70 |425| 55 | 57 | 22 [ 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-0BLR | 06 | 500 | 5 § |45 | 08 | MI4x15 |85 | 10 (105 70 |425| 55 | 57 | 22 ( 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-10LR 0B |500| 9 g 7 |10 | MIBx15 |65 | 11 (114 | BD | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-12LR 10 | 500 | 9 9 7 |12 | MIBx15 |65 | 11 (114 | BO | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-15LR 12 |400| 12 | 12 [ 10| 15 | M22%x15 | 9 | 12 |136 |100 | 56 | 80 | 78 | 31 |80 | 12 | 14 | 386
KH3/4-18LR 12 |400| 12 | 12 [ 10| 18 | M26%1.5 | 9 | 12 |136 |100 | 56 | 80 | 78 | 31 |80 | 12 | 14 | 36
KH3/4-22LR | 20 | 315 | 18 | 18 | 14 | 22 M30x2 9 |14 (143|100 | 58 | B5 (935 36 | 73 | 14 | 17 | 46
KH3/4-2BLR | 25 |315| 23 | 23 | 17 | 28 M3Bx2 9 | 14 (186 | 118 |6B.5| B5 (1025 475 | 62 | 14 | 17 | 50
KH3/4-35LR [25/32| 315 | 23 | 23 | 17 | 35 M45x2 9 | 16 [ 170 | 118 |6B.5| B5 (1025 475 | 682 | 14 | 17 | 50
DIN 2353 BB A
Lw
&s DN | PN T RA d1 dz2 i L | (2|13 |H|H |[h | h3|SwW|Swe
KH3/4-08SR | 04 | 500 | 5 5 |45 | 08 | MI6x15 |85 | 12 (105 70 |425| 55 | 57 | 22 (40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-108SR | 06 |500| 5 § |45| 10 | M18=%15 |85 | 12 (105 70 |425| 55 | 57 | 22 (40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-12SR | 0B | 500 | 9 g 7 |12 | M20x15 |65 | 12 (116 | B0 | 46 | 65 | 68 | 27 | 650 | 12 | 14 | 30
KH3/4-145R 10 | 500 | 9 9 7 | 14 | M22x15 |65 | 14 (120 | B0 | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-165R 12 |400| 12 | 12 [ 10| 168 | M24x1.5 | 9 | 14 |140 |100 | 56 | 80 | 78 | 31 |80 | 12 | 14 | 36
KH3/4-20SR 12 (400 12 | 12 | 10 | 20 M30 2 9 |16 (144|100 | 56 | BO | 78 | 31 | 6O | 12 | 14 | 36
KH3/4-255R | 20 |[315| 18 | 18 | 14 | 25 M3Bx2 9 |18 (151 |100 | 58 | B5 (935 36 | 73 | 14 | 17 | 46
KH3/4-308SR | 25 |315| 23 | 23 | 17 | 30 M42 %2 9 | 20 (176 | 118 |6B.5| B5 (1025 475 | 682 | 14 | 17 | 50
KH3/4-38SR (25/32| 315 | 23 | 23 | 17 | 38 M52 %2 9 | 22 (180 | 118 |6B.5| B5 (1025475 | 62 | 14 | 17 | 55

019 | WWW.XH-YEYA.COM



R e sosot2008 | B8 KH3. KH4 %%
—BfIYE S EZ EEkiE

JBOB4-TT S iR S
Bs DN | PN — ":‘ = d1 d2 | i | L | |[L2|L3| H|h |h | h3|SW|Sw2
KH3/4-M12x125| 04 |500 | 5 | 5 (45| 8 | M12x125 (65|10 | 105 | 70 (425| 55 | 57 | 22 | 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-M16x15| 06 (500 | 5 | 5 |45 | 11 | M6x15 |65|11 (105 | 70 (425| 55 | 57 | 22 | 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-M22x15( 08 (500 | 9@ | @ | 7 | 16 | M22x1.5 |65(|12 | 116 | B0 | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-M27x15| 10 (500 | 9 | @ | 7 | 20 | M27x15 |65|16 |124 | BO | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-M30x1.5| 12 (400 | 12 |12 | 10 | 24 | M30x15 | 9 |16 | 144 (100 | 56 | BO | 78 | 31 | 60 | 12 | 14 | 35
KH3/M4-M36x2 | 20 (315 |18 | 18 | 14 | 30 | M3Bx2 | 9 |18 | 151 (100 | 58 | B5 |935| 36 | 73 | 14 | 17 | 46
KH3/4-M42x2 | 25 (315 |23 |23 | 17 | 35 | M42=x2 | 9 |18 | 176 | 118 |68B.5| B5 |102.5/475| 82 | 14 | 17 | 50
1S0 226 FER&r
fs DN | PN —- ","r" < | RA | dz | i L (L1 |L2|[L3| H |mM/|h2|h3 |SWi| sw2
KH3/4-G1/8 | 04 |500 | § 45| - | GI/8 (65| 1D |100 | 70 |425( 55 | 57 | 22 [ 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-G1/4 | 06 |500 | § 45| - | G4 (65| 14 (100 | 70 |425( 55 | 57 | 22 [ 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-G3/B 10 (500 9 | 8 | 7 | - | G3/8 |65 |14 |115 | 80 | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-G1/2 12 (40012 |12 |10 | - | GV2 | @ | 16 (135 (100 | 56 | 80 | 78 | 31 | 60 | 12 | 14 | 36
KH3/4-G3/4 | 20 (315 | 18 | 18 | 14 | - | G3/4 | 9 | 18 (144 (100 | 58 | 85 |935| 36 | 73 | 14 | 17 | 46
KH3/4-G1 25 (315 | 23 | 23 | 17 | - G1 9 (205|172 | 118 |68.5| B5 (1025|/475| 82 | 14 | 17 | 50
KH3/M4-G1'4 |25/32| 315 | 23 | 23 |17 | - | G4 | 9 | 22 | 180 | 118 |68.5| BS (1025(475| 82 | 14 | 17 | 565
SAE J 514 psfiir
B8 DN | PN [— L:' x| PA d1 d2 | i | L (L1 |L2 | L3 | H|HK | h2 |h3|SW | Sw2
KH3/4-SAE4 | 06 (500 | 5 | 5 (45| - | 716-20UNF | 65 |12 | 100 | 70 (425| 55 | 657 | 22 | 40 (11 | 12 | 24
KH3/4-SAEE | 10 (500 | 9 | 9 | 7| - | 9/M6-1BUNF | 65 |13 | 115 | B0 | 46 | 65 | BB | 27 | 50 |12 | 14 | 30
KH3/4-SAE8 | 12 (400 |12 |12 |10| - | 3M4-16UNF | 9@ |15| 135|100 | 56 | 80 | 78 | 31 | 60 (12 | 14 | 36
KH3/4-SAE12 | 20 (315 (18|18 (14| = | 116-12UN | 9 |20 (144 (100 | 58 | 85 |935| 36 | 73 |14 | 17 | 48
KH3/4-SAE16 | 25 | 315 (23|23 (17| - | 1%16-12UN | 9@ |20 172 | 118 |68.5| B85 |102.5/475| 82 | 14 | 17 | 50
KH3/4-SAE20 |25/32( 315 (23|23 (17| - | 1%8-12UN | 9 |20| 180 | 118 (685 | B85 (1025|475 | 82 |14 | 17 | 55
ANSI B1.20.1.NPT i

Bs DN | PN — L:' % | RA | dl dz2 | i L | |L2|Lwm|H|mM/|h|h Sw|sw2
KH3/4-1/4NPT | 06 | 500 5 | 45| - [14NPT (65| 14 (100 | 70 |425| 55 | 57 | 22 | 40 | 11 | 12 | 24
KH3/4-3/8MPT | 10 (500 & ( @ | 7 | - |3BNPT|65| 14 |115| B0 | 46 | 65 | 68 | 27 | 50 | 12 | 14 | 30
KH3/4-1/2NPT | 12 (400 | 12 | 12 | 10 | = (¥2NPT| 9 | 17 (135|100 | 56 | BO | 78 | 31 | 60 | 12 | 14 | 36
KH3/4-3/4NPT | 20 (315 | 18 | 18 | 14 | - |3M4NPT| 9 | 19 | 144 (100 | 58 | B5 (935 36 | 73 | 14 | 17 | 46
KH3/M4-INPT | 25 |315| 23 | 23 | 17 | - | INPT | 9@ |225|172 | 118 |68.5| B5 |102.5(475| 82 | 14 | 17 | 50
KH3/4-1"4NPT (25/32| 315 | 23 | 23 | 17 | - |(1"4NPT| 9 (225|180 | 118 |6B.5| B5 |102.5/47.5| 82 | 14 | 17 | 55

PN Sl bar

WWW.XH-YEYA.com || [020



KHP &5tk UEki® =& | 15090012008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

BISiRA
KHP - 10 - 1 1 1 2 - 04- @
1 2] [3] [4] 5] [8] [ 8
(1] =& . KHP—iEst =&
[2] L:FrilEE: 06, 10, 16---mm
(3] Mk, SEEE. 1- B
4- RN
[4] BREEFOI B . 1- TRA
4- %R
(5] Rkt meEtE: 1-POM  5-PEEK
[6] SMEMS S EES A 2- TREE (NBR)
4- WAREE ( FKM )
#F): #HEIZ AERAS, iTRMTER.
[7] FEER: 04- BEEER AR
05- MM EEA
06— A E= A
(8] Bf#E: T M M e i R
ELiTHR=M
TR, SEE 20mm, HEHAERES, TESEENFH. HESN . KHP-20-04
BT SMER RS
5
i1 |
|
1
. Hi
H
&8 DN PN L L1 L2 L3 L4 Ls L& L7 B
KHP-0& L] 500 64 8.5 = 59 25 8.5 35 35 40
KHP-10 10 500 80 B 27.5 71 28.5 10.5 44 55 56
KHP-13 13 420 110 8.5 41.5 100 435 17 58 83 62
KHP-16 16 350 110 8.5 41.5 100 435 17 58 83 62
KHP-20 20 350 127 10 48.5 17 51 20 69 a7 70
KHP-25 25 350 145 10 57.5 135 g2 24 81 115 80
KHP-32 32 aso 177 12 68 185 75 29 98 136 100
KHP-40 40 as0 192 28.5 56 180 85.5 28.5 12 112 130
KHP-50 50 350 245 38 68 220 106 38 136 136 149
e B1 SwWH sSw2 H H1 Hz D D1 D2 E: O ®H /GB1235
KHP-06 27 9 22 39 30 6 6.6 1 6 23 12x1.9
KHP-10 40 9 30 54.5 42 B 9 13.5 9.5 33 16x2.4
KHP-13 45 9 32 62 50 8 9 13.5 13 41 25x2.4
KHP-16 45 12 36 67.5 50 1 9 13.5 16 41 25x2.4
KHP-20 51 14 M 80 62 12 10.5 16.5 20 51 30%3.1
KHP-25 60 14 50 86 67 12 10.5 16.5 25 56 35x%3.1
KHP-32 7B 17 65 10 90 14 13 19 32 77 40%3.1
KHP-40 95 17 75 120 100 14 17.5 26 38 a2 50%3.1
KHP-50 112 17 75 130 110 14 22 3z 48 a8 B50x3.1
PN #.{ bar

021 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 |

g

i

KHP3K £k =& k1A

/"

Y HSRn

// KIPK - 10 - L -1 1 1 2 T me
i - 1] @& @B @ 5 6 m B [
ﬁ ‘ (] @8 : KHP3K—it =i
[2] 4+l 06, 10, 16~-mm
— (3] ShRERE: L
_— [4] ik, @ESE: 1-BR
4 TR
Bl DREHS (5] SRECFHO SIS 1- BIR
HW. ERASEREASMENED 1" HE S, 4- TR
AT AL TR RN 6] S WHE: 1-POM  5-PEEK
1) £HENBOEHNAE ; [7] MERC SIS SE S EAE . 2- THRE (NBR)
2) £HgE0EHhFRTERD 4- WAREE ( FKM )
L 90° i ) HE 112 5RNES, ITEMTERSE.
s M (8] FMM: 04- WESELHH
05- MM ERERH
o5 @ o @ o0 06~ MM i
(9] BEE: WO AR R
SMERRT
o [ bl
u-| rli -
|
L
1 A
1
88 DM PN L L1 L2 L3 L4 L5 L& L7 L8
KHP3K-06 6 500 64 B.5 - 59 25 0 35 35 175
KHP3K-10 10 350 BO B 275 T 29.5 25 44 55 19
KHP3K-16 16 350 110 B.5 41.5 100 43.5 B85 58 83 26.5
KHP3K=20 20 350 127 10 48.5 17 51 10 69 a7 a2
KHP3K=-25 25 350 145 10 &7.5 135 62 14 81 115 38
KHP3K=-32 32 350 177 12 68 165 75 17 96 136 46
KHP3K=40 40 350 192 28.5 56 180 B5.5 0 112 112 56
KHP3K=50 50 350 245 38 68 220 106 0 136 136 68
-] B B1 H H1 H2 D D1 D2 3 W 0O % H /GB1235
KHP3K-06 40 27 39 30 6 6.6 1 6 23 9 12%1.9
KHF3K-10 56 40 545 42 B 9 13.5 9.5 33 9 168=2.4
KHF3K-16 62 45 B67.5 50 11 9 13.5 16 41 12 25x2.4
KHP3K-20 Fi] 51 B0 62 12 10.5 16.5 20 51 14 30x3.1
KHP3K=-25 BOD B0 B85 B7 12 10.5 16.5 25 56 14 35=31
KHP3K=32 100 7B 110 90 14 13 19 a2 T 17 40x3.1
KHP3K=40 130 a5 120 100 14 17.5 26 38 B2 17 50x3.1
KHP3K-50 149 112 130 110 14 22 a2 48 Ba 17 B0 x3.1
PN .4 bar

WWW.XH-YEYA.coM || [022




KH3P. KH4P %% | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
=@M PE iR EkiE
EY BSiRm
KH3P - 16 - L - 11 1 2 - SBM1 - 04 - W#
(1 [2] (3] [41 81 [6] [7] [8l Bl o

B RAThRETEE

il L 90° #Him, 45° XM

SBO1 : T
‘ TTTT\
e

ZilERER TR o0° #im, 456° &M

2

SB02 T
—I TT'!\
13

023 | WWW.XH-YEYA.COM

[1] =RtE: KH3P- = @iEaA
KH4P- Mifif 58
06, 10, 16, 20mm
KH3P-L
KH3P-T
KH4P-L
KH4P-T
KH4P-X
[4] B fFadl b 1- 8RR
4- TR
(5] HbEE . 1- BRiR
4- FARIR
[6] ER{kErsi M. 1-POM  5-PEEK
[7] sk FER S . 2- THRIREE ( NBR )
4 WUARESE ( FKM )
) #EINM2 ARIRES, TEE.
(8 EIETERALS
(6] FARER: 04- BEEEN BT
06— MEEX B
[10] FfE: 000 PHEER L AR R 3

[2] L FRiEE .
[3] MR




A YORALLIC sos0012008 | 5l KH3P, KH4P &5l
=By E R Bk

SilEE TR 90 #im
2

o [T o & @
13 2

ZilERE T 180° #Him
2

o [EREN @ @ @ 8 @
13 2
2
o NCEELD @ © B 3
13 2
2
= LEH B Q03
2
MOifEkiE L 180° #m
2?I_J__L LI I7L 4 ;
5807 TTT'A ag aphr l 3d®}1 @ @ @ @
13 2
MilEkE T# 00° Hm
.?.44..1. ! ;
] W s (& (B
i3 2
MRiEEE T 180° i
24J_J_ el 4 :
o e 5] JCRCIR IS RR)
13 2
MM sk X & 90" Him
2 1 . .
o [ ]F=TX] g 8 &
14 2

RS ER A=A 0 AR, LR S EE, iR,

WWW.XH-YEYA.cOM || 024



KH3P\ KH4P gﬁ” I 1505001:2008 xlnﬁugﬁmfmmmiiﬁ:

— X LY =
—iEFnPYEtR T BkiE
Bl RERT
3
) 7/—
2
| oo e
B i
H r-l | = 3 o
e & — . — — o — o — i — J£ D |
X H =
- ] [
| £
+0
ou |
oL
LW
e DM PN L T % L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 H h1 h2 h3 SwW
KH3P-08 06 400 5 5 45 102 90 70 | 343 - ] - 6.5 57 22 40 ] 12
KH3P=10 10 315 9 9 T 113 100 B0 | 40.5 - B - 9 6B 27 50 i2 14
KH3P=16 16 315 i2 12 10 153 | 140 90 57.7 - 13 150 | 13.5 78 3 60 12 14
KH3P=20 20 250 23 23 17 186 | 170 | 100 | 6B.5 - 18 180 | 135 (935 | 38 73 14 17
LW
e DM PN 0 T = L L1 L2 L3 L4 D D1 D2 H h1 h2 h3 SwW
KH4P-06 06 400 5 5 45 102 90 70 = 68.6 ] - 6.5 57 22 40 ] 12
KH4P=10 10 315 9 9 T 113 100 BO = B1 B - 9 6B 27 50 i2 14
KH4P-16 16 315 i2 12 10 153 | 140 a0 = 1154 13 150 | 13.5 T8 H 60 12 14
KH4P-20 20 250 23 23 17 186 | 170 | 100 = 137 18 180 | 135 (935 | 38 73 14 17

E: (1) PN %4 bar;
(2) 0 HEFAEYE;
(3) HIrMesREEEXFRE;
(4)KH3P £ 480,

025 | WWW.XH-YEYA.COM



m?mﬁhgmuuc 1509001:2008 | KHB-F3/ 6\ KHM-F3I 6 ﬁ ”W
(7 SAE #3L)

7 BSiRm
KHB - 20 - F3 - 1 1 1 2 - 1-M#&
(1] (2] (3] [4 [51 [6] [N B 9

[1] RS : KHB- M HhEEE DN16-25
KHM- & {ifi% ek | DN32-50
[2] £#hilE. 16, 20, ---50mm
[3] EZRE: F3- §F4 SAEJS18C3000psi [ 21MPa )
F&- §54 SAEJ518CE000psi ( 42MPa )
[4] Bk, HEtedeE: 1- %A
4- TR
[5] BRikREn s . 1- 8|
4- TR

[6] FHikEEwEE. 1-POM
A-PTFE

5-PEEK
71 MirmiEsdatwrst. 2- THRE (NBR)
4- WUHRAE [ FKM )

[6] SAE C iE=##: 1- &

[9] BH#F: WEMAEILEEERREMR

SERRT
KHB-F3/F&
— -
- o =
H
[ -]
L B
KHB-F3
R SAE#¥E | DN | PN | LW L L1 H H1 | H2 | H3 B b di d2 | Sw O &M
KHE=13-F3 12" 13 |350 ( 13 | 151 | 48 |52.5| 17 | 40 8 35 (68 (302 24 9 18.64x3.53
KHE-16=F3 arm" 16 | 350 | 15 | 170 | 47 (63.5| 19 | 46 | 11 38 | 68 |3B1 (315 12 24.99%3.53
KHB-20-F3 arm" 20 (1350 | 19 |170 | B8O ( 75 | 24 | &7 12 | 48 | 6B [ 3B.1 |31.5| 14 24.99%3.53
KHB-25-F3 17 25 | 315 | 25 |176.5| 65 | B2 |285| 64 | 12 | &7 B (44,45 3B 14 32.92x3.53
KHB-F&
®s SAE#¥E | DN | PN | LW L L1 H H1 | H2 | H3 B b di d2 | Sw O &M
KHE-13-F& 172" 13 | 420 | 13 | 151 | 48 |52.5| 17 | 40 8 35 |79 318 24 9 18.64x3.53
KHE-16-F& am" 16 (400 | 15 | 170 | 47 |63.5)| 19 | 46 | 11 38 | 88 | 41.3 | 32 12 24.99x3.53
KHB-20-F& am" 20 (350 | 19 (170 | B8O | 75 | 24 | 57 12 | 48 | BB (41.3 | 32 14 24.99x3.53
KHB-25-F& = 25 |350 | 25 | 198 | 65 | B2 |285| 64 | 12 | 57 | 9.5 | 478 | 38 14 32.92x3.53

WWW.XH-YEYA.cOoM || 026



KHB-F3/6.

KHM-F3/6 &5EkiE | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
=+
(% SAE #:3L)
KHM-F3/F& SH
i |
H—F J.
ed] — =
i b )
1 e =
S 7
L1
L
KHM-=F3

8 5 SAE iR DN | PN | LW L L1 H H1 H2 | H3 B b di d2 | SW O &M
KHM-32-F3 14" 32 (27y5 | 30 (191 | 84 | 10B | 41 |B75| 14 B2 B (508 43 17 37.69x3.53
KHM-=-40-F3 12" 40 | 210 ) 38 | 231 | 91 |119.5|46.5| 99 14 a3 B (60,35 50 17 4T.28%3.53
KHM=50-F3 2" 50 210 | 48 | 234 | 100 1355/ 55 | 115 | 14 | 110 | 96 |T1.4 | B2 17 56.74x3.53

KHM-=F&

8 5 SAE iR DN | PN | LW L L1 H H1 H2 | H3 B b di d2 | SW O S
KHM-32-F& 14" 32 (350 | 30 223 ) B84 | 108 | 41 |BTS | 14 B2 |110.3| 54 44 17 aA7.609x3.53
KHM=-40-F& 2= 40 | 350 | 38 | 281 | 91 |119.5/46.5| 99 14 93 (128|635 5 17 4T.28%3.53
KHM-=50<F& 2" 50 | 350 | 48 | 315 | 100 |1355) 55 | 115 | 14 | 110 |12.6 | 794 | &T 17 56.74x3.53

E7 TS RH

(1) SRARRHAE 1112 (TR &R ;

(2) &%EE 20mm, E=FEX F3, WAHE, RESY%: KHB-20-F3; L#il{E 32mm,

HEER Fe, EFFELAESHERE, HaAEide, W SAE CRREE,
REEH KHM-32-F6-1114-1;
(3) ME SAE E=RIMTHE;
(4) Hr SR dFE, O 2EeEERE.

027 | WWW.XH-YEYA.COM




54
KHSAE RAZEEAHNE—HRA SAE SRH L=, REHSHE
i H 210bar # 420bar A .
/ SAE R 28 JBZO41B7-07 it B E 2RI B,
¢ Er ISR
%‘1% KHSAE 210 - 32 - 2 1 2 A
A ] 2] 3] 41 51 6 7
f (1] ~RRE: KHSAE—FEE2wN

[2] EHEE: 210, 420bar
[3] &#iEfE: 15, 20---mm
[4] BtkniELE. 2- Bif
[5] HRiERMEFRE. 1- B

TG e
(1) &#EnEEE 20mm, EH%E 420bar, #i0HH, [6] EREkAbESS: 2-POM 5-PEEK
HES: KHSAE 420-20; 4- BEOWZ &
(2) A%HES 32mm, EHEE 210bar, HiNsH, [7] MfFmEEsAbwe. A~ THVREE ( NBR )

8- WRAL ( FKM )

SAE ik S EEITH M0 BB S . KHSAE210-32-M10, B SR M 21z TN

KHSAE210-32-M12 — i LI E IR e g it ;
(3) H et FME.

Bl RER
S
T
T ]
i !
<—‘f‘| £ : = Gl
-t !
= = .:_:[ ..... _gi
I
= £ ‘ <=} L
i |__|__
—t
SAE J 518 C 21MPa/3000psi
- DM PN Lw L I B c H v swW a b M t
KHSAE210-15 15 350 15 75 35 77 ET B6.5 11 12 17.5 381 [ 16
KHSAEZ10-20 20 350 20 80 as a7 a7s 104 12 14 222 476 Mi0 18
KHSAE210-25 25 320 25 a8 38 17 40 116.5 12 14 26.2 52.4 M1D 18
_ KHSAE210-32-M10 32 210 30 100 a7 145 1] 161 14 17 30.2 58.7 [ 20
_ KHSAEZ0-32-M12 3z 210 30 100 a 145 [:T:] 181 14 17 30.2 58.7 M2 20
KHSAE210-40 40 210 38 110 54 165 78 180 14 17 357 69.8 M2 20
KHSAE210-50 50 210 48 118 58 197 94 213 14 17 42.9 77.8 Mi2 20
KHESAE210-65 65 175 B0 150 75 197 az 21 14 17 50.8 88.9 M12 20
KHSAE210-80 80 160 70 140 70 207 28 232 24 20 51.9 | 1064 | MiB 24
KHSAE210-100 100 35 a5 170 85 257 12 2828 26 24 778 | 130.2 | M6 24
KH 0-1 125 35 18 210 105 205 140 | 330.5 36 36 921 | 1524 | M8 30
SAE J 518 C 42MPa/6000psi
- DN PN Lw L I B c H ¥ sw a b M t
KHSAE420-15 15 420 15 75 as 77 k] BE.5 1 12 18.2 40.5 [ 16
KHSAE420-20 20 420 20 20 as a7 s 104 12 14 238 50.8 M10 18
_ KHSAE420-25 25 420 25 -] 38 117 40 116.5 12 14 278 57.2 M2 20
KHSAE420-32 32 400 30 100 a7 145 &8 161 14 17 .8 66.7 M14 22
KHSAE420-40 40 400 35 110 54 165 78 180 14 17 36.5 79.4 M6 24
KHSAE420-50 50 400 48 116 58 197 24 213 14 17 44.5 96.8 M20 28
KHSAE420-65 65 350 60 170 85 27 100 220 14 17 587 | 1238 [ M24 a
KHEAE420-80 80 350 70 170 85 256 120 | 2785 24 20 714 | 1524 | M30 47

WWW.XH-YEYA.coMm || [028



UM by

KHZ Z{r i RS ER M8 O F M SAE iR iRitmal, ERN
FEMERNEE: ANEH, RERTEFEZANERE, T8
ATEHE, TERSHES.

SR
KHZ - DN13 - SAE420 - 1 1 2 A - 04- W
[1] (2] [3) [4 (51 (6] [7) 8] (9]
[ =8RE: KHZ [6] kWS WA E: 2-POM  5-PEEK
[2] ‘@#wili: DN13-50mm (7] IM#FAndE Sk b Wt : A-NBR B-FKM
[3] EHEdRR 0 E T B ) : HH 1128 ITRME M,
[4] MR 1- BA 4- THR 8] FAMER: 04- BEEEREM
(5] R EERIRITEE: 1- B 4- REE 05- M EX B
06- MM E i
(9] PHE: TEWSOH U MiEhERE MR
EERT
= E @l o o
=40 | G orErse & 6
t L1 a
L b
hi
KHZ- #-SAE210
e DM PN Lw D d L L1 H h h1
KHZ-DMN13-SAE210 13 350 13 13 25.5 68 34 70 58 58
KHZ-DMN20-SAE210 20 350 20 20 3.e 70 a5 a3 75 75
KHZ-DMN25-SAE210 25 320 22 24 39.8 78 39 100 82 B2
KHZ-DMN32-SAE210 32 280 25 az 44.5 a0 45 116 98 98
KHZ-DMN40-SAE210 40 210 a0 a8 541 99 49.5 136.5 116 116
KHZ-DN50-SAE210 50 210 a8 49 63.6 120 &0 158 138 138

029 | WWW.XH-YEYA.COM




e so9001:2008 | 8 KHZ &%l SAE ;EZ=3\IXI®

HE a b M m t i v sw - )
KHZ-DMN13-SAE210 17.5 381 Ma 30 15 11 8 9 MEB =70
KHZ-DMN20-SAE210 222 47.6 M0 ar.s 17 12,5 12 14 M10 =70
KHZ-DMN25-SAE210 26.2 52.4 M0 41 17 13 12 14 M10 = B0
KHZ-DMN32-SAE210 a0.2 58.7 M0 49 21 10.5 12 14 M10 =90
KHZ-DMN40-SAE210 35.7 69.8 M12 58 21 135 14 17 M12 %100
KHZ-DN50-SAE210 429 778 Mi2 69 21 12,5 14 17 M12 =130

KHZ-#-SAE420
e DN PN Lw D d L L1 H h h
KHZ=-DN13-SAE420 13 420 13 13 25.5 68 34 70 58 58
KHZ=-DMN20-SAE420 20 420 20 20 31.9 70 35 a3 75 75
KHZ-DMN25-SAE420 25 420 25 25 39.8 T8 39 100 B2 B2
KHZ-DMN32-SAE420-M12 az2 350 25 32 44.5 a0 45 116 98 98
KHZ-DN32-SAE420 az2 350 25 32 44.5 a0 45 116 98 98
KHZ=-DMN40-SAE420 40 350 a0 38 541 99 49.5 136.5 116 116
KHZ-DNS0-SAE420 50 350 38 49 63.6 120 60 158 138 138
-0 a b M m t i v SW AT
KHZ-DN13-SAE420 18.2 40.5 Ma 30 15 1 8 9 MBxT0D
KHZ-DMN20-SAE420 23.8 50.8 M10 37.5 17 12 12 14 M10x80
KHZ-DMN25-SAE420 278 57.2 M12 42 21 14.5 12 14 M12xB0
KHZ-DMN32-SAE420-M12 3.8 66.6 M12 49 21 14.5 12 14 M12 %20
KHZ-DN32-SAE420 31.8 66.6 14 49 22 14.5 12 14 M14x 20
KHZ=DN40-SAE420 36.5 79.4 M16 58 26 18 14 17 W16 = 100
KHZ-DMNS0-SAE420 445 95.8 M20 69 34 1 14 17 M20x 130

iE: PNB{TS bar; EHRGET, EWEEN.

WWW.XH-YEYA.com || [030



= : FERE
/ | 1SO9001:2008 XINHUA HYDRAULIC

KH2K %% SAEEZ =, @Bkl (IR %%E)

51 2SR
KH2ZK - DN40 - SAE420 - 1 1 2 A - 06 - B
[1 [2] [31 4 [8 [8 [7] [8] 21
[1] =REE: KH2K
[2] £#RiEE: DN13-50mm
[3] iR
[4] M foRE Lo 1- BRiA
[5] EEEmBFFEE . 1- Rl 4- TR
[6] ERtkErEimEF B 2-POM 5-PEEK
[7] B a S : A-NBR B-FKM
) : B 128 SRR, TR .
8] TR 4- BESEEXFR
05- MEESER
06— BEER AR
(9] PHEE: FET0MN R Tk
ER R
= 1 SN
5 F :
7 S ity iR [y e
; L
b
h
H
#e DN PN Lw B H h m sSwW
KH2K-DN13-SAE420 13 420 13 60 68 56 28 9
KH2K-DN20-SAE420 20 420 20 BO 83 75 ars 14
KH2K-DN25-SAE420 25 420 25 94 100 B2 42 14
KH2K-DN32-SAE420 32 aso 30 100 120.5 100 50.5 17
KH2K-DMN40-SAE420 40 350 36 10 1325 112 56 17
KH2K-DN50-SAE420 50 aso 46 135 155.5 135 675 17
e v a b ] G d1 d2
KH2K-DN13-SAE420 7.5 18.2 40.5 MB 43 8.5 135 9
KH2K-DN20-SAE420 12 23.8 50.8 M10 60 10.5 16,5 1
KH2K-DN25-SAE420 12 278 57.2 M12 70 10.5 16,5 1
KH2K-DN32-SAE420 14 318 66.6 M14 76 13 19 13
KH2K-DN40-SAE420 14 36.5 79.4 M16 B4 13 19 13
KH2K-DN50-SAE420 14 44.5 96.8 M20 108 13 19 13

iE: PN #{ir3% bar

031 | WWW.XH-YEYA.COM




bl 509001:2008 | 5] KH3K &%l SAEA= =@kl (IR %)

=Y BEiReg
KH3K - DN13 - SAE420 - 1 1 2 A - L - 06 - Mi#
]| [2] [31 [4] [5] (8] [7] [&] ] [10]
[1] RS KH3K [B] ERENRENS
[2) £#Rif4E: DN13-50mm (9] FiERR: 04- BEEERFER
[3) EiEinE 05- R ESER
[4] EkmnEELHEL: 1- BRiR 06- W ER iR
L [5] G MIATHE: 1- B0 4- FHR (10] PHiF: MM HEERLESRAMR
o ?" [6] ORI . 2-POM 5-PEEK
[7] ke i @E: A-NBR B-FKM
i) #EN2A SRREHE, (THMTERE.
BOhRENS
L # TH T180
90" Reversing o B0" Reversing o a0 1B0" Reversing
@ B oI o) N (> = ey
1 1 1 1 1
ERRT

*E; —-:-5:—::;5-:-1?; .
) 1A 2

— e — — - —— ] o

b
h
H

He DN PN LW B H n m sw
KH3K-DN13-SAE420 13 420 13 &0 68 56 28 9
KH3K-DN20-SAE420 20 420 20 80 a3 75 375 14
KH3K-DN25-SAE420 25 420 25 94 100 82 42 14
KH3K-DN32-SAE420 a2 350 a0 100 120.5 100 50.5 17
KH3K-DN40-SAE420 40 350 36 110 132.5 12 56 17
KH3K-DN50-SAE420 50 350 46 135 155.5 135 67.5 17

He v a b M c] d dz t
KH3K-DN13-SAE420 8 18.2 405 M8 43 8.5 13.5 9
KH3K-DN20-SAE420 12 238 50.8 M10 &0 10.5 16.5 T
KH3K-DN25-SAE420 12 278 57.2 M12 70 10.5 165 T
KH3K-DN32-SAE420 14 31.8 66.6 M14 76 13 19 13
KH3K-DN40-SAE420 14 36.5 79.4 M16 B4 13 19 13
KH3K-DN50-SAE420 14 445 96.8 M20 108 13 19 13

iE: PN #{ir% bar

WWW.XH-YEYA.cOM || 032



BKH-SAE. MKH-SAE Z5ISEERE BT | so000012008 M EBE
(7 SAE ¥iEFEX)

» £ BSiReg

BKHSAE 210 - 13 - 1 1 2 3
[l [2] (3] 4] [51 [6] [7] (8] 8]

[1] =&{%8: BKH-SAE- AR EE
MKH-SAE- i i

[2] Eh&4E: 210, 420bar

[3] . 13, 20--mm

[4] MEkEF0 R 1- BiR | BKH-SAE )

2- BiA [ MKH-SAE )
[5] BRtkF0 EFFHE: 1- B
/ 4- TR
(6] Bkt Erst: 2-POM 5-PEEK

kel
: t}ﬁ - 4-BEWZ %
Ry [7] MAFAEE AR WS . 3- THFIREE ( NBR )

N 5- WRAE ( FKM )
L (8] FMAER: 04- BESEREH
N 05- RRELEH
06— IR 5 2t 4
(0] . BN T TR A
i BHEEE&ITHE A
BKH-SAE-1123
MEH-SAE-2123

ERRT

BKH-SAE 1

HZ

H1

I
|
4D
|

L2 |

210bar(3000psi)

e PN | LW L L1 L2 D B B1 H H1 H2 | H3 a b i sw

BKH-SAE210-13 350 | 13 120 | 48 16 57 35 46 | 525 | 17 40 8 175 | 38.1 | M8 8

75 24 57 12 (222 | 476 | MO | 14

5

BKH-SAE210-20 315 | 20 | 136 | 60 18 70 48

BKH-SAE210-25 315 | 25 | 148 | 65 19 7 57 62 B2 | 28.5 | 64 12 | 26.2 | 524 | M10 | 14

420bar(B000psi)
-0 PN |w | L |1 |L2| D | B |BI|H|H H | H | a|b | M]|sw

BKH-SAE420-13 420 [ 13 | 120 | 48 | 22 61 35 48 | 525 | 17 40 8 | 182 405 M8 2
75 24 57 12 | 238 | 508 | MO | 14

3

BKH-SAE420-20 315 | 20 | 136 | 60 23 76 48

BKH-SAE420-25 315 | 25 | 148 | 65 27 86 57 70 B2 | 28.5 | 64 12 | 278 | 57.2 | M12 | 14

033 | WWW.XH-YEYA.COM



&l E ;
XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008 I

=4 BKH-SAE. MKH-SAE &5I5 &bk

—HH- T A
(= SAE iﬂ’ﬁ%:)
MEKH=-SAE
SW
L
1 =
[ ] “‘"“H--._L--"""
(B
| =
T il
! |
L1
L2
L B
Bi
210bar(3000psi)

e PN LW L L1 L2 D B B1 H H1 H2 H3 a b M W
MEKH-SAE210-32-N10 210 30 i72 B4 21 BY B2 T4 108 41 B7.5 14 30.2 | 58.7 | M1D 17
MKH-SAE210-32-N12 210 30 i72 B4 21 BY B2 T4 108 41 B7.5 14 30.2 | 58.7 | M12 17
MEH=-SAE210=40 210 38 177 ] 24 103 93 B8 [(1195| 46,5 | 99 14 | 35,7 | 69.8 | M12 17
MEKH=-SAE210=50 210 48 196 | 100 25 "7 110 98 |135.5| 55 115 14 429 | 778 | M12 17
MKH-SAE210-50/65 210 48 196 | 100 25 128 | 110 114 |135.5| 55 115 14 50.8 | BB.9 | M12 17
MEKH-SAE210-65 175 60 260 | 110 25 128 | @137 | 114 154 | 6.5 |133.5| 14 50.8 | BB.9 | M12 17

420bar(5000psi)

He PN LW L L1 L2 D B B1 H H1 H2 H3 a b M W
MKH=-SAE420-32 350 30 72 B4 32 103 B2 78 108 41 B7.5 14 31.8 | 66.7 | M14 17
MEH-5AE420-40 350 38 177 ] 32 120 93 96 |119.5| 48.5 99 14 365 | 794 | M6 17
MKH=SAE420-50 350 | 48 196 | 100 34 145 | 110 | 114 |135.5| 55 115 14 | 445 | 96.8 | M20 17
MKH=-SAE420-65 315 60 280 | 110 45 192 |@145| 150 | 158 | 725 | 1375 | 14 58.7 (123.8| M24 17

BT R RIT R R

(1) &¥lE 20mm, EZENES 2100ar, RWHH, HSEELFN, H%. BKH-SAE210-20-04;
(2) Wl 32mm, HEZENEN 210bar, ¥IREE, SAE Sk SEET MO, AEELTFN, X
WS: MKH-SAE210-32-M10-06, MKH-SAE210-32-M12 —fR I35 BriRhilitth.

WWW.XH-YEYA.cOM || (034



SAE %;ﬂﬁﬁ I 1S09001:2008 KIHHUAﬁHYfHAiUE
—im SAE BifiEZ=. —im SAE iZ=3#&L

£ BsiReg
) BKH - SAE 210 - 25 - DIS - 1 1 2 3- Ki#
[1] 2 B W B (6 (M E @ [0
1] =RR8: BKH- HIEHE
MEH- 18 i

[2] SAE: ==
[3] EE=RAEHSEE: 210bar, 420bar,
[4] AoFRiEE: 13, 20, 25, 32, 40. 50mm
[5] —igBE{k SAE fE=, —If SAE ffkE=&i
[6] Bk, EELfEZHE: 1- &# (BKH)
4— BR (MKH)
[7] kR -8R
4- TR
[B] kA BRI E: 2-POM
4-PTFE
5-PEEK
[9] TR st b st . 3-NBR (| T iR )
5— WUAREE ( FKM )
[10] M4 TE70 BN R ML a0 B

i WRHEHEETT R &R : BKH-SAE® -%-D/5-1123
MKH=-SAE # - #-D/5-2123

21 EBRT
BKH-SAE # -3 -DiS sn
&
| —
| =
I f.]i ]
7 | -
et
L1 '
L2 5
L B
Bi
210bar(3000psi)

Be DN | PN | L |1 |L2|L3| D |D1| al|b|M|B|[B1|H|H |H|SW
BKH-SAE210-13-D/S 13 | 350 (1355|755 | 6.8 | 16 (30.2| 57 |175|381| M8 | 35 | 46 |525| 17 | 40 | ©
BKH-SAE210-20-0/S 20 | 315 (149 | B1 |68 | 18 (381| 70 (222|476 |mM10| 48 |52 | 75 | 24 | 57 | 14
BKH-SAE210-25-0/S 25 (315 (163 | 89 | B1 | 19 (44.4| 77 [26.2|524 |mM10| 57 | 62 | 82 |2B.5| 64 | 14

420bar(6000psi)

we DN | PN | L |1 |2 3| D|D1| al|b|M|B|[BI|H|H |H|SW
BKH-SAE420-13-D/S 13 | 420 |1355/755| 79 | 22 |31.8| 61 |18.2|405| M8 | 35 | 48 |525| 17 | 40 | ®
BKH-SAE420-20-0/S 20 | 315 | 155 | BY | 8.9 | 23 |413| 76 |23.6|508 |M10| 48 |60 | 75 | 24 | 57 | 14
BKH-SAE420-25-0VS 25 | 315|173 | 99 | 96 | 27 |476| 86 |278|57.2 |Mi12| 57 | 70 | B2 285 64 | 14

. DN B{r3 mm; PN B4 bar

035 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1ISO9001:2008

SAE ;Z=zEkI

—im SAE BifiE=, —iF SAE iZz=4E3L

BKH-SAE -3 -DIS

3

o | AT
gl o —-—-—! ----- i~} ——-d-=l 2
| P".-"//.'
e el L3
L3 L1
a
L Bl |
8 |
|
210bar(3000psi)
®e DN | PN L L1 | L2 | L3 D | D1 a b M B | Bl H H1 | H2 | 8W
MKEH=-SAE210-32-D/S-M10 32 | 210 (181.5/95.5| 81 | 21 |508| 87 (302|587 |M1O| B2 | 74 | 108 | 41 | 875 | 17
MKH-SAE210-32-D/S-M12 32 | 210 (181.5/95.5| 81 | 21 |50.8| 87 (302|587 |M12| B2 | 74 | 108 | 41 | 875 | 1T
MKH-SAE210-40-D/S 40 | 210 | 204 |115.5( 81 | 24 |60.3) 103 | 357|698 (M12| 93 | B6 |119.5/ 465 99 | 17
MKH-SAE210-50-D/S S0 |210 (214 | 116 | 96 | 25 |T14 | 117 (429|778 |M12 | 110 | 98 |1355( 55 | 115 | 17
420bar(6000psi)

Be DN | PN L L1 | L2 | L3 D | D1 a b M B | Bl H H1 | H2 | 8W
MKEH-SAE420-32-D/S 32 | 350 (197.5/111.5| 104 | 32 | 54 | 103 (318|667 |M14| B2 | 78 | 108 | 41 | 875 | 17
MKH-SAE420-40-0/3 40 | 350 | 229 |140.5/12.7 | 32 |B63.5| 120 (365|794 | M6 | 93 | 96 |119.5(485| 99 | 17
MKH-SAE420-50-0/3 50 | 350 | 256 | 158 |12.7 | 34 | 794 | 145 (445 | 96.8 | M20 | 110 | 114 |1355( 55 | 115 | 17

E% AR R

{1 ) Al E 20mm, EZEHEN 210bar, BRHE, —8 SAE Bl — 0 SAE SHEEEEL, BEIEE, B8 BKH-SAE210-20-DvS TR{RHE;
LWl S0mm, R E AR 420bar, WAREE, —8 SAE Bfk s —o SAE Ak, RETREE, 319 MKH-SAE4A20-50-DVS FR{E4HE;

(2) MKH-SAE210-32-D/S-M12, FEMSFMEH S  —AR 8 A MKH-SAE210-32-DVS-M10;

{3) FifF O T Mimdt.

WWW.XH-YEYA.coM || [036



| 1509001:2008 Wi % it B

SAE (Z=Iki®

XINHUA HYDRAULIC
—im SAE B{GE=. —im SAE o{fEZ=1<&L
£ BsiReg
BKH - SAE 210 - 25 - DS - lw-1 1 2 3
1] [2] [3] [4] [5] B [71 [B] [81 [0
[1] RS BKH- FR#AE
MEH- i i i

[2] SAE: E=wHERE
[3) E=RANEHSE: 210bar, 420bar,
[4] &#nileE. 13, 20, 25, 32. 40, 50mm
[5] —ikEEtk SAE &=, —i% SAE ArikE=8sk
[6] #Esk Mzt . Lu- ket
[7] Bk, EfnE=8E. 1- &R\ (BKH)
2- BEIR (MKH)

[8] E{kFiFFHE: 1-BiR

4- TR
[9] kb ESHE: 2-POM

5-PEEK
[10] M¥rfosE s A Er et . 3-NBR [ TRFWRE: )

5-FKM [ WLigA: )

. BAHEASITEFTERE: BKH-SAE & -#-D/S3-Lu-1123
MKH-SAE -3 -D/S—Lu-2123

&Y EER
BKH-SAE 3 - ¢ -DiS-Lu

Hees .
i
= =] | |
éEEL o ikt e s
i ; | — IT;——’/,»;
— L2
e T L1
- : ] :
1 s §1
210bar(3000psi)
oe DN (PN | L |1 |2 | 3| D |D1| a| b |M| B |Bl|H|H |H|SW

BKH-SAE210-13-D/S-Lu 13 | 210 | 145 | B6 |68 | 16 |30.2| 57 (175|381 | MB | 35 | 46 |525| 17 | 40 | 9

BKH-SAE210-20-DvS-Lu 20 (210 | 168 | 100 | 68 | 18 | 381 | VO |22.2| 476 | M10 | 48

3
ol
B

57 | 14

BKH-SAE210-25-D/5-Lu 25 | 210 |181.5|107.5| 81 | 19 (444 ( 77 (262|524 |M10| 57 | 62 | 82 (285 64 | 14

420bar(6000psi)
2 DM [ PN | L (L2 |La|(D | D a s] M B B1 H | H1 | H2 | SW
BKH-SAE420-13-Df5-Lu 13 |420 (150 ( 90 | 79 | 22 |318| 61 (1B82(405 |  MB | 35 | 48 |525| 17 | 40 9

BKH-SAE420-20-0/5-Lu 20 | 315 | 168 | 100 | 8.9 | 23 (#13 | V6 |23.8|50.8 | MI10 | 48

3

7 | 24 | 57 | 14

BKH-SAE420-25-0/5-Lu 25 | 315 | 199 (125 (96 | 27 |476| 86 | 278 (572 M12| 57 | 7O | 82 |285| 64 | 14

037 | WWW.XH-YEYA.COM




R e 5090012008 | B8] SAE ;& Bk
—im SAE B{E=. —if SAE oiE=|FEL

MKH-SAE - -DIS-Lu

| E; | =
ok |
;gi:— ....... T_--,}_n,g
| Ty
%
Li I
210bar({3000psi)
e DN|(PN| L |11 |L2| 13| D |D1|a|b|Mm Bl | H | HI | H2 | W

MKH-SAE210-32-D/S-Lu-M10 | 32 | 210 223.5113?.5 81 | 21 |50.8| 87 |30.2|58.7 | MO 4 108 | 41 | B7S| 17

MKH-SAE210-32-D/S-Lu-M12 | 32 | 210 223-5'13?.5 81 | 21 |50.8| 87 |30.2 | 58.7 | M2 4 108 | 41 | B7S| 17

8 R8|R|m

MEH-SAE210-40-D/S-Lu 40 | 210 |248.5| 160 | 81 | 24 |60.3 | 103 | 35.7 | 69.8 | M2 86 |119.5/485| 99 | 17

MKEH-SAE210-50-D/&-Lu 50 | 210 |259.5(161.5| 8.6 | 256 |T14 | 17 | 429|778 (M12| 110 | 98 |135.5 55 | 115 | 17

420bar(6000psi)
o8 DN L| U |L2|3|D|Dl|a|b|M|B|Bl|H|H | H|SW
MKH-SAE420-32-D/S-Lu | 32 322 | 161 | 10.4 54 | 103 |31.8|66.7 |M14| 82 | 78 | 108 | 41 |87.5| 17

MEH-SAE420-40-Dy/S-Lu 40 278.5) 180 | 12.7 635|120 (365|794 ([MIB| 83 | 96 |[119.5( 465 89 ( 17

8|8 g2
IR

MKH-3AE420-50-D/S=Lu 50 290.5119&.5 12.7 794 | 145 | 445 | 96.8 M20 | 110 | 114 |1355) 55 | 115 | 1T

BT ERRITREERR

(1) ¥l 20mm, EZEHMS 210bar, HWEE, —i SAE Wik, —8 SAE ffkiha e, BWTREE,
WS BKH-SAE210-20-DVS—Lu TRHEH;
LAl 50mm, FEEEHEM 420bar, BNEE, —88 SAE Sk —4 SAE SikEaiciEd, REIREE,
B MKH-SAE420-50-D/S—Lu FRERes;

{ 2 ) MKH-SAE210-32-DvS-Lu-M12, FiEMSanae  —m ik A MKH-SAE210-32-D/S-Lu-N10;

{3) FifF O T Mimeat.

WWW.XH-YEYA.coMm || [038



—E SAEE=8E3L . —i% DIN 2353 EJ | 1s0%001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
B ERFIIMROTKE
Ed BISiRm
BKH - DN20 - F3 7 22L - 1 1 2 3 - 04 - W&
[1] [21 [3 [4] [51 [6] [ [8] ]| (10
[1] =R{E8: BKH- FRMAE
MEH- 8
[2] LTl
[3] Hl—imiE LA AEZ RS F3- §54 SAE J518C 3000Psi
F6- #f& SAE J518C 6000Ps|
[4] B — iSRSk T R B L T4 L- 74 DIN 2353 285
S- #& DIN 2353 R
[5] Mgt el 1- BRiA (BKH )
2-FRE (MKH )
[6] BRtk#n T 1- BiR
4- FHHiA
[7] BRikibEst: 2-POM
5-PEEK
(8] M ¥FRnEE LA BedE . 3 T ANHRE: (NER)
5- WRAE ( FKM )
9] FHEHEE: 04- BEEEREEA
05 — R EX R
06— A ME fiA

ERRT
BKH #F51|

[10] MifE: 90805 B e DL e ot B B 3R

H: R MASITHENATEEE: BKH-DN®-%/%-1123
MEH=DIN %= 3 /% -2213

BHe PN | LW | @1 | A1 | D2 d2 A2l L ||| s H | Hi | H2 | H3 | 8w
BKH-DN13-F3/15L | 350 | 13 |30.2 | 6.8 | 15 |M22X1.5| 12 |1165| 48 |755| 35 |525| 17 | 40 | 8 9
BKH-DMN13-F3/18L | 350 | 13 (202 | 68 | 18 [M26X1.5| 12 |1165| 48 |755| 35 |s525| 17 | 40 | & 9
BKH-DN20-F3/22L | 315 | 19 [ 381 | 6B |22 ([ M30X2 | 14 [1315| 60 | 81 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14
BKH-DN25-F3/28L | 315 | 25 [44.4 [ 81 |28 [M36x2 | 14 [ 143 | 65 | 89 | 57 | 82 285 64 | 12 | 14
BKH-DM25-F3/35L | 315 | 25 |444 [ 81 |35 [masx2 | 16 | 145 | 65 | 8o | 57 | 82 (285 64 | 12 | 14

BHe PN | LW | a1 | A1 | D2 d2 A2l L || e H | Hi | H2 | H3 | 8w
BKH-DN13-F&/M6S | 420 | 13 [318 | 79 | 16 |M21.5| 14 |1185| 48 |755| 35 |525| 17 | 40 | & 9
BKH-DMN13-F6/208 | 420 | 13 (318 | 79 | 20 [ M30x2 | 16 |120.5| 48 |755| 35 |525| 17 | 40 | & 9
BKH-DN20-F&/255 | 350 | 19 |43 | 89 |25 (Mm3sx2 | 18 (1415| 60 | 87 | 48 | 75 | 24 | 57 | 12 | 14
BKH-DN25-F&/30S | 315 | 25 |476 | 96 |30 [ma2x2 | 20 [ 158 | 65 | 99 | 57 | 82 (285 64 | 12 | 14
BKH-DN25-F6/38S | 315 | 25 | 476 | 96 | 38 | Ms2x2 | 22 [ 161 | 65 | 99 | 57 | 82 285 84 | 12 | 14

039 | WWW.XH-YEYA.COM




AR YDA sos001:2008 | Bl —dm SAEjE=3#&%3L. —im DIN 2353
RERIIMRSTKE

MKH FEH|
s
e [ e
L -
! | Yrrs: ~i-
, .
] e D { =] ol ol pee = -
I
A | [ o=
A1 -—-—-____i____-—-—-
L L1 A2
L2 ]
L |
me PN | W | a1 | a1 |[D2| d | &2 | L |11 | 2| B | H|H |H2| H3 | 8w
MKH-DN32-F3/35L | 210 | 30 (508 | B4 | 35 | M45X2 | 16 | 166 | B4 [955| B2 | 108 | 41 | 875 | 14 | 17
MKH-DN40-F3/42L | 210 | 38 (603 | B1 | 42 | M52%2 | 16 (1965 91 [1155| 93 (1195|465 | 99 | 14 | 17
me PN | W | 1 | A1 |D2| d2 | A2 | L |1 |L2| B | H|H | H | H3 | 8w
MKH-DN32-F6/38S | 350 | 30 | 54 |10.4 | 38 | M52x2 | 22 | 188 | B84 |1115| B2 | 108 | 41 | 875 | 14 | 17

WWW.XH-YEYA.coMm || 040



BKH-SAE-FS., MKH-SAE-FS & | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

RIS EEKE (75 SAE #23L)

B3 i

EXE_—_ SN EEEETBKHAMKHA#HERT, B
{i1% & B F SAE J518 C-3000PS| i = = /i F SAE J518
C-6000 PSI ZEMESRL MEPEE, TRHZE, &
LTS JB/ZO4187-97 HER BEEE TG,

=Y BEiReg
BKH-SAE-F§ - 210 - 13 - 1 1 2 3 - M4 -
1] 2] [3] [4 [5 [ [7] [8] 1
[1] RS : BKH-SAE-F5- A B [6] Bk EE: 2-POM
MKH-SAE-FS- il il ik 4-EEEZE
[2] EHE4R: 210, 420bar [7] E¥T#niE sk aburst: 3- THARE: ( NBR )
[3] £+EpiEE: 13, 20 mm 5- WLRAE ( FEM )
[4] EfEfRE LY 1- Bif (BKH-SAE-FS) [B] BEALEE: 04- S EER A
2- Bl (MKH-SAE-FS) 05- AR EER
[5] St ETHE: 1- Rif 06- AR E R
4- TR (9] P 5B R ML R B
i B AT S A
BKH-SAE-F5-1123; MKH-SAE-F5-2123
5T RERT
1. BKH-SAE-FS SH
— 3 I : Y
q | 0 -
T=—H T H_1r®
= L ! C
L1 L2
L
210bar{3000psi)

s DN PN Lw L L1 L2 H H1 H2 Ha B d D sSw
BKH-SAE-FS-210 13 350 13 151 48 68 | 525 | 17 40 8 35 | 255 | 30.2 g
BKH-SAE-FS-210 20 | 315 19 162 | B0 6.8 75 24 57 12 48 | 319 | 384 14
BKH-SAE-FS-210 25 | 315 | 25 178 | B5 8.1 B2 | 285 | 64 12 57 | 398 | 444 | 14

420bar(6000psi)

s DN PN Lw L L1 L2 H H1 H2 Ha B d D sSw
BKH-SAE-F5-420 13 | 420 13 151 48 79 | 525 | 17 40 8 35 | 255 | 31.8 g
BKH-SAE-F5-420 20 | 315 19 174 60 8.9 75 24 57 12 48 | 319 | #1.3 | 14
BKH-SAE-FS-420 25 | 315 | 25 198 | 65 9.6 B2 | 2B5 | 64 12 57 | 39.8 | 476 | 14

i: (1) DN #fird% mm; (2) PN 3% bar

041 | WWW.XH-YEYA.COM




il A 5090012008 | E8 BKH-SAE-FS. MKH-SAE-FS

RIS LBk (75 SAE #23L)

2. MKH-SAE-FS
SW
-
\+/ O
' ::-1 o =
1 RORER o8 o] 0 e | R R 8 : s )t
| L | ) =
= | L =
L1 L2 L
L el
B
210bar(3000psi)

88 DN PN Lw L L1 L2 H H1 H2 H3 B d D sSw
MEH-SAE-FS-210 a2 210 30 191 B4 8.1 108 4 B7.5 14 B2 445 | 508 17
MEH-SAE-F5-210 40 210 38 2N 54 ] 8.1 1189.5 | 46.5 99 14 93 541 60.3 17
MEH-SAE-F5-210 50 210 48 232 100 9.6 135.5 55 115 14 110 63.6 71.4 17
MEH-SAE-F5-210 65 175 B0 270 110 9.6 154 6B8.5 | 133.5 14 137 | 75.8 | B44 17

420bar(6000psi)

828 DN PN Lw L L1 L2 H H1 H2 H3 B d D sSw
MKH-SAE-F5-420 32 350 30 223 B4 10.4 108 4 B7.5 14 B2 44.5 54 17
MKH-SAE-F5-420 40 350 38 281 o 12,7 | 1195 | 46.5 99 14 93 541 B63.5 17
MKH-SAE-F5-420 50 350 48 316 100 12,7 | 1355 55 115 14 110 636 | 794 17
MKH-SAE-F5-420 65 315 B0 aTo 110 2.2 158 T25 | 1375 14 @145 | ¥5.8 | 10841 17

#E: (1) DN %firkh mm; (2 ) PN ${i% bar

BN ERRITREEER

(1) EFplifE 20mm, LFREH 210bar, WS, HSEEATEN, S, BKH-SAE-FS-210-20-04;
(2) O SOEA R
(3) ME SAE ZEWERIMTHE.

WWW.XH-YEYA.cOM || [ 042



: 4 K
I 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

BKH-SAEFS-Lu, MKH-SAEFS-Lu =¥
RIIBEEKAE (7 SAE ¥%:L)

T
i e mEA

= it 551 5 FE 5 0 BKH 0 MKH AR 31,
% i %% M F SAE J518 C-3000 PSI # & i
' F SAE J518 C-6000 PS| EZmEEX, NE
ABE, TROES, LTS5 JBZO4187-97

SEREEEE=ER.
En BEiR
BKH - DN13 - SAEFS210 - Lu - 1 1 2 3 - 04 - M
1 21 [3] [4] [51 (61 [M [8] @ [10]
[1] =&{EE: BKH- FRfE [7] R kit wrst: 2-POM

MEH- 5 -ROmZiE
[2] £ lE: 13, 20 - mm 5-FPEEK
[B] EEEXENEE: 210, 420bar [B] MATANEEL A IS 3- TRRIRAE (NBR)

[4] BBk ment. lu-feiEdk 5- WUHREE ( FKM )
(5] EfkfnE=HE: 1-58# (BKH ) @] FEE: - BEs5EEXEE
2R [ MKH ) 05- W EXEH
[B] SRtk ETHE: 1-BR [10] MieE: 7 e A AR ] B
4- FHRIR 5 RHNHEHASITRMTEE
BEH-DM & —SAEFS # -lu
MKH-DN 3 -SAEFS % —lu
HRERT
BKH-DN# -SAEFS#-Lu
SH
L =
2 = I )
e H_ i _H__ . N -
— ! H -
i - l - =
L1 L2 LW
L &d
210bar({3000psi)

e DN | PN | LW L (K] L2 H Hi | H2 | Ha3 B d D | Sw
BKH-DMN13-SAEFS210-Lu | 13 | 350 | 13 | 170 | 48 | 68 | 525 | 17 40 B 35 (255|302 | 9
BKH-DM20-SAEFS210-Lu | 20 | 315 | 19 | 200 | 60 | 68 | 75 | 24 | &7 12 48 | 319 | 381 | 14
BKH-DMN25-SAEFS210-Lu | 25 | 315 | 25 | 215 | 65 | 81 | B2 | 285 | 64 12 57 | 398 | 444 | 14

420bar(5000psi)

e DN | PN | LW L K] L2 H Hi | H2 | H3 B d D | Sw
BKH-DN13-SAEFS420-Lu | 13 | 420 | 13 | 180 | 48 | 79 | 525 | 17 | 40 B 35 | 255 | 318 | 9
BKH-DN20-SAEFS420-Lu | 20 | 315 | 19 | 200 | 60 | 89 | 75 | 24 | s7 12 48 | 318 | 413 | 14
BKH-DM25-SAEFS420-Lu | 25 | 315 | 25 | 250 | 65 | 96 | B2 | 2855 | &4 12 57 | 398 | 476 | 14

043 | WWW.XH-YEYA.COM




by 1509001:2008 | 53 BKH-SAEFS-Lu. MKH-SAEFS-Lu
RIS ERIE (% SAE KiEL)

MKH-DN # -SAEFS#-Lu

S
M. S
" | &
el o s . i i oo s e v e e b e — —
L
-
& -
L1
L L
210bar(3000psi)
a8 DN PN Lw L L1 L2 H H1 H2 H3 B d D sSw
MKH-DM32-5SAEFS210-Lu az 210 30 275 84 B 108 4 B7.5 14 B2 445 | 50.8 17
MKH-DMN40-5SAEFS210-Lu | 40 210 38 320 " B 119.5 | 46.5 89 14 a3 541 | 60.3 17
MKH-DMN50-SAEFS210-Lu | 50 210 48 323 100 96 (1355| 55 115 14 10 | 636 | T4 17
420bar(6000psi)
as DN PM Lw L L1 L2 H H1 H2 H3 B d D sSwW
MKH-DN32-SAEFS420-Lu az 350 30 322 B84 10.4 | 108 4 B7.5 14 B2 44.5 54 17
MEH-DMN40-5SAEFS420-Lu | 40 350 38 380 o/ 127 | 119.5 | 465 99 14 a3 541 | 63.5 17
MKH-DN50-SAEFS420-Lu 50 350 48 385 100 | 127 [135.5| 55 15 14 110 | 63.6 | 79.4 17

ERARITREERER

(1) EFuliEE 20mm, £8REH 210bar, RS, BS2EEN,
WS : BKH-DN20-SAEFS210-Lu-04;

(2) O SRt AR

(3) WE SAE HEE=WESRIMIH.

WWW.XH-YEYA.COM || (044



KQF gﬁ” SAE i%éftf*ﬁ ﬂ I 1509001:2008 KIHHUAﬁH‘r‘?HEIE

BT BSiRm
KQF - SAER420 - 32 - | - 1 1 A - 06
[l [21 [3 4 [5]1 6] [7 [8] [9
[1] =@ ": KOF [7] SiE b S 2-POM
(2] EEiEENE D E 5-PEEK
[3] &8l 20, 25, 32. 40mm [6] B#FROHESR A TS . A-NBR
[4] ®F: |- —dE=, —iEHEE 8-FKM
- A& = i) W 2A TR AT A
[5] MtkFEELEE . 1- RiR [9] F@mEst: - a2 EX N
[6] BREEFIBATEE: 1- iR 05- MR EXEEA
4- TR 06— iR E= e 1A
0
=5 =
e e e —_ -2 g e
'
L2
L1
0.5 L E
e DN PN D o L L1 L2 sw
KQF-SAE420-20-1 20 420 19 413 190 65 B.9 14
KQF-SAE420-25-1 25 420 24 476 200 70 9.6 14
KQF-SAE420-32-1 32 350 30 54 215 75 10.4 14
KQF-SAE420-40-1 40 350 36 63.5 258 88 12.7 17
e a b c E F H ORE L1
KOF-SAE420-20-I 238 50.8 11 72 66 84 2499x3.53 | MI10xBO
KQF-SAE420-25-1 27.8 57.2 13 B2 75 89 3292x353 | MI12x85
KOF-SAE420-32-1 3.8 66.7 15 85 a0 108 ATE9x=3.563 | Mi4x80
KOF-SAE420-40-I 36.5 T4 17 112 106 126.5 4722%=353 [ M16x110

iE: PN #{ir bar

045 | WWW.XH-YEYA.COM




51 1

|
|
a
F

}.

1
pu

L 0.5

it

i

1
D) _E

52

fs DN PN D L E F H a b M t sSw
KOF-SAE420-20-1 20 420 20 65 T2 66 B84 238 50.8 M0 18 14
KOF-SAE420-25-1 25 420 24 70 82 75 89 278 57.2 Mi2 21 14
KOF-SAE420-32-1I az 350 30 75 95 80 108 31.8 BB.7 M14 22 14
KOF-SAE420-40-11 40 350 36 88 112 106 126.5 | 365 794 M16 24 17
KOF-SAE420-50-11 50 350 48 106 135 135 1555 | 44.5 96.8 M20 a4 17
iE: PN #{ir% bar

WWW.XH-YEYA.cOM || 046



KH I1SO jZ=EZ kIR &

| 1509001:2008 Wi % it B

XINHUA HYDRAULIC
5 SR
KH - DMNe5 - ISO320 - 2 1 2 A
[1] [2] [3] 4 [8] [B] [7]
A M =BRE: KH- BEEERH
L [2] ARl 50, 65, 80, 100mm
‘ /k [3] EERtMEHEE . 1S06164 =R
) [4] M kFniEaL . 2- 8N
L] 4 [5] HhikFnEAFEE . 1- BN
. (6] HikaEEHE. 1-POM
[7] A ¥rfniEsk b wrsf . A-NBR
8-FKM
R
DNS0 DN65 ~ 100
X K
= 1
i
| o =
! =
_____ o
' |
3 1 |
| 2L
I-.-t—-l
L
L
PMN400/PN320 =3 ( FZ$8 M 1506164-3 PN400 %= )

o PN | W | L | L1 | D H c K | sw | n G t 0O | w
KH-DN50-1S0320 400 | 48 | 122 | 61 | 197 | 274 | 94 | 235 | 17 | 4 [m20 | 31 [ 834 | 118
KH-DNB5-1S0320 350 | 60 | 150 | 75 | 224 | 288 | 105 | 500 | 17 | 4 | me4 | 38 [1025] 145
KH-DNE0-1S0320 350 | 70 | 170 | 85 | 256 | 333 | 120 | 600 | 20 | 4 | M30 | 48 | 1237 | 175
KH-DN100-1S0320 320 | 90 | 200 | 100 | 256 | 338 | 121 | %00 | 24 | B | m2a | 38 /| 200

047 | WWW.XH-YEYA.COM




e sosoot2008 | B8 KHBF. KHMF &%% =Tk

g7 BSiin
KHBF - 16 - PN4D - 1 1 1 2 &
[ @2 @ 4 [ @ M [E
[1] &S
KHBF- k754 DN16-25
KHMF- B{khER DN32-50

{ ##& DIN-EN558-1, FTF, 247EE 1, 4% DIN-3202-F1 )

[2] AFriE#E: 16, 20, 25, 32, 40, 50mm
[3] EA%EE: 4. 6.3, 16, 25, 31.5MPa

(40, 3. 160, 250, 315bar)
[4] EHEFOELEE . 1-H# ; - TER
[5] Bk FmiFE#: 1- W ; 4- FHER
[6] Bk EE A #: 1-POM; 4-PTFE
[7] sk FiE WAL A EL: 2-NBR ; 4-FKM
[8] k241 ¥: 6- BN
) : #1126 ARMES, ITHMATER.

SRS
sn
11 s e :
!
Li
b
L B
K
e PN | LW L | D d d2 z K b B H h h2 | h3 | 8w
40 85 14 4 65 14
KHBF-16 | 160 | 15 | 130 | 47 | 105 | 45 14 4 75 16 | a8 635 | 19 | 46 11 12
315 128 18 4 80 | 24
KHBF-20 40 | 20 | 150 | 60 | 108 | 55 14 4 75 16 | 48 | 75 | 24 57 12 14
40 115 14 4 B5 16
160 138 18 4 100 | 22
KHBF-25 |—_—| 25 | 160 | 65 — .| 66 [~ 2 e 57 B2 | 28.5 | 64 12 14
315 158 22 4 15 | a2

WWW.XH-YEYA.cOM || [048



KHBF. KHMF Z%liZ=z0Fk{® & | 1s09001:2008 Tl i

SN

—— :
S | s I —A—— 3|2
L1
b
L.
e PN LW L L1 D di d2 z K b B H h h2 h3 SwW
40 138 18 4 100 16
KHMF-=-32 30 180 B4 T8 B2 108 4 B7.5 14 17
160 155 22 4 110 24
40 148 18 4 110 16
160 168 22 4 125 26
KHMF=40 38 200 1] BB a3 119.5 | 46.5 99 14 17
250 185 26 4 135 az2
315 185 26 4 145 35
40 165 18 4 125 18
63 178 22 4 135 24
KHMF=50 160 48 230 100 185 102 26 4 145 28 110 | 135.5 55 1156 14 17
250 198 26 8 150 35
315 208 26 8 160 40
PN %{if bar
51 ERARITREERES

(1) KRB, ARESE 25mm, N 31.5MPa, HEDEMAS, KBS KHBF-25-PN315;

(2) ek, MBS 2mm, EA 16MPa, ##: B, SR, REDENEEATFER, REESH POM
AN S 0 MR, AW, KRS KHMF-32-PN160-14146;

(3) ZhEXREIANA;

(4) WM& @ FH.

049 | WWW.XH-YEYA.COM




R HIRALLC 5090012008 | Bl KHB AISMATHIEREL 24° 55Tk

RIS
KHB = 12LR = c18 = 1 1 1 2 = 04
i 2] 7] “ B ® M E

[1] ™&{tE: KHB- Zi#liskE

[2] ShEREERER

[3] ARG aREETH

[4] Bk, fELmRaEE, 1- BA; 4- F8R

[5] EEEFHEMEEHE . 1- BR; 4- FHiR

[6] EREEAEHHE: 1-POM; 4- BEMZE; 5-PEEK
[7] EeEEmRnihe e 2-NBR; 4-FKM

[B] F@mE: 04- BEEERME

MR ERRT

E S

Ej | L
e
: _ 2
; %‘: éu_{ iy e e i—-...._.- .___-.-____3 E 4‘?
w | =
I L]
;' L2
L1 - B
L
DIN 2353 B R 5
e DN |[PN | C c1 D D1 E F G L L1 | 2| B | H H1 | H2 | H3
KHB-10LR-C16 | 6 | 315 | 10 |M16x15| 10 |(M16x15| 26 | 5 |45 | 79 | 37 | 11 | 28 |445| 13 | 32
KHB-12LR-C18 | 8 |315 | 12 [M1Bx15| 12 ([M1Bx15| 32 | 5 (65 | B3 | 42 | 11 | 32 |525| 17 | 40
KHB-15LR-C22 | 10 | 315 | 15 (M22x15| 15 |[M22x15| 32 | 5 (65 | 90 | 42 | 12 | 32 |525| 17 | 40
DIN 2353 ERF
§He DN | PN | C c1 D D1 E F G L L1 | 2| B | H H1 | H2 | H3
KHB-10SR-D18 | 6 | 350 | 10 |M18x15| 10 |[M1Bx15| 26 | 5 |45 | 80 | 37 | 12 | 28 |445| 13 | 32
KHB-12SR-D20 | 8 | 350 | 12 (M20x15| 12 (M20x15| 32 | 5 (65 | B4 | 42 | 12 | 32 |525| 17 | 40
KHB-143R-D22 | 8 | 350 | 15 (M22x15| 14 |[M22x15| 32 | 5 (65 | 88 | 42 | 14 | 32 |525| 17 | 40

WWW.XH-YEYA.com || [050



KHB-NZ %% 60° =25 [EEki® B | 15000012008 b B

BISiHN

KHB = NZ &0 = M20 = 1 1 1 2 = 04
il 2] 7] B 6 m ®

[1] @A : KHB- =&z

[2] 60° FEEES

[3] ShRERE

[4] MEfEmEELEE: 1-8RR; 4- T80

[5] EEEREEEHEE: 1-BRif; 4- THiR

[6] Btk ®stbE. 1-POM; 4- BESZH; 5-PEEK
[7] EskmE MR 2-NBR; 4-FKM

[8] F@WmEX: 04- BSEERER; 06- WHERHH

SERERRT
: sh
igrﬂgl $D1 o
| Al =
0¥
m i N =
' : =
. _i.__._ ...... --1+-8| o 0
- !
L !
| L2
L1
L
AN 60° WHE Y
ns DN | PN | D d D1 E B L L1 L2 H H1 H2 H3 | SwW
KHB-NZ60-M16 | 8 | 500 | 8 | M16x15 | 65 | 32 32 | 78 | 42 | 125|525| 17 | 40 )
KHB-NZ60-M20 | 10 | 500 | 10 | M20x15 | 65 | 32 32 | 81 | 42 | 14 | 525| 17 | 40 9
KHB-NZ60-M27 | 13 | 500 | 13 | M27x15 | 65 |375| 48 | 35 | 90 | 48 | 15 | 525| 17 | 40 9
EESE 60° BEEH
ns DN | PN | D d D1 E F B L L1 L2 H H1 H2 H3 | 5w
KHB-MZ60-G1/4 6 500 | 6 G1/4 4.5 26 5 28 73 ar 12 445 13 a2 9
KHB-NZ60-G3/8 | 8 |500 | 8 G¥8 |65 | 32 | 5 | 32 | 79 | 42 [135|525| 17 | 40 9
KHB-NZ60-G1/2 | 10 (500 (10 | G12 |65 | 32 | 5 | 32 | 86 | 42 | 16 [ 525 17 | 40 | 8 | 9
KHB-NZ60-G3/4 | 16 (400 |15 | @4 |65 [375| 5 | 38 | 98 | 47 [ 185 | 635| 19 | 46 | 11 | 12
KHB-NZ60-G1 | 20 | 315 | 20 G1 65 | 45 | 65 | 48 | 116 | 60 (205 75 | 24 | 57 | 12 | 14

PN ${ir bar

051 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1509001:2008 | b5

KHB3K-NZ %75l 60° o=t = EEkIR)

E1 RSN
KHB3K - NZ60 - M20 L -1 1 1 2 - 04
1] 2] @ @ Bl e M’ @
[1] =@&{8: KHB3K- =N
[2] 60° PosEEESt
(3] ShEmGriRneE
[4]) SERMOIAERNS: L; T
(5] EEREAME: 1 —BR; 4- FER
(6] FROCFISBESEE . 1- B0; 4 TR
[7] BT HE: 1-POM; 4- BEASZ1E; 5-PEEK
(8] kW HRICHHEEHE; 2-NBR; 4-FKM
(9] FHEER: 04- B EXEF; 06— WHEREH
E7 @isheE( nsm)
ERIRE QA MED 1" HENE, BT EiTheE e
AEN FRBWREN; L T
(1) XAHBEOEHHE;
(2) %M OENN B4 EEORES; 3@2 a@z 3h|2 32
1 1 1 1
SR EERT
E S
401
[ I r | |||?<f
(¥
® M $ [ @ ®
B C g
\ =
sl —[ ------- 18| - po* Sl
\‘\ - -
| - e
L2 |
i 3
L
AW 60° BEEH
e DN PN D d D1 E B L L1 L2 H H1 H2 H3 S SW
KHB3K-MZE0-M16, 8 315 B Mi1G=x15 | 6.5 32 32| 78 42 (125 | 525 17 40 125
KHB3K-MZE0-M20, 10 315 | 10 | M20x15 | B5 32 32 | B1 42 14 525 | 17 40 145
KHB3K-MZE0-M27 13 315 [ 13 | M27x15 | 65 375 | 48| 35 | 90 48 15 525 | 17 40 15

PN ${ir bar

WWW.XH-YEYA.cOM || [052



. . 4 K
I 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

EY BSiRig
GBwW - G388 - L - 1 1 i 2 - M4
[ 2 B @66 Mm@
(1] &R S: GBIV- =HRH
2] METAUHE:

[3] MMThEENS: RTFmEIhENS

[4] MtkFsEsiitE: 1- BiR; 4- T8\

[5] ERGEFICRISEAE: 1-BiN; 4- TR

[6] Efkib¥rsistE: 1-POM; 2-PTFE; 5-PEEK

[7] EdEHiEaEEEs: 2-NBR; 4-FKM

[B] FMER: 04- BEEENER; 06- MEEXAE

54 @ehTheE (mamE)

ERFHADMELED 1" EFEHE, HNEHEE Wi TheEfF e
REUTERNREY; L TH
(1) £HAMBEOEHHE; 0° 90° o 90°
(2) £HAMAOEHIFET-ERO0ES; i
(3) BFEROGTHENENEQD, RESEGBVE EEE 3@ z 3 \L/E 36) 2
WS, WGBIVS 3 : - -
T180 &
o 90° 180°

1
51 SMER ESRT
E SHW
03 @ P -
= _\. L7 V—M'—\i_
A /f /‘ 5 Al e
S ] ; yE e u - - ﬂ* g o __:E
| =y =

Ln B E
I

w = 5

180 228 MG MBkEOASE, hiElBOM e 60° P A & B

-0 DN | PN |[LWiLw2| L (L1 | L2 | L3 D1 D2 Da| B H Hl ([H2 | H3| S E F | 8W
GB3V -G1/4 6 (315 6 | 6 |69 37| 14 | 12 | G144 |G14A |45 28 [4a5] 13 | 32 35 | 26 | 5
GB3V -G3/8 1031510 | 8 |72 42| 14 [135| G38 |G3sA |65 32 [525| 17 | 40 3| |32 |5
GB3V -G1/2 13 (315 |13 |10 (B3 (48 | 16 | 16 | G122 |G12A |85 | 35 (625 | 17 |40 | B8 | 40 |375 |48 9
GB3V -G3/4 20 315 (20 |16 |95 (60 | 18 (185 G3M4 |G3MA |65 48 | 72 | 24 |57 |12 | 49 | 45 |65 | 14
GB3V -G1 25 315 | 25 |21 (113 | 65 |205|205| &1 Gi1A (BT | 67T | B2 |2B5| 64 | 12 |568.5| 55 6 | 14
PN ${ir bar

053 | WWW.XH-YEYA.COM




e sos0oi2008 | 58 BBKH-FF/FM Z 55 [EEkiE

(7 SAE T FREREEL)
BT 2SR
BBKH . 10 - 1123 - 1 . FF
1] [2) 3] ) o]

[1] =R BBKH
[2] &FEE. 10, 13, 20, 25mm
[3] &8 Bk, Bt R O 2 T
3 ok, GHEHRR NBR;
e ER R R A POM.
¢ [4] WEEAE. 1- HE 2-GEE
(6] SRR FF- Ml fiEk
FM- MaEE—AmEL, —LbhMEL

BN SMERERRT
BEKH-FF S EBKH-FM )
| - l o
| = =| —-—-—-*—i — =]
© | D ; A%
! T
L1 L1
L I
He DN PN(bar) L L D d sw
BEBKH-10-1123-FF -
10 500 113 42 30 9
BBKH-10-1123-FM 14
BEBKH-13-1123-FF =
13 500 118 48 35 9
BBKH-13-1123-FM 18
BEKH-20-1123-FF -
20 as 138 60 40 14
BEBKH-20-1123-FM 24
BEKH=-25-1123-FF -
25 as 151 65 52 14
BEBKH-25-1123-FM 3

itk 2 ER M HE T8 SAE J1467 FDIN 2004351 .

WWW.XH-YEYA.COM || 054



| | 1509001:2008 sl

XINHUA HYDRAULIC
B=iRA
KHB - 12LR - NSL - 1 1 1 2 - 04
1] 2 [5] “ B |8 M B
[1] =R{tE: KHB
[2] B EERS
[3] AEAEELLS: NSL
[4] ks E, 1- BR
[5] EREEFITEEREEE . 1-Bil; 4- TR
[6] Bt{EaLEEEHEl: 1-POM; 4-PTFE; 5-PEEK
[7] Esfiem ¥ 2-NBR; 4-FKM
(8] FiEE: - BEEEHiA
05- M EXEH
06— W E= i
=4 SRS
!
!
|
0 G 3
|
j 6.5
>, R
32
e
|
i
g HC
42 zlir
L
- B DIN 2353 BRI
A 11— = 4"
B i e T} DN |PN| D D1 d L L1
. 5 KHB-12LR-MSL 10 350 | 10 12 | MiBx1.5 74 11
L PN B34 bar
7
i
LI _{ gl = IS0 228-1 PaiBir
e DN PN D d [t L1
% {!/A KHB-G3/8-NSL 10 350 10 G3/8 72 14
L PN 34 bar

055 | WWW.XH-YEYA.COM




#h <k ik B : =5
XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008 | <

FCBV06-04G-04G
Bl SRS

Bimax

32
13
E
il
|
|
|
|
Y
2
]
e

G1/4

&3 s

e EmWRAREAE— R EE. R AR E— RN
H&l, REXHA, BN, REFE, AaHE—TRE
Wik, AF—rHAalTaHEnEE, EFaaHaE5HE; @
H#H JIS B2351 ¥Rk

i
|

L@j ________ _
R928D-30S-A

Ex SMERT

Wi
hd I E |

i ﬁl.

\E %
B
N1\
i
L E

WWW.XH-YEYA.cOM || 056



= | 1509001:2008 sl

XINHUA HYDRAULIC
BT 2SN
KHB = 12LR B M18 = 1 1 1 2 = 04
(1 (2] Il TR R )
[1] RRE
[2] H3k 2 E RS FOADME
(3] MW

[4] Bk, SammiEse. 1-BiR; 4- T8RN

[5] sRfEFEpEEEE: 1- %RiR; 4- TR

[6] BR{EAEESHE. 1-POM, 4- BEANZ & ; 5-PEEK

[7] s, LRHEENNEEEIE; 2-NBR; 4-FKM
[B] FWER: 04- BSSERHR

B4 SR ERRT
120
sh9
I
=Y
A =EE
r| 2| e B | — N, AR ;
- \]@ N
N | NZ
N | NEA
L1 \B e ;
! | al=
L2 L3 [ I ;
d1 B
401
L4 |
I
L
fHe DN | PN [ D d M d1 L L1 L2 L3 L4 B H H1 | H2 H3
KHB-10LR-M16 | 8 | 500 | 10 | M16x15 | 29 | M16x15 | 90 1 18 | 21 4 | a2 B0 12 7 40
KHB-12LR-M18 | 10 | 500 | 12 | M18x1.5 | 29 [M18x15 | 80 | 11 | 16 | 21 | 74 | 32 | 80 | 12 | 17 | 40
KHB-125A-M20 | 8 | 500 | 12 | M20x1.5 | 29 | M20x1.5 | 97 12 17 | 21 B0 | a2 80 14 17 40
KHB-14SR-M20 | 10 | 500 | 14 | M22x15 | 29 |M20x15 | 99 | 14 | 19 | 21 | 82 | 32 | 80 | 14 | 17 | 40

PN ${ir bar

057 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

isoo001:2008 | B8 HKHB- 1880GF#E _8EKi®

XINHUA HYDRAULIC
EEE B EA R
51 BEiRn
- HKHB - 12IR - 1 1 1 2
1] 2 B @ 6 6
[1] &8 : HKHB
[2] ERshEmaERERs: 12LR 14SR 15LR 16SR
[3] Mt#niEdEE. 1- BiR
[4] EReFniomlatideteE: 1- BiR; 4- 78\
[5] EBRfkidwrsiEE: 1-POM; 5-PEEK
[6] EEs#niThatiamHEE: 2-NBR; 4-FKM
S p/R
ol m
A
E¥ SERT
SHE
/ sw9
— s 1 |
. 775 FEEE —
| R
=N | i
o | =
= e O T »
— "
g [ pawO—a | [ | =
o I | O =i
41.5 L1
51 !
L
*: FREOREA%STE, WiRTFEE, WEREET
3 {0
an
. ) e DIN 2353 B R 7l FEERSENEHEE
4" '53“'1 1 ne DN | PNbar | Lw | RA d L | L1 |sw
o o HKHB-12LR 100 | 400 | 10 | 12 [mi8x15| 81 | 11 | a0
; HKHB-15LR 13 | 400 | 13| 15 [me2x15| 83 | 12 | =0
W
@; = DIN 2353 W7 EEEREENE SR
~J___5_=,;§..:, 4 Be DN | PNbar | LW | RA d L | L1 |sw
: HKHB-14SR 100 | 400 | 10 | 14 [m22x15| 87 | 14 | a0
L1 HKHB-16SR 13 | 400 | 13 | 18 [Mmeax15| 87 | 14 | =20

WWW.XH-YEYA.cOM || 058



MERE
XINHUA HYDRAULIC

=3 mar

FERARE— T ARAFHREPRE—E/hARE, REIE
E—TRINEETRD, THEERPHES.

BSiRn
PTH - DN32 - SAEFS210
[l [21 [a

[1] =&RiES. PTH- Sk
[2] £+EH{S. DN32 DN40 DNSO
3] EEAMEHEE

FEHS ~[§3]7

E¥ ShERT
T
e el | R P Rty P e e
;I || | | rrrs
- i -
L1 L2
L
i DM | PN | LW D L L1 L2 B B1 B2 | B3 H H1 H2 H3
PTH-DN32-SAEF3210 32 | 210 | 30 | 50.8 | 320 | 118 | 81 98 (375 | 63 21 165.5 | 37.5 B4 129.5
PTH-DN40-SAEFS210 | 40 | 210 | 38 | 60.3 | 340 | 131 | 81 | 120 | 425 | 63 27 | 1765 | 425 a5 140.5
PTH-DMN50-SAEFS210 50 210 48 714 | 360 | 142 | 96 | 145 | 525 | 63 27 194 52.5 1125 158
DIN 2353 MRA

059 | WWW.XH-YEYA.COM



R e sog001:2008 | 8 XHF- ENEBKIR

=3 mr

XHFERENERATATRE=TRO8E, P OMREERE, AQ

MmN, TOE®RE, ERMDTEEREEEHERSMIEThEE,

F-TENDFT i) i PR L A FF S i 1 A AL

XHF #RENERAE=1TIE

1. E8FRE, EMRAEERTFLPEDRON, DEELETHiRE,
Er M RARE TR ThE, DEETREFE;

2. FHxA, BEEEFRARSE, A OLTFRERS;

3. EHxA, BEEFE, DEREEALRERRON, AOMRE, £
DT R R e R ThRE, FRTHEFE.

RISiNA
XHF = DN25 = G1 = G1/4 - 1 1 1 2 = 04
il 2] 7] 4 B © M@ @
(11 (1) =REE XHF (6] HEMENGEEE 1- BR., & TR
[2] MLl DN13. DN20, DN25 [7] Efkid@stitE 1-POM., 5-PEEK
(3] EMFARNE R (8] MBS MICHERMES 2-NBR. 4-FKM
(4] WMEOZRBE G1/4 (9] FMAL 04- BELERXHH. 06- MUELFH
[5] MfkfniEsbtE 1- BiR. 4- TR ITHEEHEES 1112 SR ESHE, TElEE.
MR
|
. i
= ) B T A
Sl © #il
= 'E_.l S LT [T SR N
7R %
|
Lz
L1
L
! REE
" P
Uoe P i
| |
5] ! T
T
fis Lw d i L L1 L2 L3 L4 B E F H H1 H2
XHF-DMN13-G1/2-G1/4 13 G2 16 103 68 51 24 120 68 22 M 45 23
XHF-DN20-G34-G1/4 20 G3/4 18 120 B85 63.5 30 170 101 B85 28.5 120 B0 33
XHF-DMN25-G1-G1/4 25 G 20.5 138 a0 66 32.5 170 101 B5 28.5 127 67 355

WWW.XH-YEYA.cOM || [ 060




KHB-KP KHB3K-KP 5 | 1s0%001:2008 e
B K s EDkiE

KHB —ifERiE

1 . L) DN[PN[D[DI| D2 [L|U[L2| B |BI|E]F
KHB-0BLR-KP | 4 [500| 4 | 6 [M12x15(67 |37 |10 [ 28 [22 20| o
KHB-0BLR-KP | 6 [500| 6 | 8 [M14x1.5[67 37 [ 10 [ 28 [22 [20 [ o
o KHB-10LR-KP | 8 [500| B |10 |M16x1.5/ 74 [42 | 11 [ 32 [20 [26 | 8
v KHB-12LR-KP | 10 [500 |10 [ 12 [M18x15] 74 | 42 | 11 [ 32 [ 20 |26 | 8
KHB-15LR-SW9-KP | 13 [ 500 [ 13 | 15 [M22x1.5] 82 | 48 | 12 [ 35 [ 35 [ 30 | B
KHB3K =iEzkiE
| 120
g per
L EIheEFr S
1 1
[T [
@) (s
e DN|[PN|D[DI] D2 |L|U|L2][B [B1][E] S
KHB3K-12LR-KP | 10 | 500 [10[12[m18x1.574 ] 42 | 11 [ 32 [ 20 [ 26 | a7
KHB3K-15LR-SW9-KP| 13 [ 500 [13| 15 |M22x1.5(82] 48 [ 12 [ 35 | 35 | 30 | 40

A 1. KP RTAIZEEE KHB f KHB3K Sz sk mE HISRERgESE, ITHEER AR ARt “-KP" B4 SRS 2 HRE;
2 EMHAEERTEFEAER, SELARR.

061 | WWW.XH-YEYA.COM



MERE : e
XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008 I H E'E*ﬂiﬁﬁ
KHB-G1/4-DKP
SE9 K
= /”x
‘-ﬂ"“&_ﬁ_@ I ] - % =
é é 3 = j-i--i----!-—- ol - = \J’\)’
e : I ~ - :r?)_ LC\ = 8
- " | | !"15
i__—_
KHB-G1/2-CKP {Mihif EiRER iR
k1 Ll
= | 0
l 0 = 3
C B! [— 1_-_{_—u.g 3| § _‘__"
! N =
i ¢:}I‘I1.i| 2‘-5
R 3 A
SR IE
35
5 ) g 15
55
83
KHB3K-G1/2-L-DKP B EIR=E%E
K
L BN S @
1 1 |
i s 2[s IK/;E Jd @ 1 ®
" =
'\.'!'I' ; I3 = ‘? —
A = | 2 5 T T
R T
— 8 T KR! o
2.5 L L ] G
&7 o
. TEE N

WWW.XH-YEYA.COM |

062



JEAREK I

¥ | 1s09001:2008

MERE
XINHUA HYDRAULIC

&4
82

i

KHB3K-G1-L-DKP [E20 KR =@ iR
L RINAE NS
i 1
7 7T K
o] J
rm—h
: o
15° | k :I 3
2 ! <
Ol | e
2 ! 2 @
B I
I ['r]
3.3 45
| 13
KZJ-G1-25SR HfE5E
W4
_ !
& I
- -
24 E 3 § L ___I _______ i___
___...-"
Py I v, 5
18 :
&1 w
~J | ¢35.8 =
150" 45t
98
96 |
122.5 L

063 | WWW.XH-YEYA.COM




e HITRAULIC 5090012008 | B JFAREKHE

KHB-G1/2-P R EERA

Kf
fifla-$14e  4-99

=)

KHB-G3/4-P R=\EEHRRA

T

G3/4
I 420
.
i
S
!
vl e
!
!
!
]
!
24 |
4B
57

WWW.XH-YEYA.COM || (064



T FERE
f | 1509001:2008 s

YJZQ RII=EDKE

BSiRN
Y JZQ - J 15 - H#
m @ 3B 4 I8 [8]
[1] RS ¥- HE [5] EHER s (N- PIsREL
[2] EREHRLS : JZ0- SRAERIEN NG - Il B o
[3] £FREH : J-31.5MPa ZG- [ BliE E s
H-20MPa W- Shimilr
[4] £&#iEE 10, 15, 20, 25, 32, B- {55
40, 50mm [6] Mifd: WEMEENETREAMS
EX SMERT
1. PRRGER s
. if
LB 2B
"77711 | =
= i - o
7 ; &
L2 L1 B
L
ge L L1 L2 B H H1 H2 H3 D sw
N MG ZG
YJZQ-JEN 69 a7 14 28 445 13 3z 8 Mi4x1.5 G1/4 Rct/4 9
YJZO-J10M 79 42 14 az 52.5 17 40 8 M18x1.5 G3/8 Rc3/B 9
YJZO-J15N 86 48 16 as 52.5 17 40 8 M22x1.5 [T Rcl/2 9
YJZQ-J20N 108 60 18 48 75 24 57 12 M27 %2 Ga4 R34 14
YJZQ-J25N 116 65 20 57 82 28.5 B4 12 M33x2 a1 Rcl 14
YJZO-J32N 136 72 22 68 95.5 34 75 14 M42 %2 G194 Rcti/é 17
YJZQ-J40N 148 BO 24 B0 | 1105 | 40 a0 14 M48x2 G2 Acl'2 17
YJZO-J50N 180 100 26 100 | 1305 | 50 110 14 MB4x2 Gz Rc2 17
YJZO-HB5N 183 110 30 120 | 1405 | B0 125 14 M72x%2 G2z Rc2'f2 17
2, SRgrE ;
| T
'_ == [N}
E|l 2] 4 ey e e [ e ==
8 L IH-+—F
| -
b L1 L2
L
Be L u L2 B H H1 Hz2 H3 h Dm Do sw
YJZO-J10W 90 42 16 az 52.5 17 40 8 1.8 M27x15 20 9
YIZO-J15W 96 48 16 a5 52.5 17 40 8 1.8 M30x1.5 24 9
YJZQ-J20W 112 B0 18 48 75 24 57 12 2.4 M36x2 30 14
YJZQ-J25W 122 20 57 a2 28.5 64 12 24 M42x2 35 14
YJZQ-J32w 145 72 22 68 95.5 34 75 14 24 M52%2 40 17
YJZQ-J40W 158 BO 24 80 110.5 40 80 14 2.4 MB4x2 50 17
YIZQ-J50W 190 100 26 100 | 130.5 50 100 14 2.4 M72x2 60 17
YJZO-HE5W 216 110 34 120 140.5 B0 125 14 2.4 MB5x3 70 17

065 | WWW.XH-YEYA.COM



H MRS SREREE. @5 GB1235-76 FE O BENEREEER, RATATER, hWHEMESF, BARTITH.
HEXRNTE:. (#F. SSNRTSEAERESHERET)

e YJZO=-N0W | YJZO-J15W | YIZO=-J20W | YIZO=-J25W | YJZO-J32W | YJZQ-J40W | YJZ0-J50W
iRt f e LR By JUBOB1-TT M27x1.5 M30x1.5 M36x2 M2 2 M52 2 (B&) M72x2
RS UB2099-77 18 22 2B 34 42 50 63
O S E /(GB1235-T6 20=2.4 24%2.4 30x3.1 35x=3.1 40x=3.1 50=3.1 B0x31

3. EEEE
H
F
H1 £
(| e
GB1235-76 -
==
H2) | - 2
ﬂ ' !
| _ 3 o -
= E | =
sW !
o & |
i
H3
e D1 D2 D3 E F L A Al A2 A3 | A4 A5 H H1 H2 H3 Dxdo SW
YJZQ=-J108B 9.5 T 11 38 54 BE 7B 45 56 1 10 45 54 42 B a5 16=x2.4 9
YJZO=-J15B 13 9 14 42 60 o6 BB 52 60 ] 16 | 49.5 | 57 45 B 36 | 20x2.4 9
¥JZ0-J20B 18 1 17 50 70 | 115 | 105 | B0 70 75 [ 175 | 57 T2 55 11 44 30x3.1 i2
YJZO-J25B 22 1 17 55 7 124 | 114 | B5 BOD 1 17 |625| T8 60 12 49 32x341 14
YJZO-J32B 30 13 19 75 | 100 | 185 | 152 | 90 | 120 19 16 | 815|985 7B 14 63 40x 3.1 17
YJEO-J40B 36 17 26 a0 (122 | 200 | 185 | 110 | 150 | 23 18 97 (110.5] 90 14 73 50x3.1 17

E: (1) 0B EERERMR,
(2) BITREE 10.9 4% , MEEINEITHRMRMA,

Ed SERREITHEERR

MEMEEESHE S USERKNA. Hin

(1) £3REHR 31.5MPa, LS E 20mm, 2810 QLR ERHE, RESH YIZ0-J20N

(2) £#EHN 31.5MPa, £FEE 15mm, PSR ERnEREE, RES3% YIZ0-J15NG

(3) LFEHN 31.5MPa, LFEE 32mm, ShilGrEE, TEEMGSMEIRE, RSN YJZ0-J32W [ TEE. 88 )
(4) £3EHR 31.5MPa, £FEE 10mm, IEFLERE, HEITHERERE, HES%5 YIZ0-J10B ( 84T )

WWW.XH-YEYA.cOM || 066



QJH ﬂ%&};ﬂﬁj | 1s09001:2008 xlnﬂmﬁmﬁﬁfﬁ

— SR LT

Q) H - 1% ¥ - H#

A : T - ey
nﬁ; | / M2 @ W o6

‘ J [1] &#4LS: Qu- il

= (2] EH%E: H-31.5MPa(65 HELL_E 21MPa)
- )~} (3] £#rlifS: 10, 15, 20, --mm
El — [4] AR, NL- fiRar
- ' WL- Shir
B- 3t
P S0 S 3
Fi- @itk

(5] MifF: WEHR-E LR RR MR 3

MERT
1. FPEorEEs SH
m@—‘ Mﬁﬁ
=
L 1]
| :
= i = N
I : =
4 | ]
L2 !l| I
B
L
A L L1 L2 B H H1 H2 H3 D sSw

QJH-BMNL 69 KT 13 28 445 13 32 B Mi16x1.5 9

QJH-10ML 76 42 14 32 525 17 40 B M18x1.5 9

QJH-=15ML B8 48 16.5 35 525 17 40 B M2T=2 9

QJH=-20ML 102 60 i7 48 75 24 57T 12 M3dx2 14

QJH-=-25ML 1186 65 20.5 57 a2 28,5 64 12 M42x2 14

QJH=32ML 129 T2 22 68 95.5 34 75 14 M4Bx2 17

QJH-40ML 148 B0 24 BO 110.5 40 a0 14 MEDx2 17
2, ShigdriEdE W

%_
;

H1

D

Do

i

|
=

|

00 e |

H

H2

L I
L1 L2

067 | WWW.XH-YEYA.COM




W 4 1S09001:2008 | 50

QJH EE/EDkiE

KINHUA HYDRAULIC
e L L1 L2 B H Hi H2 H3 h D Do =]
QJH-BWL 69 ar 1 28 445 13 32 8 14 M16x1.5 11 g
QJH-8WL 70 a7 12 28 445 13 32 8 1.4 MiBx1.5 12 g
QJH-10WL 86 42 14 32 52.5 17 40 8 18 M22x1.5 16 g
QJH-15WL 96 48 16 35 §52.5 17 40 8 18 M30x1.5 24 g
CJH-20WL 112 80 18 48 75 24 57 12 2.4 M36x 2 30 14
QJH-25WL 122 65 20 57 a2 285 B4 12 2.4 M42 %2 35 14
QJH=-32WL 145 72 22 68 95.5 34 75 14 2.4 M52 %2 40 17
QJH-40WL 162 80 24 80 110.5 40 80 14 24 MBO =2 50 17
3. =R
H
H1 E
5701 5| QP . |
GB1235-76 -
‘ T =<
H2| 1 o < | N
[T ]
‘d: i
! % - I
| | | =
ﬂ.ﬂ"" 1
o - | T I 7
=) = 1 !\1\':
77 |
1
H3
&e D1 |D2|D3| E | F | L |[A|A |A2|A3|A4 | A5 | H |HI [H2 | H3 | Dxdo |S38W
QJH-10B 95| 7 |1 |38 |54 (86 | 78| 45 (60 | 11 | 10 | 45 |54 | 42 | 8 | 35 | 1624 | 9
QJH-15B 13| 9 (14 | 42 |60 |96 | B8 |52 (56 | 6 |16 |4905| 57 |45 | B | 36 | 20x24 | 9
ClH-20B 8 | 11 |17 | 50 | 70 ({115 (105 | 60 | 70 | 75 |176| 57 | 72 | 55 | 11 | 44 | 30x31 | 12
CH-25B 22 |11 |17 |55 |77 |130 (120 | 72 | BO | 3 | 25 (625| 78 | 60 | 12 | 48 | 32x31 | 14
QJH-32B 30 |13 | 19 | 75 [100 | 172 (150 | 99 |120 | 14 | 21 |81.5(965| 76 | 14 | 63 | 40x31 | 17
QJH-40B 36 |17 | 26 | 90 (122 | 200 |1B5 | 112 |150 | 23 | 18 | 97 [110.5| 90 | 14 | 73 | 50x31 | 17

H: WESERTE, WETHERE, EEAEE 25-40mm EXNEM  EESEETY WAEE" .

WWW.XH-YEYA.cOM || 068



1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
4, MSTEREES |
L1 12
L
e D L L1 L2 I H1 D D1xdo E M sW
QJH=10F 10 103 42 15 a5 8 68 22x2.4 36 M10 9
QJH-15F 13 114 48 17 35 B 75 24w2.4 40 M10 9
CH=-20F 20 118 60 21 51 12 78 30x31 42 M10 14
QJH-25F 25 136 65 23 53.5 12 100 38x31 56 Mi12 14
CWH=-32F a0 148 72 27 61.5 14 110 4531 62 Mi12 17
QJH-40F a6 178 80 a1 70.5 14 130 55x3.1 T3 M16 17
QJH-50F 48 1890 100 38 80.5 14 148 65x3.1 B85.5 M18 17
QJH-65F 60 240 130 44 B85.5 14 175 B0x3.1 a7.6 mMz22 17
A a0
5, MERAEE o g
L 1
— A fari)
o | @ “"'
7 | 1+ @T®
= L1 L2 P
L
Hs Do L L1 L2 L3 D H H1 H2 H3 F SwW
QJH-50F1 46 200 140 30 17 62 130 55 10 14 10 17
CH-65F1 60 250 160 45 22 77 150 65 130 14 130 17
GOJH-BOF1 70 265 175 45 25 M 175 75 160 20 150 20
QJH=-100F1 85 294 194 50 30 116 230 a5 195 28 190 24
BT iTRADRESRH

(1) =&HMESREEFR, OEERERRENR.
(2) HeRESEFH
LFEE 20mm, SEAAGITEEEE=MERIIHKN: QIH-20F
LTl 32mm, ERFRANELNERARE QJH-32WL
i NWRTEE. SHN5E QH-32WL ( FEE. 68 )

RS

LFulE 26-40mm HXAPEA. AORRRY, BARE ®-28F LniiE, SEMFE, 5% YJZQ RAEESEMEE
sEE—H, A, SREMNARERTSRRAM RRETSEFEAM, THRET YIZ0 RAEXH.

069 | WWW.XH-YEYA.COM




,;,/'h 5 BSiE

i’*’i--: = JZA - H 2 F
L g e . = T T SRR, A
| IA_ - 1] 2l @ M
- (1] &RRB: JZQ- R [4) B L- G
f ’____...-""rr {f/h [3] ﬂ.aEﬂ: H=31.5MFa F‘-EE
- '}iﬁ-. >4 (3] &%ES: 10, 15, 20--mm G- PR
i

i‘i&) S 'E B- fast &

51 SMERST
1, JZQ PRzt Si
(2]
8 o
l === -
¥ o
- 1 e L
I -
- x = =
i |
. ]
L2 L1 o
L
®HE DM L L1 L2 B H H1 H2 H3 D SWw
JZO-HBG <] B0 ar 14 28 445 13 a2 B M1d4x1.5 a
JZQ=-H10G 10 80 42 14 32 525 17 40 B M18x1.5 a
JZO-H16G 16 9 47 16 38 63.5 19 46 1 MaT=2 12
JZO-H20G 20 98 60 16 48 75 24 57 12 M33x2 14
JZQ-H25G 25 114 65 20 57T B2 28.5 G4 12 Md2x2 14
JZQ-H32G 32 128 T2 22 68 95.5 34 75 14 MdBx2 17
JZO-H40G 40 135 8O 24 B0 110.5 40 a0 14 MdBx2 17
2, JZQ ShRerE st SH
. 5 : £
m—@‘ =
e +
—H 1 B
_|. '_| == o
I - e = e = et ——{ |- = E
=1 '@
. - =
I :
h L1 L2 -
L
fe DN L L1 L2 B H H1 H2 H3 h D d sw
JZO-HEL ] BO ar 12 28 445 13 a2 B 1.4 MiG6=1.5 1 9
JZO=-H10L 10 BO 42 12 32 52.5 17 40 B 1.8 M22x1.5 16 9
JZO-H16L 16 1] 4T 14 3B 63.5 19 45 1 1.8 M30x1.5 24 12
JZQ=-H20L 20 108 60 16.5 48 75 24 57 12 2.4 M36x2 30 14
JZO=-H25L 25 126 65 20 57 B2 28.5 64 12 24 M42 w2 35 14
JZO=-H32L 32 144 T2 22 BB 95.5 34 75 14 24 M52 x2 40 17
JZO=-H40L 40 160 B0 24 BO 110.5 40 a0 14 24 ME0=2 50 17

i O ReERmE

WWW.XH-YEYA.com || [070



JZQ %ﬁ”%&ﬁlﬁ ﬂ | 1509001:2008 KIHHUAﬁHT?HEIE

SERT
3, JZQ E2 iR
-
7z 2 B
N |
3 3 ——j/—-m—-i—-———ﬂ o
L o e
L1 L3
e DN L L1 L2 d D H H1 E 5 M Sw
JZQ-H10F 10 124 42 18 10 30 36 ] 28.3 48 L] 9
JZQ-H16F 16 141 47 20 15 39 44.5 11 354 53 Ma 12
JZQ-H20F 20 149 60 22 20 48 51 12 43.8 65 M10 14
JZQ-H25F 25 160 65 24 25 57 53.5 12 51.8 7 Mi12 14
JZQ-H32F 32 180 T2 26 30 B7 B61.5 14 60.1 BB M14 17
JZQ-H40F 40 202 BO 28 36 7 T0.5 14 69.3 100 M18 17
JZQ-H50F 50 241 100 36 48 a8 BO.5 14 BG 125 M18 17
JZO-HB5F 65 280 130 42 60 114 B5.5 14 105 148 M22 17
bA
L5 L4
i
= @
T 'ﬁ}ﬂ
-
o =l - e =
& @ oM |
L2
L3 LB
L6
ae DN B B1 L L1 L2 L3 L4 LS L& L7 d D DA D2 H Hi H2 s 5w
JZQ-H10B | 10 |56 |40 | 71 | 8 |275(55 | 8 |44 | 9 |30 (95|16 | 9 [135|56 (42| 8 |23 | 9
JZQ-H158 | 15 | 62 | 45 [ 100 | 8.5 [41.5| 83 165 58 | 10 [445| 16 | 25 | 9 [13.5|675( 50 | 11 | 33 | 12
JZQ-H208 | 20 | 70 | 51 | 117 | 10 [48.5| 97 | 18 | 59 | 10 | 51 | 20 | 30 (105165 80 | 62 | 12 | 42 | W
JZO-H25B 25 80 60 |135 | 10 |675 | 115 | 20 B 10 62 25 35 |10.5| 16,5 | 85 67 12 51 14
JZO=-H32B 32 100 78 | 165 | 1T 68 | 136 | 23 96 12 75 32 40 13 19 | 110 | 90 14 7 17
JZO-H40B 40 | 130 | 95 (180 (395 | 56 | 112 1] 112 | 12 |B55 | 38 50 |1v5( 26 (120 | 100 | 14 B2 17
JZO=-H508 50 | 149 | 112 | 220 | 46 68 | 136 (1] 136 | 25 | 106 | 48 60 22 33 (130 | 110 | 14 B8 17

iE: O EERmEES

071 | WWW.XH-YEYA.COM



e soso012008 | 58 Q1INS. QFINS ZE5IIkiE

£l BSiRm
Q ® 1 NS - 35 - 20
n @ @\ M [5] [6]
[1] &#HKLT: O-=HH [4] ESHE: NS-POM
(2] AR 1- AEE [5] B4R 31.5-31.5MPa
F- iRtk 20-20MPa
10-10MPa
[3] SR |- il [6] £#rilifE: 10, 15, 20--mm
SRR+
1, Q1INS-3 -3 Mo i I
21 |1 kS
7/ 7. .
PR 69
7 e
g Lé k | d 1
L2 L1 F
L
e Do 8] L L1 L2 F H H1 Hz SwW
QINS-#-10 10 M18x1.5 B5 14 48 52 B85 8 52 9
Q1INS-#-15 13 M22x1.5 110 16 50 56 BB.5 B 56 9
Q1INS-#-20 18 M27x2 10 18 54 B5 83 12 B5 14
Q1INS-#-25 22 M33x2 10 20 56 B8 BG 12 BB 14
Q1INS-#-32 30 M42x2 10 22 B0 BS 105.5 14 B5 17
Q1INS-3#-40 36 M48x2 135 24 74 20 10.5 14 20 17
2, OFINS-#&-% BaEsEs L
@ - =
I L ey |
- — ..._1_.,_.__.. g: =1 s @ e "I\'
97 @ i @
L2 1
L o] E
|
e Do D L 1 L2 F H H1 Hz =1}
QFINS-#-10 10 18.5 BS 10 48 52 B5 B 52 9
QFINS-#-15 13 225 10 1 50 56 BB.5 B 56 9
QFINS-#-20 18 285 10 12 54 B85 B3 12 B5 14
QFINS-#-25 22 345 10 14 56 68 BE 12 68 14
QOFINS-#-32 30 43 10 16 B0 BS 105.5 14 B5 17
QOFINS-#-40 36 51 135 18 74 20 110.5 14 20 17
QOFINS-#-50 48 62 148 20 T 10 120.5 14 10 17
OFINS-#-65 B0 77 180 20 10 130 150 14 130 17
B T8

(1) &#ilE 25mm, £FED 20MPa, E=EHENEKEES 2 QFINS-20-25
(2) &l 32mm, LF#EHD 31.5MPa, REMEEEMNREARE Q1INS-31.5-32

WWW.XH-YEYA.cOM || [ 072



ZYQF Z3ERLEHS TR | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
EY BSiRm
ZYOF - J 20 F L e |
[ ’ B @ IC} |\ @ m
[] &8RS ZYOF- MALAAHRIR [5] 2Tt BW- XHBs

[2] H8REH : J-31.5MPa (6] EEHE - —WE=
H-21MPa | I~ AL
[3] £+¥pilEE: 10, 15, - - - BOmMm (7] #¥E: C-ERiA
[4] Bt : N-NBR P- FHHA
F-FKM
R
N &
MRt a R <t # Rk E 'g‘
4-H z ﬁg
— X -7 4+ | | &b
I / o | /é-"'/ A
—€i e | A 6 O (ORI CON an  e
- . i | 7 e I — | 7
] | 1 ! é_ézﬂ
é L T L1 L L1
5He DN | PMNmpPsy | Do D L L1 G swW a M
ZYQF-J10F-BW-I/1 10 a5 10 18 36 23 46 9 29.7 M6
ZYQF-J5F-BW-I/1 | 15 a5 13 22 40 26 52 9 32.5 M8
ZYQF-J20F-BW-1/1 | 20 a5 18 28 48 30 56 12 a8 M10
ZYQF-J25F-BW-1/! | 25 a5 22 35 52 30 70 14 46 M2
ZYQF-J32F-BW-I1 | a2 3.5 30 43 60 30 82 17 53.8 M2
ZYQF-H40F-BW-1/1 | 40 2 36 50 68 a5 100 17 54 M14
ZYQF-H50F-BW=1/1 | 50 21 48 62 B0 42 120 17 80 M16
ZYQF-HB5F-BW=1/1 | 65 2 60 78 115 47 136 17 100 M18
ZYQF-HBOF-BW=1/1 | 80 7 70 94 140 68 170 20 130 M20

B ERARITREERR

(1) ER—iE=, Bearnhifinsems T EEEER,

(2) ERAEES, TEMASHEEEE;

(3) THEMERESNS RS, NLMEE 20mm, EH 31.5MPa, ESSIRE, dHEX, MigEZ, HEARAN ZYOF BaRARRS
H ZYQF-J20F-BW-| I-C.,

073 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

KHNVN F#5I{EEDKE

0 BEHm

KHNV N - Gz - 2233
] 2 3] 4]

[1] =@&AE8: KHNV- {EEHR

[2] N—HRoR S

(3] T RGN

[4 684 G, REskk. RNEHERRNER

BT RIS

HEEHRA PTFE ( REOWMZIE )
&, OMERENFM NBR & PTFE

By RERST
A |
SW
=
<1 <
1
o o 4 A HH] s
|_ Ly
e } '£=i
]
i
L
Be DN PN, Lw d D i L A H SW
KHNVMN-G1/4 6 64 10 G1/4 26 11.5 51.5 a5 48 21
KHNVN-G3/8 10 B4 10 G3/B 26 11.5 51.5 a5 48 21
KHNVYMN-G1/2 15 40 14 G2 33 13.5 B85 85 51 25
KHNVMN-G3/4 20 40 19 G344 39 125 57 110 60 1
KHNVN-G1 25 30 24 Gl 45 15 69.5 110 64 a8
KHNVN-G1/4 32 30 30 G4 59 17 81.5 160 79 48
KHNVN-G1Y/2 40 30 38 a2 73 18 a5 160 BS 54
KHNVN-G2 50 30 48 G2 86 22 113 170 103 67
&1 ITREN

EEWarh G2, fRER, TEEND 40bar BHEERM,
HES. KHNVN-G1/2-2233

WWW.XH-YEYA.COM || (074



. 4 K
J/ I 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

pivg-ginLili]
Q - 11 F - 16 € - 1
(1 2 @ [ 5 I8 1y}
[] EHAE: -5l (5] A¥EH: 16-1.6MPa
(2] R 1- ML (6] EEE S C- B P- TN
(3] SR 1- EEw [7] A%niEE: 10, 15, 20+ + -mm
4] Bk EHHY. F- BOENZE
N-POM
SR
L2
i ]
-
e D b e et | e -E- = == =
NN
! L1
L
®HE SWEH D D1 D2 L L1 L2 H H1 3w
Q11F=16C-10 6.5 G338 a8 60 11 100 48 32 T
Q11F=186C-15 B G2 42 65 13 120 B3 38 9
C1MF=-16C=20 10 Gad 44 75 16 120 B5 39 9
CO11F-16C=25 13 @1 54 T 18 120 51 ] 46 L]
16
Q11F=-16C-32 18 G114 BB as 19 155 118 62 12
CH1F=16C-40 22 G112 78 110 22 170 133 T2 14
Q11F=-16C-50 30 G2 94 130 25 235 166 B5 17
Q11F=16C-65 38 G21/2 110 160 28 235 186 105 17

075 | WWW.XH-YEYA.COM




(1) #asbsliR (R8: 04)

sw L H HA D d shoc i g
9" 78 | 85 | 33 |225 | 13 M5X10
9 120 | 85 | #1 25 | 15 M5X10
12 | 155 | 12 | 50 | 285 | 19 MEX10
14 | 170 | 13 | 55 | 32 | 205 MBX10

2 )—(——{ ''''''''''''' ‘Eg? B SWO B T8 TSN 04A

= -E—}F-w——-—————————-:ia- sw L H D d AR
: - | 9 145 | 85 | 24 | 1B MSX10
L S 12 | 180 | 12 | 28 | 20 MEX10
., 14 | 200 | 13 | 32 | 2 MEX10
%@___ = _"_-—"%Z( 177 | 280 | 15 | 36 | 24 MBX12
(3) MEELE (45 06)
O T sw | L H | H1 D d | Shoviaiiig &wiE
__{V = 9 | 130 | B5 | 38 | 26 | 18 | MS5X10
e 12 | 165 | 12 | 50 | 31 | 20 | WMEX10
| L 12 | 185 | 12 | 85 | 31 | 20 | MEX10 |EREZEZR

14 | 181 | 13 | &1 33 | 2 MEX10
3
L. 14 | 181 | 13 67 33 | 2 MEX10 |EREHE2ER

ool
3@{—'{— ___________ _52?5'7 17 | 235 | 15 | 75 | 38 | 24 | mExe2

(3) DN65~-DN125 BEEEER (f£8: 07)

ki W | L H | HI D | AANRESIT iE FERE

| L ;

_ [ T
- ? — e o o 17 |s00 | 66 | 48 | 28 | mMax20 DNES5 3
-l i 20 |00 | 78 | 58 | 30 | miox20 DN8O
i 24 (900 | 82 | 61 | 32 | MiOX20 DN100

K

+ 36 |900| 93 | 72 | 32 | Mi2x2s DN125

#: DNGS S mEiTarys 17, T 07 BEH

WWW.XH-YEYA.coM || [076




Bki@MIS: KHB. KHB3K 53 | sos001:2008 Tl i

Bk 5 FLES
B WmRkieET
DN E F d
4 26 5 4.5
4«"’," 68 | 26| 5 |45
4 10 (32| 5 |65

13 |375 (| 48 | 65

g -

20 [ 45 | 65 | B.S

B i ih R R

4 | 24 6 [ 65 | M6

10 | 32 (55 T ME

13 | 36 | 6 | B.5 | M6

16 | 32 8 7 M

E
vy
1R N
._f_.
|
|
B
1
|
|
]
-t
|

20 | 45 | 75 [ 12 [ M1O

25 | 45 | 75 12 (M10

2532 45 | 75 [ 12 [ M10

7 M ihSaREAL

4 24 |45 | 8 ME

6 24 |45 | 8 ME

13 | 36 | & 12 | MG

20 | 45 | 75 | 12 | MG

25 | 45 | 75 | 12 | MG

25/32| 45 | 75 [ 12 | M6

77 | www.xH-YEYA.COM



o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008 | ﬁlﬁﬁﬁi : KHB . KH B3K
i@ Z &=L

51 R ERg

DN4-DN6

DM E F t d
4 28 18 6.5 M5
6 28 18 6.5 M5
DM10-25/32
DM (B] d 1 150 5211
10 36 M5 T FO3
13 36 M5 7 FO3
16 42 Ms 8 Fo4
20 50 M& 10 FO5
25 50 M& 10 FO5
25/32 50 ME 10 FO5

NREHRERINERRTELANR

WWW.XH-YEYA.cOM || [ 78



f*lﬁﬂﬁi KHB‘ KHM gﬁ“ ml 1509001:2008 KIHHUAﬁH‘r‘?HEIE

T AnTES & EEkiE
Bl 2SN
KHB - G3/8 -1112 - D H
(1] 2 B

[ RAES: KHB RFARE

KHM 328
(2] D: ML A=z
[B1H: BERE

51 SMERS
L2
|
R
|
:_4-15
ﬁi %d 2-G1/4
E ——Y 3:"’ =
T [
it |l
A —,
- | —
o I
T
L1
&

#He DM PN L L1 L2 B H h1 h2 h3 E F HiTEES
KHB-G1/8-DH 4 500 | 69 37 | 164 | 28 | 1695 | 13 az 40 25 42 ATDS2-DA,
KHB-G1/4-DH (5 500 | B9 37 | 164 | 28 | 1695 | 13 3z 40 25 42 ATD52-DA
KHBE-G3/8-DH 10 | 500 | 72 42 181 3z 195 17 40 40 | 355 | 455 ATDE3-DA
KHB-G1/2-8W3-DH 13 | 500 | 83 48 | 181 35 195 17 40 40 | 355 | 455 ATDE3-DA
KHB-G1/2-8W12-DH 16 | 400 | 83 47 | 207 | 38 222 19 46 50 | 385 | 525 ATO75-DA
KHB-G3/4-DH 20 | 315 | 95 60 | 212 | 48 | 2515 | 24 57 60 48 | 56.5 ATDB3-DA
KHB-G1-DH 25 | 315 | 113 | 85 | 212 | 57 | 2585 | 285 | 64 80 46 | 565 ATDB3-DA
KHB-G1'4-DH 25/32 | 315 120 65 212 60 | 258.5 | 285 64 60 46 56.5 ATOB3-DA
KHB-G1Y2-DH 25/40| 315 | 130 | 85 | 212 | 60 | 2585 | 285 | 64 60 48 | 56.5 ATDB3-DA
KHM-G1/4-DH 32 | 315 | 110 | 84 | 287 | B2 |3055| 41 | 875 | 60 52 64 ATO105-DA
KHM-G1"2-DH 40 | 315 | 130 | 91 | 287 | 93 317 | 465 | 99 80 52 64 ATO105-DA
KHM-G2-DH 50 | 315 | 140 | 100 |3125| 110 | 355 55 | 115 | 60 60 | 73.5 | ATO125-DA
PN #{f bar

79 | www.xH-YEYA.COM



R e 5090012008 | 53] BRGNS : BRGESAENZES DW 5|

g RIS

KHB - G4 - 1112 - DW
[1] 2}

M) AR

[2] WEfrEEE: DW

EE SMER

WA . SRR e RN, SRAEEE—TTEAR, HiEREESHRRIE;
2, LR A TR e B AT RS {2
3 iTHERGEARARES S “-DW" B,

WWW.XH-YEYA.coM ] | 80



BRI S BRRREEREREAEE ODW RFI B | 5090012008 b

£ BSiHn

KHB - G334 - 112 - QDW
W] (2]

[ =AHs

[2] WS R E e E. QOW

EE SMER

WL AR RN EER, BRELEDEE, NRERENNER TSR LSRR FEExE ;
2. W4ERR DN13 BLEI PTG S iRek i (e I ;
. THEHETARERES SN “-QDW" BT,

81 | www.xH-YEYA.COM



o 4 Wl B : 7,
XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 | <

BRI Bk#iLIEZ<E DS &5

'si 4 SR
l"‘\__* ] g |
N / KHB - G38 - 112 - DS 9
R =/ (1] 2 @
| [1] #WEE: KHB KHM R7

\{- / (2] i WILE: DS

- e % 4 (3] SUERBAVE: © 14 17

L} & o i ERE—-ETNFBETRRE, ST

: (= HEARANME, 0 DS9 DS14 DS17
bl

X SRS

B
i DN{ ERREEE) | SW(EREEREAT ) A B B1 D H L
Ds9 4-13 ] a2 34 28 6 45 120
D314 20-25 14 50 50 4 8 60 170
D317 32-50 17 58 55 46 8 80 235

WWW.XH-YEYA.cOM |] | 82



BRRMIR: BRi®ELE3ES DST &5 ¥ | 1502001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

=ik
KHBE - G3/8 - 1112 - DST 9
(]| [ [3
[1] FHEEE: KHE KHM B5
[2] L3 B XS DST
[3] Wi EWME. 9 12 14 17

e MEE—-EITNARE AR, RMITH
EAAIRKE, W1 DST9 DST12 DST14 DSTIT

B8 SMERT

b=

o

m
ok DN{ iERERIiEE ) | SwW(HBENEmy ) B B1 B2 H
D319 4-13 ) 61 24 10 35
D812 16 12 64 25,5 12 4.5
DsT14 20-25 14 84 35.5 14 4,5
DsT17 32-50 17 136 61.5 18 4.5

83 ]| www.xH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 |

wd BRRBIS: BRkREilEE=E DXT &7

=1 BSiRH

KHB3K -

G3/8

-L m2 -

(1]

[1] HEES: KHB3K £5
[2] St BAS: DXT
[3] WA 0 12 14 17
i ARE—EITRTEEEMNE, RmiTH

FEARARHE, 0 DXT9 DXT12 DXT14 DXT17

DXT 9

® @

EY SMBRT
i DN{ERIERElER ) | SWsEHHmY ) B B1 ] H
DXTS 4-13 a 59 20.5 325 3.5
DXT12 16 12 69,5 35 40 4.5
DXT14 20-25 14 B4 42 50 4.5
DXT17 32-50 17 126 80 4.5

WWW.XH-YEYA.cOoM || | 84



; NERE
i | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

SR
KHP - 10 - 1112 - DSP 9
[l @ @B

(1] B EES: KHP KHZ KH3K &5

[2] Wi EEE: DSP

(3] S WA, 9 12 14 17

i MERA—ETHFEEEAEE, STH
EAAMAE, 11 DSPS DSP12 DSP14 DSPIT
KHP-06 FiER.

£ MERST
L
SW i
B =

=1

b
s DN(ERHRES) | SW(ERfEmS ) B B1 T H
DSPa 10-13 9 22 28 120 45
D5P12 16 12 a2 34 155 55
D5P14 20-25 14 35 36 170 B0
DSPAT 32=50 17 a7 3B 235 a1

85 | www.xH-YEYA.COM




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1SO9001:2008

BRiEpfR: BXIRF BRI X

= b

3 ot AR 4l FF SE VT USSR B FF Bl S i I SN GRREE, ETiE
R w sk B A RS

SR
KHB-G3/8-111204 - E 3 0
(1] 21 [ 4

[1] BREES (H =R )
[2] E —MRfrids
[3] 0 —F R FF =
1 — Ko EFa LR
2 — [k X AR
3 —EmEF A E
[4] 0 —RR{FF AR (MR )
00 —R{E 7% LB (EEH )
000 —FR{EFr o A EEAT B B 77 25 | MRarstERi )

EE SMEBRT (MR EFFX)

i el =T PR FF
#8: XCKN2102P20C
BiiF % iR: P65
= ImITIRE: -25-70C
R FF % ik B
13] i
14}~ 2
RS A B
DN4-13 104 61
DN16 108 68
DN20-25 108 68
DN32-50 115 72

WWW.XH-YEYA.cOM || | 86



- ; Wil R
=4 | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

BRiEpSR: BXIRF BRI X

SMERT (BAXREFX)

BRI

§5.: XCKN2118P20C
Biif3iE: IP65S
IEiTiRE: -25-70C

BB FF 3o R ER B

ﬁ‘ 2
15-_h2

KHP. KHP3K 05 H

ELET A B
DNE-10 127 65
DNM16 129 70
DN20-25 130 70
D32 138 70
DN40-50 147 96
YJZQ, QUH iR
RREE A B
DN10-15 127 65
DN20 129 To
Dn2s 130 T
DN32-40 138 T
HEL B BT PR i FF 3%
8. E2B-M12KS04-WZ-C1
= ! BiiP%E: 1P67
! EITRE: -25-70C
E ekt _'- E [
BN T
HiiiE A B
DM4-13 40.5 58
DN16 45 68
DN20-25 46 68
DN32-50 52 72

87 ]| www.xXH-YEYA.COM



e 5000012008 | 50 BRIGIMES:: BRI PRAIFF MBS

B4

it PR 4 FFSC VT RUMSRR ) T Bl i SN R EE, ETA
LI, BEIETEE TR EAF RS, RAEFXAER
FER, WU R B DI A, BALIRER{E.

BN BSiRm
KHB-G3/8111204 - E 3 0 - DXT

(1] 2 @ @ B

[1] REES (2H =R )
[2] E —MR{rids
[3] 0 —F AR FF =
1 — ok EF A LR
2 — [k X H R
3 —EimEF Ak E
[4] 0 —RR{FFEhERa (e )
[5] DXT- i

E¥ SMER (EM=NREFFX)

HEs R AFx

8. XCKN2102P200C
Eiir%: P65
imiTIRE: -25-70C

FRL i FF St B
13 J 2
uT 2
B = A B ]
DN4-13 104 61 32.5
DN16 108 68 40
DN20-25 108 68 50
DN32-50 116 72 80

WWW.XH-YEYA.coM || | 88



Wil R

XINHUA HYDRAULIC

HSP R%2HiE

=q | 1s09001:2008

g1 e
EXRUNEEAN, ERTESNENEARDORERS. REXEHES

Az B, ELWSIERTERM0T HhERENES.
-
~L ! i - Ul L]
z T ]
_ Y HSP - 1000-2 - 5
5 : [ [2] 3l
) (1] =248 HSP- EXREN
N [2] MG
[B1 FBEH: 5-5psi
65-65psi
Bl SMERRT
HSP-1000 HSP-1001
5/ W ! V W T
450 ; T ,
{ | q V' e
B - ) e LIS R | P M 18
7 | < o e
7L , oIIA ,
L L
@ M d L s FaEs M d L s
HSP-1000-2 14NPT 6.5 62 22 HEP-1001-4 TNE=-20UNF (] 62 22
HSP-1000-3 3/BNPT 9 73 24 HSP-1001-6 S16-18UNF B ] 24
HSP-1000-4 12NPT 125 95 32 HSP-1001-8 3/4-1BUNF 125 95 32
HSP-1000-6 3/M4NPT 15 110 38 HSP-1001-12 1'16-12UN 15 110 el
HSP-1000-8 1NPT 18 120 46 HSP-1001-16 1*16-12UN 18 120 45
HSP-1000-10 1Y4NPT 286 140 60 HSP-1001-20 1%/8-12UN 26 140 B0
HSP-1000-12 1V2NPT 28 140 B5 HSP-1001-24 17/B-12UN 28 140 65
EX ITHRRB

EEHEIRLLH 3/BNPT, FRES SpsiE e B, RES: HSP-1000-3-5
EEHRERL 2h 3/4-16UNF, FEE 65psi fIE MM, HES: HSP-1001-8-65

89 ]| www.xH-YEYA.COM




0 4 A
XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 | E5#]

ATR &7

fEigr
an EXERNRaE, ERTESHENEALENEERS. RE
& — HFHESERNGE, BEHNERTERROT HEMEBIEE.
-—--#"J‘ _-"_.)'
B BSiRN
: iy ATR - G2 - 05
' ; (1] [2) (3]
- o (1] =8RG ATREREEH
[2] MEriRkE: G1/4, G3/B -
[3] FBEH: 0.5-0.5bar
5-5bar
SRR
i
A
1 \
-y ——1- F
\ /
i L
\ r,
L
R DN PN({bar) L D 5 M H
ATR-G1/4 6 400 62 18.5 19 G4 12
ATR-G3/8 10 400 70 235 24 E3/8 14
ATR-G1/2 12 350 7 295 30 G112 16
ATR-G3/4 16 350 90 35.5 36 G3/4 18
ATR-G1 20 350 106 45.5 46 it 20
ATR-G1'14 25 250 130 54.5 55 G1'4 22
ATR-G1'/2 30 250 140 64.5 65 G2 24
ATR-G2 40 250 160 T4.5 75 G2 26

iTERG
SRIEE 20, ESEELH 61, FEBENA OShar HEREEN, XRS: ATR-G1-05

WWW.XH-YEYA.com || [ 90



DIF, A, D HEEMRAIE

| | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

Y BSiRm

HERH
DIF - L 10 H 1
Mm@ B W E

[1] &8 : DIF- Bl H
[2] St L- i
[3] e-¥pilsE: 10, 20. 32mm
[4] &#EH: H-31.5MPa
[l EmFBEH: 1-0.04MPa

B3 Edr

$EERALFREE—TFEks, TFLFERRMNE.
HEfaEmEHaOER—HE -, TRRSEEEL S REETssE.
) B FE E S 0.04 #0 0.4MPa 8, B —i8 0 1L T R m R,
EE—REAWERER.

EraffaEEmnt R, —REEtEAtERPFENEEEAE, REH
DIF, S—2tite++ERPFENFRSEHE, KE8H A, AERELNES
BEEGLTRE.

FMOEAFE L —RASL, —RMESNITRFAIELESEH, X840,

gt Ll
A - H a 20 L
0 2 [B [ (8

[1] &S . A- Bl mE

[2] &8EH: H-31.5MPa

B EE@FREHN: a-0.04MPa
b-0.4 MPa

[4] &fiEE: 10. 20, 32mm

eyt Ll
D - H a 15 LW
[l B @B M [E

[] &E#ftE: D- HElgEEH

[2] &#EH: H-31.5MPa

[B EEFRBEHN: a-0.04MPa
b- 0.4 MPa

[4] £¥EE: 15. 25. 32mm

2-0.4MPa [5] ZE#EAE: - M [5] EfEfst: Lw- —igshegar
Ed SMERST
f A
b A <
. 1 #
st - ——
| J
I
I
L
#e Rkt (L/min) D s L Dn H
DIF=L10H: a 27 75 M18x1.5 16
A=H#E10L 39 34 B2 M22x1.5 18
DIF=L20H:3 47 41 102 M2Tx2 20
A=H#E20L 53 46 106 M33x2 22
DIF=L32H3 138 Ma2x2
69 60 24
A=H#32L 128 M4gx2

91 | www.XH-YEYA.COM




m?mﬁhgmuuc 1509001:2008 I DIF\ A\ D Eiﬁ%lﬁlﬁ

EX SMERST
L 5
L1 Dn
, HHN
[ i
y
-, — - —— - —— | —— - E —_t =
( e
e LhERi S (L/min ) D 3 L L1 DW D1 h Dn H
D-H#E15LW 40 41.5 36 BS 14 M30x1.5 24 1.8 M22x1.5 18
D-H#25LW 100 53 46 106 20 M42x2 35 2.4 M33x2 22
D=H#32LW 200 69 B0 128 24 M52x2 40 2.4 M4Bx2 24
B SRR EEES

(1) MFHFBENH 0.04MPa i, EEEEBETNEER 2.
(2) Mtk LifRrinlETe B seE, EEFEER.
(3)ITEHEREM, FAREFEENRE, REEFRENSREL 0.04MPa 25,

WWW.XH-YEYA.coM || | 92



LF B8 B8 | 1sos001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

Em

LFEYRAANANREEEE, KEEAEREEEDHES, ByidnikE,
B ETHMR T 3500 W 0 h M0 4 B T A B Bhab R A SR P 4L AR
EREHEETEE, —HEAMEDTAHREPEM.

ERsaEE, EhMEEERTEE, SENXT 6oMPa HRTRER. £5R
SR —REEY, EITIRPFEERNET.

g BSiRn
LF - B 10 C
[1] [ [ M
[ =& LF- ¥iks [3] £+¥kilfE: 10. 20, 32mm
[2] RiEEEAR: - WSS [4] &FEHN: C-14 MPa
B- 2§
AR
FaES LRiEE AWEH AR
s et Edk mm in MPa L/min
LF-L10C LF-B10C 10 /8 25
LF-L20C LF-B20C 20 a/4 14 75
LF-L32C LF-B32C a2 14 190
SERR YT
1. ERErESE
04
I
S|
- +O -
b J | T
IS ;
il L L1 F H s d
LF-L10C 70 14 40 92 8 M18x1.5
LF-L20C 100 20 45 126 M27x2
LF-L32C 130 24 65 152 12 Md2x 2
2, WREH 3
¢ B4 gl
= . I ! GBTO-85
i o !
=l 7 [T oM voxdo
J el = 7 GB1235-16
o | © =X
RET B | C E | B | T [T |12 | A H | D | 8 dxL Dexdo
LF-B10C 60 | 40 | BO | 10 | 60 | 16 | 44 | 32 | 90 | 10 | B M8 x35 20x2.4
LF-B20C 80 | 58 | 92 | 11 | 70 | 16 | 54 | 48 | 126 | 1B | 8 M10x50 30x3.1
LF-B32C 00 | 72 [ 120 | 14 | 92 | 21 | 71 | 66 | 153 | 30 | 12 M12%70 45x3.1

i @ITEE AL, BEXSIMIH.

93 | www.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | L 27K / LA Bl m15 AR HE

P

L5305 S O T o ), 2 T L Y A B
RENE, REEM@EEEENHRE TS s NlT TG
M IR,

LASSETRASYREN— S0 88, BFE—7EiNEHES

ik, EmEHERASE.

BSiRm
LA - G 10 G3E8 - v
m ) 4 Bl
] ERfAeS: L-FiEm (4] #O W E T TR
LA - BETHER [5) EstEEE: X -NBR
[2] SRR & - E V-FKM
G - =

[ 6. B, 10, 12, 16. 20, 25mm

21 WS Bl HASY
T 6 | 8 [10 |12 ]| 16 | 20| 25
L B9 —TA“*'_LT BEIEES 31.5MPa
B i i 14 | 40 | 60 | 85 | 185 | 200 | 300
IEAR TR EER; RRE
LA Y8 e i i A ‘E?;E:r B ITiERE —-20-70C
EmEFEER 0.05MPa
54 R
1. BX¥iE f_L
s f |
A—;:_\"’— :] E |
.55- e Ij &)
il i ils H:
i =
| 77
Ao T e ~
[
' N
L1
L
ae L L1 D1 E H HA
L-G& 48 24 M10x1 G1/8 Rcl/8 1/8NPT 30 28 82 14
L-G8 54 27 M14x1.5 G1/4 Rci1/4 1/4NPT 30 28 82 14
L-G10 54 27 M18x1.5 G3/8 Fca/s 3/BNPT 30 28 82 14
L-G12 68 34 M22x1.5 G1/2 Rel/2 1/2NPT 38 38 108 19
L-G16 78 39 M27x2 G3/4 Rca/d 3/4NPT 38 38 108 19
L-G20 92 46 M33x2 a1 Rct INPT a7 48 138 24
L-G25 114 57 M42x2 G4 Acty4 14ANPT 47 60 150 30
L-G30 122 61 M48x2 a1 Rcti2 12NPT a7 70 160 35

WWW.XH-YEYA.com || | 94



5 4 K
: | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

L 2757 / LA Bl A5

B3 SMER

2. BREABHN :: S
HaERS | |

j“_Eg:l_.B L '
k 4 3 12 1?
P

HCFF)

|
|
| 77]
A =l e e J_ —— 4 B = S
|
| s
L
#e L L1 D D1 E H H1
LA-GB 58 36 M10x1 G1/8 Re1/8 1/BNPT 30 28 a2 14
LA-GB 64 39 M14x1.5 a1 Rc1/4 1/4NPT 30 28 82 14
LA-G10 70 43 M18x1.5 Gas Aca/B 3/8NPT 30 28 82 14
LA-G12 B3 52 M22x1.5 [ Rc1/2 1/2NPT 38 38 108 19
LA-G16 89 55.5 M27x2 Ga4 Rc3/4 /4NPT 38 38 108 19
LA=G20 117 T2 M33x2 &1 Rl INPT AT 48 138 24
LA-G25 154 a7 M42x2 G114 Rol'/4 1/4NPT 47 60 150 30
LA=G30 172 111 M4Bx2 G2 Reot2 1/2NPT AT 70 160 35
3. WA v
RS o

= | 72 OO 7
oS

03
DI

E1

HOF )

L] _'h-\ & ) o

N O ———©

: b= ] T T

L= L2
I R I 1 | L L4
¥ 681235 ! D4

e H H1 H2 H3 D1 D2 D3 | D4 E E1 L L1 L2 L3 L4 M N v OF M
L-8 85 11 24 7 30 (65 |105| 8 456 (33.5|48.5| 6.8 | 35 = 3.5 | 45 (255 |24.5| 16x2.4
L=10 88 14 28 T 30 | 65 |105| 10 | 51 38 ( 51 | 85 |33.5| - 3.5 4 |255 (255 18x2.4
L=12 | 105 | 16 a5 T 38 | 6.5 (105 | 12 58 (445 V5 |1B.5| 3B = 4.5 4 30 |37.5| 20x2.4
L-16 | 123 |22.5| 45 9 a8 9 14 16 70 54 93 (B85 | 76 | 3B [ 45 |11.4| 54 | 41 25x2.4
L-20 | 151 | 25 50 9 47 9 14 20 7 60 (112 | 85 | 95 |47.5| 4.5 | 19 57 51 30x3.1
L-25 | 161 | 30 60 11 47 11 17 25 |100 | 76 | 144 ( 12 (120 | 60 | 4.5 | 20.6 | 79.5| B1 35x3.1
L-30 | 165 |37.5| 75 13 47 13 19 30 (115 92 |173 | 15 | 143 |7T1.5| & |23.8( 95 73 | 42x3.41

95 | www.XH-YEYA.COM



& SMER

4, LA PHRE
HEFS

A-—E?;:Ifﬂ

HCFD

H2
(o
f
7

hi

RN e

\o#t @eB1235 | D4

e H H1 ( H2 ( H3 | D1 | D2 | D3 | D4 E E1 L L1 ([ L2 | L3 | L4 I M v (o)) |

LA-8 | B85 | 11 | 24 7 30 | 65 (105 B 46 |33.5 B35| 14 | 35 - |45 | 45 |25.5| 30 | 16x2.4
LA-10 | 88 | 14 | 28 7 30 |65 (105| 10 ( 51 | 38 | 70 | 18 |335| - | 45| 4 |255| 31 | 18x2.4
LA-12 | 105 | 16 | 35 T 38 (65 |10.5| 12 | 6B |44.5| 80 | 21 | 3B - | 45| 4 30 | 36 | 20x2.4
LA-16 | 123 (22.,5| 45 a 38 a 14 | 16 | 70 | 54 (104 | 14 | 76 | 38 | 45 (11.4| 54 | 49 | 25x2.4
LA-20 | 151 | 25 | 50 a a7 a 14 (20 | 77 | 60 | 127 | 16 | 95 |47.5| 6 19 | 57 | 49 | 30x3.1
LA-25 | 161 | 30 | 60 [ 11 | 47 [ 1" 17 | 25 (100 | 76 (165 | 15 | 120 | 60 6 |20.6|79.5( 77 | 35x3.1
LA-30 | 185 |37.6| 75 | 13 | 47 (13 (19 | 30 |115 | 92 | 186 | 15 | 143 |¥1.5| 6 (23.8| 95 | 87 | 42x3.1

B3 T8 TH

(1) LEELHRME, #E 10mm, SEE5S M2x1.5, BIBEESEES.: L-G10-M22x1.5-V;
(2) LA S 8 EHiE, #E 10mm, #EAFEEH 0.05MPa, TIFREIEHEEE . LA-10.

WWW.XH-YEYA.cOM || | 96



Wil R

—_— ey
DF3 ﬁ@]:ﬁﬁﬁlﬂ -y | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC
B=iRe
DF3 - G172 - A -
[11 2] [3] [4]
[1] *=&@S: DF3- =@keEEE
[2] ST imiE
[3) SEEMOTHAEN S RTEDHENSE
[4] EEEE: = B ( 1THEETTHE)
BT MeTheES
12 12
P P
E1 HMEREERT
@e PN A B E F G H H1 H2 L
DF3-G1/4- 3 500 G1/4 B0 26 2z 85 55 15 30 120
DF3-G3/B- 500 G338 B0 26 22 85 55 15 30 120
DF3-Gi/2-i 500 G112 B5 26 2z 8.5 55 15 30 120
DF3-G3/4- aso G3/4 B0 32 26 11 T4 225 45 180
DF3-G1-# 350 Gi1 90 32 1.5 11 74 225 45 180

97 | wWwWw.XH-YEYA.COM




i 4 1S09001:2008 | bl e

KXINHUA HYDRAULIC

SR
e L
[1] 2 [3] [4]

] =&K8: DG- ZBkrEH

[2] &l

[3] EHERE A

[4] FEHERR . o— BRA ( ITHRITEEE)

E1 SMEREERT
1
[
L i
= I
= S| | SR ]_._(._.“._ -8l 5| 8| pe
= %
i W B
s 1
-«
}
| R— S | WS ; o]
L1
i
DiN2353 EET)
#HE PN D D1 D2 H H1 H2 B L L1 sSw
DGE=-25-303 315 24 30 M2 =2 B4 28 60 60 119 75 a7
DG-32-385 315 30 38 M52x2 | 905 31 66 70 129 BS 36

WWW.XH-YEYA.cOM || | 98




OCUKAC2318 XUBki]]i%1% &J | 1s0%001:2008 oenA DAL

B3 Widr

OCUKACZ318 MM ERpkmMERE—E, AETER
EfEiaG, mEe, TRERS, ERERB0RA 150119261
SAE S MMer, LEERNT, RESE, MRS,

HASY
SRED 21MPa
SREE Amm
A F 4 1R ]
FHiTR 90°
51 @eThRERS
MG BIDM
c% % Al F B 0 l
IT IT
A G2 g202
S SMERESRT

81
&l
a0

15

99 | www.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1509001:2008 | B

VUSF &5

B4

wEE—#H=E, ESTFTARATAGRESHEA, MkEREWVI
V2 MAERANTEERS, RENRPHEERSETC O5IH.

\ =
— 1 '- o )
; HASY
He |EENMPa 8 X it I L/min
VUSF-G1/4 35 20
VUSF-G3/8 as 45
VUSF-G1/2 a5 B0
VUSF-G3/4 a5 110
VUSF-G1 I 1
=7 ] 'mmgﬁ* USF-G 31.5 50
¢
it -7
R B
AR i
SEREERT
I
l W 2_‘1’6
i l =Ty i
| cEal I L
STHEL [
| o
. =
ot | : .
Vi ; vz = i
| = -____—I____— ={ A \o/
T
Al =4 W
A 3
oe A Al D E F G H H1 8 SW
VUSF-G1/4 51 a6 G1/4 25 9.5 5.5 40 27.5 25 22
VUSF-G3/8 59 45 G3r8 29 8 6.5 45 30 30 27
VUSF-G1/2 a0 57 G2 36 8.5 6.5 50 325 35 a3z
VUSF-G3/4 113 62 G3/4 50 6.5 B.5 60 37 45 41
VUSF-G1 120 80 G1 60 11 10.5 80 54.5 50 46

WWW.XH-YEYA.cOM || 100



VBPSE 2@ EHi | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

B3

SERERRATREENBE®RET, REQERES, EEMEE, 5
HERE MM, @RERAR.

B ER

V1 # Ve EEEN®R, C1#Cc2 EEHiTng.

T HEHS HASH
e 1/4L | 3/8L | 1/2L | 38 1/2 | 34
thE 1:55 |1:55| 1:5 1:5 1:4 1:4
# ki Limin 20 35 50 45 70 100
BFEEN bar 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 300
FEEN bar 4 3 6 8 3.5 2
54 SMEREBRT
L2
Vi . V2 i
| L ! | | ~r I
e o .
us
Cc1 ol
L3
s V1=v2 /C1-C2 L L1 L2 L3 L4 H H1 -]
VBPSE-1/4L G1/4 64 106.5 a6 18 B 40 14 a0
VBPSE-3/8L Ga/8 80 120 a8 16 B 40 14 a0
VBPSE-1/2L G1/2 a0 133 45 17 12.5 45 15 a5
VBFSE-3/8 Ga/s a0 148 45 25 12.5 45 15.5 a5
VBPFSE-1/2 G1/2 B8O 134 40 22 18 60 20 a5
VBEPSE-3/4 Ga/4 100 182 46 36 12 60 20 40
Bl EhTREE
c2 2 vz G2
25 25 VEFSL I
sl vm}% VRPSL VL
20 % YRPSE 1AL
VRFEE T W /_vancw:
= 15 g =
E WEFSE 1piL v Feat Jmnu
E_ . //// yaestan ol % 1-’7j/ /
/ / / / 5 =
5 "
i o 20 40 &0 &0 100 120 > o 20 40 &0 &0 100 120

FLOW-Q([I/min)

101 | WWW.XH-YEYA.CO

M

FLOW-Q[l/min)




&Y s

M HEMS AT EEREESE, REAaitsh, AP, 5
HEBEN=M, REEARESD.

5% BEM
Vida V2 EREAM, C1 FC2EERITHM,

EX LS 1 AN
bk 1/4L | 3/BL |1/2L | 18L | 3/8 | 1/2 | 3/4
IhEELL 1:55|1:55| 1:5 |1:55( 1:5 | 1:4 | 1:4
MR L'min 20 | 35 | 50 | 35 | 45 70 | 100
e BEESH bar 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 350 | 300
FREH bar 4 3 ] 4 B as | 2
SMER ERERT
L2
Vi i V2 |
L | H L] ) i
11 —= 3
Mg/ 1 .
Ct | C2
! =
1
T
L1
L ]

s Vi=vz [C1-C2 L L1 L2 L3 H H1 3
VBPDE-1/4L G1/4 113 64 36 -] 40 14 a0
VBPDE-3/8L G3/8 128 80 a8 B 40 14 a0
VBPDE-1/2L G1/2 142 90 45 12.5 45 15 a5
VBPDE-18L M18x 1.5 118 68 a8 B 40 14 a0
VBPDE-3/8 Gars 156 a0 45 12.5 45 15.5 a5
VBPDE-1/2 G1/2 144 BO 40 18 60 20 as
VEPDE-3/4 G3/4 192 100 45 12 60 20 40

Bl EATERdhR
C1—+Vv1/C2+V2 V1—-C1/v2—+C2
23 25 :
yBroE iaL vmswr/“)::'ﬁ:‘m

20 g5l WEPOE ifaL
) /"“‘?‘""' : '.lnmtuz

E N m}( // “:::f; N _wwrousn _E :=—7// /_..- VRFDE /4
5 //// / bl —
L u
[-] il 40 &0 .11] 100 130 1] 0 40 (4] .11] 100 130

FLOW.Q{Umin} FLOW.Q{limin}

WWW.XH-YEYA.coM || [102



=¥ | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

U by
B EENR A TR EENEESE, RERAaRs, SR, 5
HEBEN=M, REEARESD.

Vi @ V2 ERESW, C1 #1C2 SEHuTim,.

£Y B

ks 51 HASN
B hER |BXHE| BEXEN | FREN
VBPSE-1/4FL 1:8 20L/min | 350bar 4. 5har
VBPSE-3/BFL 1:8 30L/min | 350bar 4.5bar
VBPSE-1/2FL 1:4.5 55L/min | 350bar 5.5bar
ShTE R R R
Ad AS Ab
i
01 P+ 1
g ol
| 2 |
[+ -] E e s e il e o e e O ot -I—
- P
| by
— 1 | 19
I I
A3 V2
A2
Al
A
e Vi=va2-C1 A Al A2 A3 A4 A5 AB B B1 D D1 3
VBFSE-1/4FL G1/4 T74.5 70 27 15.5 6.5 35 13 50 35 5 6.5 30
VBPSE-3/BFL G3/8 293 75 29 14 10 35 14 60 40 6.5 6.5 30
VBPFSE-1/2FL G1/2 117.5| 100 32 18 10.5 40 18 BO 40 9 8.5 35
BN EHTrdhiR
c__.‘v .c
35| Hiktemrtlinds 35
1] f 0
/f""" e e WBPSE-1TAFL
F NBFRE-JIAFL
5 P verse-nar e
B o Pl - 3 2 Y 1
3 B — £ S —
e ===
u‘ﬂ' 10 20 30 40 50 L] uﬂ 10 L] a0 40 &0 L1
FLOW.Q{Umin} FLOW-C{Umin)

103 | www.XH-YEYA.COM




fmﬁmﬁmﬁ,muc 1SO9001:2008 | "f-_{_ V B P D E = F L m IT:T_I ﬁﬁﬁ

" ﬁ e =1 Ear
- 8 e REBESR BT ROBERERE, REAERS, EAREN, 4
o ; HESENMM, RER AR,

©

51 B
V1 H0 V2 EHEE A, C1 f C2 EHRITIM,

HEHS Bl #ASN
s hER RAHE BRXEH | FEEH
VBPDE-3/8FL 165 |30Umin | 350bar | 4.5bar
VBPDE-1/2FL 1:45 | 55Umin | 350bar | 5.5bar

ERERRT
AS | AS
] 1
i 401
& & ol I
] G2 | ¢ O i
Eo--"od-
b -
LI ]
Q1 ! D | © |
1 | i 1 i ;
V2 Ad Vi 5'
LK}
A2
Al
A
e Vi=v2 A A1 A2 A3 A4 A5 B B1 D1 8
VBPDE-3/8FL G3/8 116 80 70 52 a0 35 60 40 6 6.5 ao
VBPDE-1/2FL @12 150 1156 81 81 39 ! 80 56 11 8.5 a5
Bl EAT MR
C1-+vV1/C2 V2 Vi1-+-C1/va+C2
i Ji'u'l.m-:lrlll. fi
~ *: o ~ ': e
5- = f ﬁfg-mh é_ = x
4 . Fk i 4 P bl
3 e il = & il
" A 5 e
== I i
(1] g [:] 20 30 40 -] [4i] (1] h L] 20 30 40 -] [41]
FLOW-Q(lfmin) FLOW-Q(limin)

WWW.XH-YEYA.COM || (104




VBPDC XN E&ES] EF | 1so%001:2008

Wil R
XINHUA HYDRAULIC

= W

B4 ER

V1 # Ve EEEN®R, C1#WC2 EEiTng.

W MEN S AT N BN RE R, R ERT, EaWER, &
HAERE MM, SRR,

EU HAERS EL HASE
ne oiELE BXRE BEEH | FBEND
VEPDC-G3/8 1:55 | 30L/min | 350bar | 4.5bar
VBPDC-G1/2 1:4.5 55L/min | 350bar 5.5bar
SEREERT
A3
o F : - c2
7T = T 1 7
I | ' I « 1
Vi
|
+H-—-—-—-=-= {— == —-H ol =
L] | 1
| 1 +——1
B |€3: I
1 1 : 1 1
¥1i A2 V2
Al
A
B E’_g A A1 AZ A3 B B1 D1 8
VBPDC-G3/8 Ga/e 113 B0 a0 52 60 44 8.5 30
VBPDC-G1/2 a2 149 115 39 B0 80 40 B.5 as
EATRMER
C1—=V1/C2—V2 Vi—=C1W2—=C2
4 )
1 . VBPOC B3
) !/ff VBPDC GNE ::
E : i VBPDC G2 E :; / VEPDCGUZ .
3 1 / / | — / ,_‘/
1 /-""f _r,,-f"' 10 J‘,’/ -..F_H’_.,,-'
3 -/I _._'___._,..--"'- - —
13 ..-"f.—-—-"‘""rrrr o _._-_-___________...--"""
o 10 i 0 s a0 [* 10 0 m an 50 T
FLOW.-O {lUiminl FLOW-D (KMmbnl

105 ] www.XH-YEYA.COM




o 4 i

sos012000 | Gl VRPE BECHRIS 1411

XINHUA HYDRAULIC
=1 S5 RiRm
WEREEEALF—TAENREE KRS, EAExA, ERa5—1
MEBNESENTRLESR, EAFENEET.
BT RS
: PIL
R
LL_@_IL
e s J
ERERRT
' N R = e e
PIL
I
Be v-C PIL A = 3 kit B L/min X E hbar DER
VRAPE-G1/4 G1/4 G1/4 102 40 25 350 1: 3.6
VRPE-G3/8 Gars G1/4 108 41 40 350 1: 3.2
VRPE-G1/2 G1/2 G1/4 120 42 60 350 1: 2.8
VRPE-G3/4 Gar4 G1/4 131 55 100 300 1: 3.2
VRPE-G1 G G1/4 170 60 150 300 1: 6.2
Bl EATR@E
C—V V—C
3 VRPEGAM L J/vnrsnm
2 ]
§ L
j:;'f 11 YRrEEn f VAPE G112 kiatclah é : “!J;WP@MWPEEM
By :
.; /-/ " VRPE G1/4
] = —
[} W o
0 10 20 3 40 S &0 TO 2 90 100 0 10 20 M 48 S0 &0 IO 80

AMG (i)

ARG (lmind

WWW.XH-YEYA.cOM || [ 106



Wil R

=¥ | 1509001:2008

XINHUA HYDRAULIC
By SIS
VBSOSE 10 G G
1] 2 @
[1] £@L S VBSO-SE —Ea RN
VBSO-DE — 3 fa il -1
[2] #fE: 6, 10, 15mm
(3] B G —F
P1 —ifigt (—0)
P2 —ifizt (=4°0)
M —@ st
[4] ZEEAR: G—EhEL
M —2 Bl
BT RS ET BASN
BAEH | BARELU
i) s o HhEL
VBSO-# g 350 30 1: 4.2
VBSO-#-103 350 40 1: 4.2
VBSO-#-15# 320 60 1: 4.2
WER ERRT
VBSO-SE-#G
| A5 | A3
]
=G Ad l
€2, ¢l
SN EEEYER
T oo I i i
o [ b
! | R
—H----—r—-——-- -T_“ @ x
b |
—M 1 A
il il
[ | [ |
1 '
V2 M e =
Y
H A H1
ge Vi=v2 C1-=-C2 A A1 A2 A3 Ad AR B B1 B2 G H H1 8
VBSO-SE-6G G1/4 M14x1.5( 109 | BB.3 ! 18 40 (39.3| 55 ! B B5 | 475 4.5 30
VBSO=-SE-10G G3/8 M1Bx1.5( 109 | BR.3 ! 18 | 40 (39.3| 55 ! B 85 | 47.5 4.5 30
VBS0O-SE-15G G1/2 M22x1.5| 109 | B9.B |55.3| 18 40 (39.3| 65 5 B B.5 | 475 4.5 35

107 | www.XH-YEYA.COM




R HIRALLC sos0012008 | @ VBSO BIVEIE IR

BT MEREERT
VBSO-DE-#0G
A
4 c2
[ I
nolo I
o m ol B L —
. 1
- — | H— - ==y — — —— - — —— = -— — -
i l el I I
—H 0 el B i
Il | Il ] Il i
T I i i
T ]
Uil Al |‘-f2 5
7|
H A H
e Vi-v2 C1-C2 A A1 A2 B B1 G H s
VBSO-DE-6G G1/4 M14x 1.5 151 109.6 | 47.6 55 38 B.5 475 30
VBS0O-DE-10G G3/8 M1Bx 1.5 151 109.6 | 47.6 55 38 B.5 47.5 30
VBS0-DE-15G a1/2 M22 x 1.5 151 1126 | 47.6 65 43 B.5 475 35
VBSO-SE-#P1
|_7*5 _
7} M oy
] | ]
' ? R
0l | I 1 i
|} I —.—q}w—l—v—— -
n | T T F
j=="maar=Tan S Ot b
R (P 1
| ;\& | @u [
I E fl I
Lt 1
V2 W ol o~
0o A3 =
]__ Al
H A H1
e Vi-v2 C1-C2 | A | A1 | A2 | A3 |A4 | A5 | B |[B1|B2 | D |G | H |HI| &
VBSO-SE-6P1 G1/4 |M14x1.5| 109 | 51.7 |70.3|20.7| 30 (51.7| 55 |30 | 5 | 9 | 8.5 [475| 4.5 | 30
VBSO-SE-10P1 G3/8 (M18x1.5| 109 | 51.7 |70.3 | 20.7| 30 |51.7| 55 | 30 9 | B5 |47.5| 4.5 | 30
VBSO-SE-15P1 G1/2 (M22x1.5| 109 | 53.7 (703|192 30 | 52 | 65 | 30 9 |85 475 45 | 35

WWW.XH-YEYA.com || [ 108



VBSO E_I-ﬁslz%iﬁ l 1509001:2008 xlnﬁugﬁmfmmmiiﬁ:

E7 BMERERRT
VBSO-SE-#P2
V2,
Iyl
g l s
EFH {1
—H |
1
'
H
fls Vi=v2 C1-C2 A Al A2 A3 Ad A5 AB B B1 B2 G H H1 S

VBSO-SE-6P2 G1/4 M14x1.5| 109 |71.5( 18
VBSO-3SE-10P2 G3/8 M1Bx1.5| 109 |71.5( 18
VBSO-SE-15P2 G1/2 M22x1.5|108 | 72 | 18

36 1] 57 | 55 | 30
36 1] 57 | 55 | 30
36 | 56 |57.5| 65 | 30 3

8.5 |47.5| 4.5 | 30
8.5 |47.5| 4.5 | 30
B85 |47.5| 4.5 | 35

olw | w| O

888

VBSO-DE-#P2
I
|
FE-E
o
i (I .
14
H | H
|
Be Vi-v2 Ci1-C2 A Al A2 B B1 o G H =
VBS0-DE-B6P2 G1/4 M14x 1.5 151 48 110 55 40 ) 8.5 47.5 30
VBSO-DE-10P2 Gi/a M18x 1.5 151 48 110 55 40 ) 8.5 47.5 30
VB30O-DE-15P2 G1/2 M22x 1.5 151 48 113 65 40 L) B.5 47.5 as

109 | wWwW.XH-YEYA.COM



i E : o
SR VORI 1509001:2008 | gl

VBSO A[E¥1&1E

—MERERRT

VBSO-DE-6M

=g

|
wl
|5
3
il (L
1 £
| &
: a
4.8
[_3s.5
| 33.8
|

ENT R
VBSO 1/4-3/8-1/2 DEA VBS0 3112 SE/AFLY
Lot b
CI-oVi CI-w2
25 C'I""I"y/ 5 //
= NZ G - 20 VIR
: 7 e H T
S, =" /
=
- 10 f/ = 10 _’___..-_"":;/7'
-1 _-'-'-._’_,.-"' ] _._--j_..-v""r
L]
-]
L] L 20 Bl 40 50 &0 [} 10 20 10 40 &0 &b

MM-G (Wenind WA-a (Wmin)

WWW.XH-YEYA.COM I 110



. : M E
| 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

SR RS
s BKES bar | MAHE L'min | ThEELL
VBCD-G3/B-DE-FLV | 350 40 1: 45
VBCD-G1/2-DE-FLV| 350 60 1: 45

BT HAERS

MERERRT

81

V1=v2
e c1-C2 A Al A2 A3 Ad B B1 B2 S
VBCD-G3/8-DE-FLV Ga’s 250 150 110 20 50 7o a0 12.5 30
VBCD-G1/2-DE-FLV Gi/2 250 150 110 20 50 80 a2 18 30

111 | www.XH-YEYA.COM




R HIRALLC isos001:2008 | Gl KF BJEIFRFFXK

&
EhBFx20BMIER, £5RTONERDEBNEE, ERTLIN
THOMKAD, mEERER, EREHRASMND, FebiEh—RhE

B AER.
BN BSREm

KF-L 8 I 20 E
[ @ 3 G

[1] EF®EE: KF- EHBFE

[2] A L- @

[3] &l Bmm

[4] Eh Tk gir: 20-M20X1.5 14-M14X1.5
G1/4-G1/4 G1/2-G1/2

[5] EH%dR: E-35MPa

B4 SMERST
WhkED
" T
X il
7
3 = /,? | | |
2 et | | /% 0 M O ) P
% e | 1 ey
|u.__ - i
/ ,l L
I g3 0 48 |
95
s PN d H
KF-LBH4E M14x15 33
KF-LB8/20E M20x1.5 345
35MPa
KF-LB/G1/4E Gi/4 325
KF-L8/G1/2E Gi1/2 345

WWW.XH-YEYA.cOM [] (112



CYJT m&%g% ' | 1S09001:2008 KIHHUAﬁHY?HAiUE
51 RIS
CYJT - M4dx15 - M4dx1s
[1 [21 31

(] B#AE: CYIT- MESEE:
[2] M R R EEHEARAT . G1/4
M10x1
M14x1.5
[3] EhEEREEL. G1/4
M14x1.5

Bl AN

[1] E#Fil#E: 3mm
[2] &EH: 35MPa

51 MR
T \\\\\

o2

Rolel g o - o

K 7

L 10
40
e PN D D1 Dz L =

CYJT-M10 = 1-G1/4 M10 =1 17 ] 17
CYJT-G1/4-G1/4 35MPa Gl1/4 19 G/4 11.5 19
CYJT-M14 x 1.5-G1/4 Mi4x1.5 19 12 19
CYJT-M10 = 1-M14 = 1.5 M10x1 17 ] 17
CYJIT-G1/4-M14 %15 35MPa G1/4 19 Mi4x1.5 115 19
CYJT-M14 x 1.5-M14 % 1.5 M14x 1.5 19 12 19

113 ] www.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | SENEEL

rféﬁ : '5::'-" !

%’

T

EY

FMERLEHTHEEREDBERME S, SrNENESEHMENLRE. 0
RigE, RTAMSELED, MRRENTHERE, BHESHERN AR, Wi
BEREEE, RETNEEREERTED, A—ENENERLNE S ENEN.

Bl RASH

(1) £FuEE: 3mm

(2) BAETIEES: 40MPa

E1 SR
1. PT #1 PPT R7) e & EiEt
wHEE
PR R 2 R | = ERGMNEOD
==
L1
L

PT RFIMBMERL ( FHHES)
#He RRe M M2 L L1 s RN EREELTe
PT-1 PT-00 M10x1 M12x1.25 33 8 17 H1
PT-2 PT-00A1 M10x1 M16 46 10 19 H2
PT-3 PT-00A1/DI-3/M14x1.5 M14x1.5 M16 46 12 19 H2
PT-4 DI=3/M10x1 M10=1 M16 46 10 19 H2
PT-5 DI-3/M12x1.5 M12x1.5 M16 46 12 19 H2
PT-6 DI-3MH8x1.5 M18x1.5 M16 46 12 24 H2
PT-7 Di-3/GY4 G1/4 M16 46 12 19 H2
PT-8 BZ Mi12x%1.5 M14x1.5 50 12 17 H3
PT-2 KF=1/M10x1 M10=1 M16x1.5 46 | 115 | 19 H4
PT-10 KF-1/M12x1.5 Mi12x%1.5 M16x1.5 46 | 115 | 19 H4
PT-11 KF-1/M14x1.5 M14x1.5 M16x1.5 46 | 115 | 19 H4
PT-12 KF-1/M18x1.5 M18x1.5 M16x1.5 46 | 115 | 24 H4

PPT RFMEMEREL ( FHS)
e EHES M M2 L L1 5 EMNEREELHE
PPT-1 PT1-00 M103x1 M12x1.25 33 10 17 H1
PPT-2 PT1-00A1 M10x1 M16 48 10 19 H2
PPT-3 PT1-00A2 M14x1.5 M16 46 12 19 H2
PPT-5 M12x1.5 M16 46 12 19 H2

WWW.XH-YEYA.cOM || (114



= ENERESL B | 1s0%001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
2. PT &5 ED EHMEREL ( FFHHS )
TFM ED
e
A —
= '_' e |
. J
S L1
L
He M1 M2 L L1 s Wl EREEELRS
PT-21 M10x1 M16 46 8 19 H2
PT-22 G1/4 M16 48 12 19 H2
PT-23 M14x1.5 M16 48 12 19 H2
BAmIR Ll
'Tt - Be M1 " 2
|( — /“ I~ PT-21 M10x1 10 13
ol /// ot ﬁ] PT-22 G4 13 16
| jt PT-23 Mi14x1.5 13 18
3. 0 EEEHNERL ( FHES)
BARmIR~t
rﬂjjﬂ] O ReE
7 7 9/16-18UNF|
& HT- =
= Mol = S A
e[ ] ]7 : % T
1 | |l | ~
L1 : = |
| =
L 17
|
pHe M M2 L (K| s RAEREELRS
DI-3 9/16-18UNF M16 46 12 19 H2

T OREEXLRE, RERMERTRTELTRR.

115 ] www.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | HF 3B S EINEEZL 2L

B AR EERR

B BSiRN

HF R

m = M@ 4 15

[1] S e 5 L
[2] —iE sk EERERE S,
J: R
: EMEE
: Gt
: HEEELR
+E
: et
: R
: FhEgErsl
[3] —i ek EEREER AL
J. K. O -1: M10x1
2. M14%15
P, S8 -1: M14x15
2: M20x1.5
3: G114
HE -1: M12x1.25
2: M6
3: Mi4x1.5
4. M16x1.5
GHE -1: M12x1.25
2: M14x15
3: M16x1.5
E&-1. Mi4x1.5
2: G1/4

me®XTIO

3
8]

S|
H| =

[4] & —imEEs R
J: st
: EEEE
: Rl
: HEEEEI®R
: FENX
: EEEmars
it
: ShiRirst
[5] 5 — e Sk AT
J. K. OF -1: M10x1
2: M14x15
P. S& -1: M14x15
2. M20x15
3: G1/4
H# 1. Mi12x1.25
2: M6
3: Mi4x1.5
4: M16x 15
GHE-1; M12x1.25
2: M14%15
3: M16x15
EH -1: M14x15
2: G1/4
[6] &:Fr#lifE: 3mm
[7] EhEE: P-40MPa
[6] EcE

mMw@eXTIO

—iRE R, RS MG, S—REEEEENR, REORLEH M 415, B85 3mm, HEKES 1 5mBRT LR, RES.

HFH2-P1-3-1.5

BT EL e

M1G

I

|

1
M1dxl.5

WWW.XH-YEYA.coM [] (116



HF Z7IHMEBEEEIREELEA BJ | 1so0%001:2008

XIN

Wil R

HUA HYDRAULIC

BT SiEEREER T

2 EmMEHN HF 03

iR S EIRGa.TT 5

B ffr :mm

03 M | L 5 HEHMH
o MA0X1 B 54 17 10
o2 M14X1.5 12 58 19 14

4 HEEEHE HFP# B mm

P it 8 L |
P1 M14X1.5 17 34 10
P2 M20X1.5 24 42 18
P3 G1/4 17 34 10
P4 G172 27 a5 11

6 ShEEME HF G#

TR
8.

1 R HF JE B :mm
A LB TT 5 1
. 1T
1R l -7
bt .ot
_u |
JE M 8 1 H L HeEl
J1 M10X1 17 10 22 33 10
J2 M14X1.5 19 14 26 40 14
3 it HF H# BT mm
BPTRIME Rk 5
H¥% M2 8
H1 M12X1.25 17
H2 M16 19
H3 M14X1.5 17
H4 M16X1.5 19
5 FE HF K i ffr :mm
K M I L 8 HEEm
K1 MA0X1 B 51 17 10
K2 M14X1.5 12 55 19 14
7 st HF S B {fr :mm
i s 519
.' _- .
SR e
) | :
| ARl s e B
B 00 =222 -2 =28 o e
-
I L
S M 3 L I
81 M14X1.5 12 104 19
82 M20X1.5 14 106 24
83 Gi/4 12 104 19

117 | WWW.XH-YEYA.COM

G M 8 L [
a1 M12X1.25 17 8 1)
G2 M14X1.5 17 10 33
G3 M16X1.5 19 10 33
B SBEXHFEX  8{r:mm

E (i ] L I
E1 M14X1.5 12 34 19
E2 Gl1/4 12 34 19




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC I1SO9001:2008

CDZ&zRE%E

fEifr

COZBEMERMARMEE - RAWESR. FEATRE. HERR
AEESEAEREERTE TR NNESENNEREE.
ERMSEESMTES AN, REEPEENND 13.5MPa. EF
HERMET RN RS EH B 13.5MPa, W {8 F 35 W ER AT L
0. BHENTEE 42MPa,

BSiREM
cDZz - 25 Y1
m @ B
(] &#®AE: CDZ- £EME

R MEESEH: 25, 35. 42MPa
[3] ESEHE AN Y1- ERESR

I{eFE

FTHERAEHEERS, SB. AR=S4488. EERENESER
EEEEN AR ER N ENELY, —SELAASER NS, 5-8
EftBEANISETANEE N FESIFESSE. SWERHES
EhiE#Er, REAENESESERERRELETE.

I{eFEELTH

1. iR 7. BESENE
2HERE B. i

3. = 9. EEhE
4, B mE 10. FHSHE

5 EHSH 1. EES
6 SEHHE 12 S EHE
iRAA:

(1) FEHSERS (4 = ¥ » B ) mm 800 x 600 x 1500
(2) EFEMERSE: CQUERXSIR [ B 3000mm )
—EESHEMEE ( 1€ 1500mm ) —#

(1) F-RKRERTES, FRERESERGTE. Bt
(2) FFREMHERERPERSRENEEEDNE, THSHHETEY, MEEES, SERERTLER. SEATEEE EHRER
TR L et R A R £ R DT

(3) ITHHEEESRESNFAANSS, LEERERERNTEEEN.

il i =R
S SSEMAED | BEWSLED = B =HE
MP MP:
{(MPa) (MPa) FEH (MPa) (L/min} WEL (R /min) (kg)
CDZ—25Y1 25 16 8
CDZ—35Y1 3.0—13.5 35 i 16 16 8 230
CDZ—42Y1 42 17 7
SRARITIREERER

WWW.XH-YEYA.cOM || [118



CDZ-D3 BIFE&/INE &F | 1s09001:2008 i 4

XINHUA HYDRAULIC

& i

CDZ-D3 B FEMMEERT NXQ RANATESR. FEWARS. MM

WHER (ARECOEER ) RREREERNRN. HAERSHER
HEXE.

=1 2SR
cDZ - * D3 - XL
[1] @[3 [4]

N &M E: EMNEHE
[2) EEh%dR: 25, 35MPa
[Bl#mAs: AERER
[4] ESEW: 250

Bl I{ERE

EHESEHEERSR. SRRENRORENAY, JENHBED
PR R o 1 O LAY i B R R R TR, MSHEAMEFE
ZHEE. ERTRHENEER (AWEFTHEM ) , Het, HiteEE
mitAERERMENRFED, SEETREIAREOTEENM, B
AEHE.

SR

1130

T

119 | www.XH-YEYA.COM




Bt :
XINHUA HYDRAULIC ISO%001:2008

CDZ-D3 Bzx&E/NE

52 ]
1. 12. BEHE
2. it 13. S E i
3. EEEWE 14, WS
4, gl 15. #SEHhE
5. EREH 16. R EERE
6. BIF 17. T
7. HEE 18. S H o il
BEEENE 19. AEEENE
9, 24 20. ESIR
10, M 21. WHERE
1. FitE
BT BAME
— HNES | BewLEa RN wSEN - BERT nE
{MPa) {MPa) (MPa)| (L/min) (L) ExExH (kg
CDZ-2503-2.5L 25 315 5.37 348 240
3-13.5 25 380V | 1086 x 650 x 1130
CDZ=35D3-2.5L a2 50 6.26 BOHZ 245
HRARITIREERER

(1) TS WSAE SR, 0 BWHED 25MPa, BSEWA 251, REHSENMNT R NME CDZ-2503-2.5L,
(2) EMEMMESERHERR, Wk NHEaEeE.
(3) =LMEREHERE, MEXFATED.

WWW.XH-YEYA.coM [] (120



B3 SMERST

A=A
47

118

|
|

M28x%1.5

=X

FPUESDMERSTREFASPEESRRTES. 5. AESEE
hngERSENNERTIR, Bl sgsd ST RS
ESHSSERE.

£ 2SR
FFU - 40 - JT1 - K
(1] [2] [3] [4]

[1] &E#EE: FPU- EThEERES IR

2] Eh®EEE: 16-16MPa 25-25MPa  40-40MPa

[3] ¥edadEsk . JT1-7/B=14UNF JT2-5/8-1BUNF JT3-5/16-32UNF
JT4-M14x1.5 JT5-M16x2 JTE-5/8-18UNF
JT7-7/8-14UNF % - TStk

B IAM: K-BITAE X-FHIRAW

2000

Mid%1.5

G5/8

121 | www.XH-YEYA.COM

Mi4=1.5

| 53 | 57 |

4




& % i ¢ -
XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 | ﬁ FP U ﬂgmﬁgﬁ%lg
N28%1. 5 W28%1. 5 M2gx1, 5 M28x1.5
0l JT1 il JT2 T JT3 1) JT4
/
7/8-14UNF 5/8-18UNF "15/16-32UNF Midx1.5
| |
M2Bx1. 5 M28x1.5 MEgx1, 5
7 Zn: %
! i
MiGx2 5/8-18UNF 3 /8- 14UNF
REREhE
- FESES(MPa) BEwE SEaER R
b & WRESS
FPU=16 10 0-16
FPU-25 20 0-25 25 2000 nlrgmngiwn4
FPU-40 3.5 0-40
£ T8RN

(1) BEESES 31.5MPa, STERESSSMMREL IT1, JT2, JT3, BIREN FPU STHERSTREHEE S FPU-40-JT1 JT2 JT3-K
FESEH 20MPa, SEEESEENENE T, AR TAEN FPUHESEXS TRARS H FPU-25-JT1;
(2 ) MERMEENERERE,

WWW.XH-YEYA.coM || 122



CQJ ZHAS T B EF | 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

B4

ESTREFESHITES. 5. ARSEMRERSENNERT
R. ERASRRE. BAAE. B2TR. RERENMHTEHLE.
FESIARHAS B, STENFERESHSRBUERE.

£1 2SR
cag - A - 40 - M4x15 - 3000 H
] 2 [3] [4] [5] [6]
(1] &E#%fLE: CO-FKSTR
2 =RERRE: T-mAE
A= A HRE
A EhERE: 16-16 MPa 25-25 MPa  40-40 MPa
[4] EEAEBESOEBLE. M4x15
5/8-1BUNF ( E5 )
7i8=14UNF ( ®4h )
(5] BeEH B : 3000-3000mm
1500mm { %8 . )
(6] SiEEOEgE: H- B8 (MI6x15)
£ -G5/8
51 HA R
g b
# .5_ ﬁ
=|
2
B
LY.
i fEh%E (Y—60) R
ESEH S5EeE
e REFEiEHEES EE
(MPa) | mERY B (MPa) m!’;““ K18 (mm) L
CQJ-18 10 NXQ-#/10-L{F) 0-16 Bx1 1000
caJ-25 20 Mi4x1.5 NXQ-3%/20-L(F) 0-25 Bux2 E 1.7
CQJ-40 315 NXQ-#/31,5-L(F) 0-40 8x3 3000

123 | WWW.XH-YEYA.COM




R HIRALLC so9001:2008 | Bl CQJ RINVFES TR

635

[}
W AE R

#58

BEERHETNE

110nax

A EHE(Y—60)
e ESEH M g g s 8 (kg)
(MPa) B/ (MPa) {mm)
CQJ-A-3 Mi14x1.5
10 0=16 1000
CQJ-A-#-5/BUNF 20 5B-18UMF 36 0-25 E 1.7
3000
CQJ-A-#-TIAUMF 3.5 TB=14UNF i
Bl RARITREERR

(1) ESITARFESE—STAMEERS, SESKEENA GHE8, ABHERRE; SEMErnEREREENs M6x15, ADH
Fig ( BE) , THHEEES.

(2) AFEMESIREAUNTREENEE, AARANTS, ITHINNSEMER.

(3) EREIAXESEH, $MABEESESH; XSRE, SHFFR, WTFHSH, REETIR.

(4) TENEXEERIASHFERS. N £SEH 31.5MPa, BEKE 1500mm, SEEOSLG G568 HRESTR, HESH cOl-40
Hin: %SEH3N.5MPa, AATE, EWESREL M14:<1.5, BEEE 3000mm, SEEOLEEE (BEt8E ME«1.5) HRXSTA,
HE8H COQJ-A-40-M14x1.5-3000H.

(5) EHRER, ATETERAREY, MEEEAEE.

WWW.XH-YEYA.cOM || 124



QXF-5 5@ 53

| i 4 W K
| 1s09001:2008 XINHUA HYDRAULIC

R

QF BRSHEFEREHNSANenE, ERAEDRSTRATERRS, S
ZE, #FTESIREGNTHITXHA. EHAFTHTEEEESEAER. FHRE
"AHERh. REH. HEHEEFHL.

e
QXF - 5
m 2
] EHES: KoM
[2) ARGEE: Smm
51 MERS
S=117
Lo ] L
PRATR X T — e X S| s
= =
'x \
12 192
40 =
BT A
-
e RAEIEW | s (me) ERBEEES B (kg)
(MPa) #0 HO
QOXF=5 4-.40 5 Midx1.5 Mi6=1.5 MNXQ =% 0,6-~1000/ 38 0.07

125 | wWwWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1S09001:2008 | <

NXQ &7 E8E==

&4 e

TERENERRPERYE ZHREEEMST, AEHTFER. BEED. HREERRD . BERS.
R EME. sMEREEMR. 2R EEHE.
NXC B RS S A R E R R WAk O DR E s, O S (R .

EY TiERE

NXO BHESEEhRRANTENERALSEE, BRART-EENNES, BEORRAhESH
EERHEE. SREEEHE, #ANESNBANESRRPNSERETFESE, AHRRPHESE
HEABASFRBEEEFH. SREMERER, MSEHENGEEELBRESE.

BISiHN
NX@-A - 10 - 35 - L - Y
@ [3] [4] [5] (6]
[1] =&E: NXQO- FaERR [4] &¥EH: 10, 20. 31.5MPa
[2] &iqRist: A-/hO AB-%xO [6] SR L-QEEE F-E=ER
[3] &#EM: 04-100 (L) [6] Tiesri®: Y- WE#R  R- LERE

SR

MNXC=AB= /5 - MXCh=AAB )= 55 —F -5t

i wuL) | mEiF)
us S M |

"M d @1 w2 3 o4 A={05 L1 H ] Elkg)
(Ma) | ) L

X0 =0, 4 L 04
X0 —A=0, B3/ L~ 063 8
X0 = L 1 M2Tx2 i -] 30 BS 15 4=1T 52 22
X0 =A== (F ) =8
MY A2 =L [ F) =% 2
HXO=A=1 B =L [ F) =% 18
WX =A=2 Bi#i=L [ F) =3 25
X0 -A-dlE =L {F) =3
HX0=A=8, 3 =L [F) -
HXQ-Bi-10/8-L | F} -1
NX0=-Bi=16/8=L | F ) =
NX0=-B=-2000=L [ F} =1
HX0-B-25/0-L | F} -1
X0 =Bi=320 =L (F ) =1
HX0 =B A0 =L [F ) =
NXQ-#-B0Vi-L | F) =i
NX0=Bi=2000=L [ F} =
NX0-Bi-26/0=L [ F} -
HX0 =B A0 =L [F ) =
NX0-Bi=B0Ni=L | F ) -
HXO-B-E3 =L [F ) -
NX0=-B=B0/ =L | F) =
HX0-B-1008-L [ F} -

TR
(1) ITHEMASERSHEARE, W LWEH 20MPa, LFEFH 161, MOEE, THETEIFDHNETEESEESRE NQ-A-1620-L-Y
(2) RepfrE#l 200, 250, 40L MEAEER, REMESRETERRE, (THEAFEN, BHRMANEME 0219 M0« 2 A,

Ma2x2 =] 42 =] 1 130 E=a17 L] 28 162

31908 8(5 888~~~

=]

1
1416

ME0x2 T0 56 BE L] 180 G=021 L] az e

J|8|3/8|5|2|88|8|2|E|8|%|58|828

M72x2 B0 T0 B0 150 | 200 G-028 0é 40 288

z
a

HEIPTE
HHHHHERHE

BlR(3(g|Z|8|=|8|3|8|2|n|e|e|n|a|z|z|2||8]8]|e

glela|s|alnin|a|s|s(n(s|z|3|2]

o'
&

WWW.XH-YEYA.cOM || [126



Wil R

GXQ EFIRNPFIET, ZRESE BJ | 1s09001:2008

XINHUA HYDRAULIC
Er BHSi
e e —
1] =3 3] O] 18]
(1] =S8 : CXQ- Wumm S
[2) SHmR: AR, DHE
3] AREN
[4] AREH
5] EEFR: L- @t
[6] THE4TIE: Y- TER
A- Fl4LRE
BT HA N
AH D& d2
%
i . N
\
. 9 :
]
D ) n F
A B SRR A
BERED d1
AWMER (L) | AWES (bar) REEO 02 D L
= = AWER 1S0 228 EH
0.1 210-330 M33x2 $96 162
05 210~330 M18X1.5 ( 7 ) il W M14X1.5 $116 185
1.0 210-330 M22¥1.5 (A ) § 141 228
D 48 M 2 0 4
BERED d1
AWMER (L) | AWES (bar) REEO a2 D L
- = AR 1S0 228 2w
0.07 210-330 M28X1.5 $ 65 120
0.25 2910~ M16X1.5 95 145
330 SIS ae W M14X1.5 L
0.35 210~330 M18X1.5 ( 3 ) (A 4100 167
0.75 210-330 M22¥1.5 (A ) $126 190

127 | WWW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

isos001:2008 | S8 BGXQ 5 AENIENRED, =588

=T TS
BGXQ - D - 025 [ 180 - L Y
o @ @ T | G}
(] @8 : BGXQ- FHNE oMMt S
2] &Hst: AR, DB
(3] ATER
[4] EH
5] EEH®: L- @t
6] THEATR: Y- ME
R- RL{ki
N- B =B
BT HAME
AR DE
d2
— .‘ Ir o
S d—']—l
o " B B]
A BFHRSCRELEES
REWED o1
ARER (L) | ABEN (bar) %00 d2 D L
“ g AMIEEE IS0 228 T o
0.1 210 M33x2 § 96 152
05 150 M18X15 ( 7 ) e W M14X1.5 $116 185
1.0 150 M22X1.5 () ¢ 141 228
D B R A
REWED o1
ARER (L) | ABER (bar) #00 d2 D L
o AMEEE IS0 228 8l Ly
0.07 1850 Mi14X1.5 § 65 120
0.25 1 M1BX1. as 145
%0 Ll a2 —— M2BX1.5 s
0.35 180 M18X1.5 ( A3 ) (") 100 167
0.75 180 M22X1.5 (A ) $ 126 190

WWW.XH-YEYA.com || [128



5 SR
AD - A - 05 1 210 -1 - 1 - AK
[1] [ [3] [4] [5] B @M
[1] =& AD- RS Ak [6] MEEE . 1- NBR( T iFigE: ) [7] MRS R AK- R
[2] StkiEEERS. A- RS 2- HNBR{ 4L THY ) AB- M ¥hEEr
B-REEH (14LET) 3- NIR( TEWRE: )
(3] &ER 4- EPDM({ ETZH )
4] Bk RIFIIEEH 5—FKM ( SRR )
(5] Tl 1- BN 6- CR{ ST iRb:)
7= ECO( Sstmbs: )
S A
A
st AK BH
4073 | 8

M28¥1. 5 | | J

figst AB
(_'T—"_
| _/
T TR Hex
) - | e —
i = Hex = W :
= e E': Vf : b .

-
o =]
2l
= =
el P

129 | wwWw.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1509001:2008

Fofth AT 2 B T R TS ST

e o ;tE e R AK e AB
I R | @D
ﬁﬂ. EMk | Eh | (mm) | (mm) | (kg) | (Umin) M1 @G | L1 E1 Hex M2 M3 L2 B2 Hax
(bar) {150228) | (mm) | (mm) | (mm) | SW | (150228) |  (mm) (mm) | (mm) | SW
0.075 210 | 87 65 | 0.7
; 250 | 87 | 85 | 0.7
38
0.16 210 | 74 75 | 0.9
: 250 | 74 | 75 | 0.9
100 | B4 BO | 0.B
0.25 210 | 91 BE | 1.45
250 | 91 BE | 1.45 29 | 18 | 18 | 32 e
100 | @5 B9 | 1.10
0.32 210 | 99 85 | 1.75
250 | 102 | 85 | 1.75
100 | 99 B3 | 1.15 a1/2
035 | 81 210 | 102 | 85 | 1.8
250 | 102 | 95 | 1.8 95
05 210 | 111 | 1086 | 2.3
: 250 | 111 | 106 | 2.3
0.75 210 | 129 |124.5| a5
: 250 | 129 (124.5| 3.5
34 [ 18 | 22 | 41 | G1/2 (M33X1.5| 18 | 38 | 41
= 210 | 137 | 138 | 4.15
' 250 | 141 | 142 | 5.1
i 210 | 152 | 153 | 5.9
' 250 | 152 | 153 | 5.9
210 | 179 | 168 | 8.0
2.0
250 | 182 | 172 | 9.5
210 | 227 | 168 | 9.3
2.8 150 | G3/4 | 42 | 24 | 2B | 48 | G3/4 [M45X1.5| 20 | 37 | 48
" 250 | 233 | 172 | 115
o : 210 | 267 | 174 | 138
' 250 | 267 | 174 | 13.8

WWW.XH-YEYA.cOM || [130



B3 e

FRIIERE NXC RFAERS, EXETER. BEEN. M2ER. BEE
MEEMER. ERFMNMS GB3867.1 I5E. ERABRRATEHE. WEE.
miffEEE, TERD, BEEEHS.

57 BSiRn
wL ® #woo-

-
m @ @
[1] B = 0.4-100L

[2] BrRHCHE: 74-18B0mm

[3] SR, A®
Bl #ASE
(1) &8EH
10, 20, 31.5MPa
(2) ERTE:
RERP: S, RlS; 9. k-Z-@\ayl N
51 SMERST
| |
|
= e e it o o O AR L
o _|
ey
c% M/WWVVVVVVWVV\NWVI
E L .
1NXO RSN ( 089 -0219) 2NXO RAEAERERER ( ©299)
Wik ZER (mm) B E&RF (mm) e Z&RF (mm)
o 5 o
() DM L L R w DM L L A
(L) DM L |u | R
0.4 74 _ 10 365
063 |M24x15| 144 | 44 | 385 | 16 569 __20 | 380
1 250 20 710 _ 8 | | 470
el L S 25 |(M30x15| 877 | 60 95 L_ e el TADN (e 131
2 sl 2 1125 63 | | N80
1.6 144 40 1405 L,_ | 1440
s | [ww]| = = 100 | 1880
4 IR e o
6.3 485
5T iTHERH

(1) iTHEASAESRESSR, N: TEENHD 31.5MPa. FlH 400, HE 0219 48 % 1405mm | NXQ 55 )
W AERRALRE . 40L x 1405-A
(2) ExtRRRAHRERN, HEAELTEE.

131 ] www.XH-YEYA.COM




h“HE a Wi

FERREMEEIEEEESTE e EE.
HAHEETR, HORE, THRE, BIETESWL.

£1 BSiRN
NXJ-A i

P 4 = m @

[1] ERAE SR A B
[2] HHaFa

BN SRS

MXJ=A1 MXJ=A2-A4 MXJ-A5-AB
#He A B C @D H E L 8 K ARAEERES EE (kg)
MXJ=A1 120 85 1z B9-92 51-52.5 40 8 = MXQ-0.4L~0.63L 017
MXJ=-A2 143 106-114 62.5-66 3 - NXQ-1L 041
156 100 18
NXJ-A3 19 152-158 87-80 B0 = MXOQ=1.6L~6.3L 0.46
NXJ-A4 236 152 256 216-224 120-124 a2 - MXQ-10L~40L 0.77
MNXJ=-AS 33z 280 as0 299 180 4 370 MXQ=-20L~100L 2.05
MXJ-AB 422 360 are 351 180 o B 415 NXQ-63L~200L 240

HE: AR EME R ©D HEE

WWW.XH-YEYA.cOM || (132




ZBEESTRE B | 15090012008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
21 Hsiie
NXJ-B #
[1] [2]
(1] kS8 ST Er
[2] SHaFE
= SMERST
1 =1
[ : .
PSS LRSS ==
[ | | ™
! | oo w
5 | | w
“‘l i !
: } T i o)
[ I
I H
B
A
e A B [ oD T E F e H A=d EREEEDS W (kg)
NXJ-B1 104 225 | 82 NXQ-1.6L-6.3L 25
260 | 180 | 100 15 | 75 | 35 14
NXJ-B2 159 250 | 123 NXQ-10L~40L 28
NXJ-B3 380 | 260 | 240 | 200 | 20 | 180 | 60 | 380 | 190 | 22 NXQ-20L-150L 18.1
o EMRERRRERERE. XE
e | B
/ 16-6.3 | 10-16 | 25-40 | 20-25 | 40-83 | BO-100 150
L )
/. NXJ-A3 1
/ NXJ-Ad 1 2
/ NXJ-AS 1 2 3
NXJ-AS 3
/ NXJ-B1 1
? NXJ-B2 1 1
NXJ-B3 1 1 1 1

H: OREM @xE

133 | wwW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1509001:2008 | gl

QJF %75 E8E88Ek1E

EW s

QIF RARAE—FMERTESRNREL AOEARN, —&R MM ERER
WHERRIER, 5 — %A JB084-TT IR s, WA IR R E I E M R g,
ML ) FE W A SR A0 At > A EHEE 8 H I E A

E7 BSihn
QIF - J 25 WY | M42x2
m @ | @ ®
mrafs
[2] EH&dE: J-31, 5MPa
H=20MPa

[3] &wiEE: 10, 15, 20+ - - mm

[4] EEHER SRR MG L (JBDB4-TT)

[5] ZEHET AR 1560 &

SR
l L5
#He (8] D1 D2 D3 L L1 L2 L3 L4 LS B H H1 H2 sw

QIF-J15WY/M2T x2 | 13 | M30x1.5 | M2T=2 | 41 108 48 16 16 48 120 a5 B0 17 40 9
QIF-J15WY/M42 %2 | 13 | M30x15 | M42x2 | 58 115 | 48 16 23 48 120 35 B0 17 40 a
QUF=J20WYM42x2 | 20 M36x2 | M42x2 | 59 |1285| 60 18 23 56 170 48 115 24 57 14
QUF=J20WYM4B =2 | 20 | M3Gx2 | M4Bx2 | 65 |131.5| 60 18 25 56 170 48 115 24 &7 14
QUF=J25WYM42 x2 | 25 Md2x2 | M42x2 59 138 65 20 25 61 170 &7 122 | 285 | 64 14
QUF=J25WYMB0 =2 | 25 | Md42x2 | MEOx2 | TB 138 | 65 20 25 61 170 57 122 | 285 | 64 14
QUF=J32WYMB0 =2 | 30 M52x2 | MBOx2 | TB 155 72 22 25 725 | 235 G& 155 a4 75 17
QUF=JE2WYMT2x2 | 30 | M52x2 | M72x2 | &7 160 | 72 22 ap | 725 | 235 68 155 34 75 17
QUF=J40WYMB0 =2 | 36 MED:x2 | MBOx2 | 7B 166 B0 24 25 i) 235 80 170 42 a0 17
QIF-JAOWYMT2x2 | 36 | MBOx2 | M72x2 | 87 171 8D 24 30 79 | 235 | 8O | 170 | 42 a0 17
QIF-JSOWY/MT2x2 | 48 | M72x2 | M72x2 | 83 185 | 100 26 30 95 | 235 | 100 | 180 50 100 17
QIF=JSOWYMBEx2 | 48 | M72x2 | MB5x2 | 103 | 200 | 100 | 26 az 95 ( 235 | 100 | 190 | 50 | 100 17

WWW.XH-YEYA.COM |



Wil R
XINHUA HYDRAULIC

YQ BUEEEEEHRIZA B3 | 1s0%001:2008

YQ BRG] RS —F LS EE, TaEMNRRLERmES SR,

FHELNRENTFER 2 AMHEEEE, MERESEERTRERE.
e RS, 8. WIERR.

Bl HASH
(1) ARESH: 31.5MPa
(2) ERAE: WER

¥Q1-H25-NPT1

el |
iy | MR
T T
d P .

Jo .

135 | www.XH-YEYA.COM

3B

108

TR

[LTh]

i 2 I
= e-l I 1A ﬂ% §
o = It i "l
: j : & [
i e i e P N = g |
: i o _I'EI. E|.
L ] ] L E J &7sn (TITYT I S |
. i3 g
o] 1 =
.| [ i |
. I . L_T,
i fa:-_} & I po 2 =
(B2 108 43 108 A7nas
|
1
- 115 —




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

BN BSRE (ITHRRH)
XFK 3 M Y 1 N 210 N 388 - A309

(1] [2] B M B (6] (71 (8] (9] [10]

1] f£8: XFK- 24k
[2] ee¥pilfE: 10, 20, 32, 50mm
[B1WERt: M- FhmE
E- "5 RS W
[4] BEMEHR: Y- HF ( WamE)
Z-Hl ( EREE )
[5] BEMEE: 1-24VDC
J3-220VAC
[6] WM : N- EhEEFaTE
[7] EX&4m. 63, 100, 210, 250, 330bar
(8] B : N-NBR
V=FKM
[91 P OZEEE: 54 150 B434-1 MEH: DN10-20S. DN20-255, DN32-383
#8150 228-1 PIERLL: DN10-G1/2, DN20-G1. DN32-G1 1/2, DN50-G2
[10] 8 O&ELE, MM

XFK10
FaEEE WA E WHREE
8 M) 5 M (g1/4) 8 W (6174
- - - = !_. ..... T .......... .! !_a. _._'T_.._.._..
AR G ST ji@@bﬂ:ﬂ@m
A W PR I_. SEEE s

P- B T wim P T (61/2) T (61/2)

WWW.XH-YEYA.cOM || [136




| i 45 i
| ISO9001:2008 XINHLA HYDRALLIC

XFK Btesx o 5

B SMER

115

|23

i2

73
5
T o _1!_ e el I__ﬂ
=i 'j -I_I
I ]I i
o e T E e -é%
- I I :Il i i
T T ==]
= | Le1s2 130 .
¢34 |
29 90 I
|
v = ___?._. i el

-

P O#Ek 1ISO 8434-1 R 5 P O##L 1SO 2881 PuR&r

1
i
G1/2

137 | www.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 I ﬁ XFK gﬁgﬁgﬁéﬂ

XFK20
FEhFHEE WARER wWEARER
5 Ml N2 e 5 Mitewn M2ie1se) 5 Miterrn M2ig1/4)
r—-..—-‘_‘;}q-—q.q—- --._| J_[ _? ..... T_ _aa-.—..-1 ‘—.[un_:i:..a_a..*_.._.._.._l
| | | % 5] W LTI | | |
| RN PO P SISt SRy sy S | l_ ....,.,...,_.._.._..._; | e Sy ey Ttk __JI
P T o P T 63} P T

il # EDBD10

ﬁl}ua

120

g8
$42

53

5 PIOE:150 228-1 PRy

]

[ =]
= 4 - 3 §

[

7 St A/

= 20] 1
24.5
35

o

70 &7

WWW.XH-YEYA.COM l 138



XFK E8E88= e B¥ | 1s0%01:2008

XINHUA HYDRAULIC
XFK32
FohEER e F [ 2 i I
S5 Mlwwn M2 wise S Miwisn HZ2wrs & Mlwen M2 wiea
i S e e ISy T """"" _'I I_I'_’f"_" T _I
% i 'III LI XX GnoTIoW]
L) W — 1 I ST A 2 S R A
T teaedy P T P T e
B SMERT
S 1
. 1601 o
90 I s I 2 3 B OBD10
B T | g —
] | s @ E
= = T j Fi JE
A1 Y1 @] V-
T
i \ L[
5 ]
P I
100 ] I
I
i
!
I
77
&
G1/4
: PIHELISO 84X~ M E5]  POMELISO 228-1 pyREr
f &
| 7
- - [
= ' B o o
1 -F iR
1 r—
: G
Y — 22
: 22
I.I_I. 43
E | § 43
kIJ
50 20 B2

139 | www.XH-YEYA.COM




A YORALLIC so9001:2008 | Bl X FK EERERRZR 31

XFKS0
FrEEE i F R i 0 I
§ Wiwmw2 M2eire & Miwwsn M2Eesa) 5 Wi W2isa)
7 R R 'I |—r B SRR AT & B R AEDNY Ao |
| A BT O MY
P Tew P T@wm - P Tew -
B SMERT
g G 2 1/24
| ' 1% : 5501 i I
| 0 |
! a7 42 4T N1 8350 - ].
I
| : | I ] I
' I
| | i 3 B 0BD20
L] 1 i T
= 9.5 z |
E : T-l-- . i_m i | _'l__'
= T o3 = I
- & |l:1 1/2
AWRE Ny
sl = f}.}_
SER 2 3 L
= =4 |
=T ) T 1 I =
P P 128.5
[i¥] a0 !
E I 181 g0
I
115 E
|
A“:!;

iE: WEREARS Ok

FRHNEN 'IliI
o G LA

WWW.XH-YEYA.cOM || 140



XFK EfEsarER

¥ | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
M (i XFK R 5HOTES )
XFK10. XFK20 &L A10. A11. A12. A13
D1
02
1
i 7 BRRT DI | D2 | L1 | L2 | sw | ORE1 | oEm2
-[ Eh A1D Ga4 23 28 46 41 17x3 215%25
i N A1 G1 28 34 53 | 48 22x3 293
// i / A12 G114 | 36 | 37 | 56 | 50 | 30x3 3% x3
‘B A13 G2 54 | 44 | BOS | 70 | 47.5x3.55 54x3
03E ” | 1 -
29%3 —
M3ix2
SN
XFK32 #4 A305. A305. A307. A309
Di
0% [E 1 i $02
0BE 2 ig = T DI | Dz | L1 | L2 |OEM1 | OmE2 | &7
|' ;,i o A305 Ga4 | 23 | 28 | 58 | 17x3 |215x25
/ i %/ A306 @ | 28 | 34 | 64 | 22x3 | 29%3 | Lo o
7 é A307 G4 | 36 | 37 | 67 | 30x3 | 36x3
& ] 'IZH 5.' ) A309 G2 | 54 | 44 | 74 |475x355| s4x3
1 $105 0% @ - -
FEN 36.5X3.55
100%100
M | i XFK 2R S5ETHERS )
XFK10. XFK20 #3 G101. G102. G103. G104
] D L1 L2 sw
o G101 M27 x 2 18 36 41
G102 M2 =2 23 43 55
¥ B
ﬂ?;_iil = G103 MB0 x 2 25 46 75
G104 M72 % 2 30 51 85
XFK32 #4 G322, G323, G324
D
% D L1 L2
7B % _,1 wRE 847
i % = Gaze M2 x 2 23 72
E o 3323 ME0 = 2 25 T4 M16 x50
i A _% 3324 MT2=2 30 110

LRI

1003100

- T 1
kg #105 y
4l

N8
36.5%3.55

141 | www.XH-YEYA.COM

iE: G324 #3L7E AS09 AYERH LM — it He sk

BiAH: 1. ik XFK WEESR MR AT Sk OLAER 47 DI RS MR EH;
2. HAbatAESSIEL IS W SAF P iFRaEL;
3. ANRERNSHELFRE.




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | SAF EREEEweH IRt

SN b1y

BISRM (ITHETH)

SAF 20 M 1 2 Y N 210 A

1
[] 2 @ W B ©® m @\ 9 [0

] =& E: SAF-SAF RIIREMIEMR
[2] =ML L#iEE—10. 20, 32, 50mm
[3] MEAE: M- FEhimsE

E- R A {EMFsh e
[4] MEREE: 1- B
[5] B2+ 2-NBR

B-FKM
[6] RBEMEhIE: Y- HF ( ADE )

Z- Wi (ERmE)
[F1RE#E. 1-24VDC

3-220VAC
[B] HEMEM : N- iR F MY
[9] ESrigEdE: BB 330bar
[10] M EE i@ A-IS0228 [ BSP)
[11] HEsk: HERFAERE ( MUBHEE) , #li0 S13-G24

SAF 5920 AE B 5 R T BF AERE R L EE TR A0 - (5], 4500 TP At o A i A Y
BEFFUBNESNHS. TEFERIEE. AEERAN—FHDER
i, THREREENRR, FTHEERSENEESBNE.
ERAHERTR. SHES, REFTEENL.

§13
[11]

WWW.XH-YEYA.cOM || (142



SAF10 T8t R

= I]
\_(L
=
|50228-¢1/4

'g_ ﬁ .I ;
— - o
o | — -+t =
M %
=
= 1 |
150228-61/2 B
=1
= 50
@l 1014 P_E‘
=
28 THEONED
o]
= L 1 =
2 o[
| Ll e
o . [ R
_l,.\ Sy
L LT
e =
. 20.5
o l T 15 i 8 50 % DB12
|
|

143 | WwWW.XH-YEYA.COM



A YORALLIC sos0012008 | 58] SAF ERERR RSB L IEJHR

SAF20 2L Mk

S s
s =
R
s [
= I o 90
© @
S o
M2_ 2 o et/ I |
o = M1 i g il i
i B | “ e

120

115
[
awnn
|, [ |
©
1

L35 1

: d M1
| e
2 W COD -
J_% '
= = PSS
3 T
-L___..._.__
1 E1&
E 1
o R
o | i
|| o2y a0 i e9 6 H 0812
i 70
137

WWW.XH-YEYA.COM || 144



SAF EAEE =B IS B | s

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
SAF32 S48k Wik
) s i S
: B ' By 75 £ 45 47 N1 6X50
HSE L L
. | I E : l
T el § !
L s l
20 —
TR
T s M2 -
= -
il o \

1] 24

150226-61 1./2

I7

150228-01/4] |

150228-61/2

|
" i SR
T’j K i 09 49 P DB12
50 20
162

Pzgin

M

145 | www.XH-YEYA.COM



o 4 i

XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 | E?J S AF %ﬁgﬁgﬁéﬁﬂ: HE 13&

SAF50 &1k

G2 1/24

$
X 3 33501 B
L
. i
! 7 75 5 4 £T M1 6X50 i |
| |
| ; 1 i
i | i i #10BD20
(= ; r T
o S 3 | =
2 I Dt | -
i = % |G1 1/2
M2 =
b @ = | @E_,_.
B 14 i l
I | . s
ol | gt |
L 10 ] w ) [ il [ 77
P Pl ! 128.5
= = E 181 90
i
I
115 !
!
&

TE: WRCREAbARS &L

5 B9 5 1]

|
|
|
FRHAEE -1 U.'.
|

WWW.XH-YEYA.cOM || | 146



SAF SREsaz =R LER

=3 | 109001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
P (SAF i3, ERREBIRSEES)
1. R W aE s A desL
= [H
71 c
',/f E 2 o’ 7 1 =
1 1 b J | I
w 7 ! L . = s /, i
1 7 1017
G ] i 7 ? |
LT wi3ag
Yy i #8
B . M2 %
]
i D2
N7 z
. iy 1A Y 3
s il e ] Do
- Nk
o S T eus
oL Ly
M3 Hhigg L] m f 1]
K L1 L2 D2
pe TS D1 dRir % ne (sw) (mm) (mm) (mm)
SB330/400-0.5 3 1L GH4A 310 41 28 15.5
SB550/600-1 B 5L GiA 81 a4
45 18.5
SB330/400-2.5 3 5L G14A 812 1 ar
SB330/400-10 F 50L
SAF10/20 G2A 813 65 44 20.5
SB440/500/600-10 2| 50L
M30x1.5 820 41 15 17.5 40
Lo T e M40x1.5 s21 2 55 20 205 54
M50x1.5 522 65 20 20.5 64
SB330/400-0.5 2 1L G34A 5305 28 58
SB550/600-1 B 5L G1A 5306 34 64
SB330/400-2.5 B 5L G1'4A 5307 3 ar &7
SB330/400/800-10 2l 50L 5309 74
SAF32 G2A 44
SB440/500-10 | 50L 5308 115
M30x1.5 5330 15 47 45
LM RaERE M40x1.5 5340 4 20 51 60
M50x1.5 5350 75

B 3. B 4 8L 4 B A7 AT M16X50, O R Bk R sk 2 4t

147 | www.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | SAF EREEEweH I @t

2. FEUNAERS MRk

46

D2

1] 1]
L~ 1]
= | 1z
% l /
r 1
70 =
E ? o =
SW50 lﬁ
. oy
o I )
D1
5 $52. 5 il 6 D1
e EHEEDE Bk me D1 84t D2 @4 REEH S sk
SK1/350-2.5 3 7.5L K406 5 G114 G1A 512
SAF10/20
SK210/350-10 3 45L K408 B i G1'2a 513
SAF32 SK21/350=50 | 120L K409 G2A 5309
O R MREHE kSR 0L,
3. WEEeEsEAEL o
D1
/ e =
1 | By
gy Xila
o / | 7/ o~
= | /
- |
E A | %
| M33x2
|
$38
K
D1 K L1 L2 D2
8 EHEEES g 3k (SW) (mm) (mm) (mm)
SBO...E-0.075 3 1.4L
G1/2a 330 41 14 17.5 33
SBO...A6=0.1 3 210-1.3L
SAFI0/20
SBO...E2.0 3] 3.5L
GadA 831 41 16 17.5 40
SBO...AG=400-1.3 3 4L
O R MIRGRE S SR,

WWW.XH-YEYA.cOM || 148



AQF ﬂgﬁgﬁﬁéﬁﬁ % I 1509001:2008 xlnﬁu?mfhmufﬁ:

SR by

AQF SRS 8+5 R -FHEREMEAE S 8, 0000 800 T,
EhBERNDELE, 2EATERERENEEES, SEHEIEE
B, REMFE, HILREENSE A, WIEAS BRI ERE
FaEdr, ERiEShAERSEARNCKTE MR REEMIRE. HEEIE TR
E. . ¥ S9ES. 00, REWE. SEHR.

B BSiRm

AQF - L 32 H3 - A | M6IX2
m CRCECE iG] 6l
[1] EELS: AQF- REHE
2]P @OEEAR: L- mEXANA8E
LG- El =2 Py i
5 MEREE LM- L4 05D RS R A
L#R- Bl st ml Shafsr 24~ EWH
LS- Hast e e
Lw- =il 5h iR i i E s
(@] &@liE; 15, 20, 25, 32, 40mm
4] EDHEYHEE: H1-10MPa
H2=-20MPa
H3-31.5MPa
5] ReMEN: A- ERERE
6] S OEfEIE A ME | METRE )

B4 HillsUSMER~

“Hg"°

PT-22 [E 2 3

122

35.5|

1
H

m
i,
235

149 | WwWw.XH-YEYA.COM




E7 Hilizt P DEER
IS0 9974-1 £l Py ik IS0 B434-1 LBl 5hEREr 24° SEEHERET
H. me Dp | H | Hi ms Dp |Dpt| H [H1
TH-T 2 ACF-L208 A8 M2TX2 | 4 20 AQF-L2BLR25#-A/% | M3BX2 | 28 | 205 | 15
” 7 ACF-L258E-AE Maaxz | 41 23 AQF-L35LR32#M-AME | M4SX2 | 35.3 | 305 | 16
Hul ACF-L328 A Mazxz | 41 23 ACQF-LIDSA25H-A/ | M4ZX2 | 30 | 345 | 20
] ACF-L 408 Al masxz | 41 | 24 AQF-LI85RI2E:-A/M | MS2X2 383 (3685 |22
SO 288-1 FyeE&r JBOBA-TT Ll o Enr i 1 e
P ms Dp H H1 B Dp |Dp1| H (H1
= ACF-LG1S®_AJE Guz | a1 17 AQF-LM1S#-A/% | MB0X15 | 24 | 305 | 18
':_"-—'e; AQF-LGO0® Al G4 41 20 s e = & AQF-LM203 -AS 8 M36X2 30 32518
YA, ACF L GZS% Al e | e AQF-LM25%-A/% | M42X2 | 35 | 34520
LH | K1
L AQF-LGI2%m Al G1.1/4 41 o3 AQF-LM32 1 A M52X2 40 | 365 | 22
ACF-LGA0® A/ Gi.1/2 | 385 | 24 i AQF-LMAD® A5 MBOXZ2 | 50 | 385 |24
&7 EAXAERT
K
1 K
bs
S I 43 130
_'II -
1
] HO m @-

96

40
a0

T - ..
I

| jﬂ A\ & HAR P OF#RT
TOUL 1 - R me Dp H1

99 7 80 HEH ACF-LS25H % Al M4ZH2 a5
: AQF-LS3oH = A% M52 40
AQF-LS40H 3 —A 5 MBOX2 45

WWW.XH-YEYA.com || [150




AQF ﬂgﬁgﬁﬁéﬁﬁﬁ / I 1509001:2008 KIHHUAﬁHYfHAiUE
51 =@ MERY
x K
Dsg K]ﬁ‘l
Si —
130
= MNH:
PT-220 I i &

P46

&0

HAX P OZERY
ms Dp H1
ACF-LW25H & A8 Ma2x2 as
ACQF-LW3I2H 8 —A ME2N2 40
ACF-LWa0H & A5 MBDX2 45
Y S OE S ma
8 O A R
. ®KE#k8 | DS L L1 HERS DS D|L|L1
M2TX2 61 16 HE1.1/4 G1.1M4A 36 | 67 | 37
M4ZX2 68 23 HG2 GaA 54 | 74 | 44
ME0X2 68 23 2NPT 2NPT [ | B85 |35
MT2X2 T0 25 SAE32 212-12UN | [ |70 | 256
&e ds D= D L L1 L2

QF-L25 | M42X2 |MBOX2 | 80 | 50 | 28 | 35
QF-L40 | MBOX2 |M72X2 | 90 | 60 | 38 | 42
MFEFEESQEARNTES > AMNERE, THAMESTESEL (HE) BR, P EEQQD

M72X2 PEFEERR S 32 MR A R (S DML Me0X2) iEEsE, M OQF-L40 MW, E&EHE, &8
WHERR ( B OWAESR ) RS2 BT, BARALAE, dESLMEL KR

BT AR R EEER

(1) Wit ERAE R, SMEhEitairE.

(2) THEMERESRRESNHMAENS. f0. TEEH 31.5MPa, £F#E 32mm, PROSRAAERMELE, WHERRREDOSL ME0x 2
R EEREE 82 AQF-LS32H3-AMED x 2

(3) METEHEREL () 09, E&APHITERRES, M. QF-L40.
(4) SMESIRSNENEE, IREE. GB1235-76 IfE O ERHEREERY, RERELEENEREP.
(5) IPLEREFENWHRER, WROCHEEAEE (2@ .

151 | wwW.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | QFZ BYEgEss =4 ®RA

BEREHS

B4 @

OFZ RFITAE RS MAHRE. EaUiRAMHEM.IERE; REAHF
BEFXH, SHTESNEEREAHSENER T ENXBRAHREM,
GIPFTERETSE; HERLEASFHOEH, SREAHAMN, TEEFR
8 0 EE i

HSiRN

QFZ -
m

H % 2% F I
° B ® B .l
QFZ- Wik Sk ion EE
H-31.5MPa
b-2-10MPa
c—8-20MPa
d-16-31.5MPa
15, 25, 40, 50mm
F-P O#0 3 OR&EESNEE
FL-P Of#EE=%, S OMeEsE
LL-F O [ JB984-77 45 ) 0 S OGS
[6]1S O AEERREELEE: M2Tx2, M42x2, MBOx2, M72x2, MBSx 2,

[1] &R
(2] &RREN:
(3] MEEH

[4] LFpli {2
[5] A

EY SMER R
QFZ-F
1] H1 75
i b
Yz 5 ‘
| e s |
75 | e [E
| o N s
| i = !
!ﬁ | JI ¥ //’%'
T I T | 3 I
I S =l 48] .
LI T
il : —
ro !
HZ 1
H H3 |“L"“‘
i
me L|luw|e|w|w|w| H|H | H|Hu |w| || Do T M .[tﬁ
QFZ-H#15F 115 20 1 53 25 170 a0 75 28 45 8D 40 130 | 225 Mi4=1.5 5
MiD=1
QOFZ-H®25F 155 25 14 75 30 245 10 a0 36 B85 65 45 181 as Mig=1.5 z ]
QOFZ-H®40F 180 30 15 a0 35 308 140 100 48 a2 65 45 235 52 Mig=1.5 18
Mi4=1.5
QOFZ-H®¥E0F 230 35 15 115 56 340 160 120 60 82 T0 45 235 64 M22x1.5 * 27

WWW.XH-YEYA.cOM [] (152



QFZz 2 EgE=Ri=FIRE

| 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
SMER R
i Hi i3 |
NIl
- S 3
= H4
2 7 e,
L]
|
£
i HY ™
e L L2l 3 | L4 |15| 8| L7 | H |H1 | H2|H3|H4|H5|HE d TO MO
QFZ-HE15FU% | 95 | 20 [11/36/43|16/23| 40 | 25 | 53 | 90 | 75 | 28 | 45|60 | 40 [130|22.5| M27 x2M42 %2 [M14x 1.5 M10x1
QFZ-H#25FL/% |130 | 25 |14 |48/55| 23/30 | 65 | 30 | 75 (110 | 90 | 36 | 65|65 | 45(181| 35 | M42x2/MB0 %2 | M18x 1.5 | M10x 1
QFZ-H#40FL/% | 150 | 30 |15 60460 | 32/32| 73 | 35 | 90 | 140|100 | 48 |82 | 65| 45|235| 52 | MBOx2M72x2 | M18x 1.5 [M14x 1.5
QFZ-H#S50FL# | 195 | 35 15|aum 32/32|105| 56 | 115|160 | 120 | 60 |82 |70 | 45235 M72%2/MB5 x2 | M22x 1.5 |M14x15
QFZ-LL
s0 | d H1 75
""\-‘.‘_J
:] !
: 2%
A |
!
| ]
i I
1 PP -}
T o L] i e g B
) 1, @ HREELH
41 L
g
_HZ | '
H H3 m
e LL1|L2L3L4 L5 (8|7 | H |H1 | H2 |H3|H4 | H5 | HE d d1 TH ME
QFZ-H#25LL/% [133.528.5/20 |48/55(23/30 72,5/ 30| 75 110/ 90 |35.5| 65 |65 | 45 | 181 | M42x2MM6E0 %2 | M42 %2 [M18x 1.5 | M10x 1
QFZ-H3#40LL/3 | 161 | 41 |25|60/60/32/32| 73 | 35|90 [140(100 | 48 | 82 | 65 | 45 | 235 |MBOx2M72x2 | M60 x 2| M18x 1.5 [M14x 15
QFZ-H#50LL/% | 205 | 45 aﬂ|ammszfaz 110| 56 (115/160(120 | 60 | B2 | 70 | 45 235 |M72x2MB5x2 | M72 %2 [M22x 1.5 M14x 1.5

153 | www.XH-YEYA.COM




o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | AJ BUEREEEIEHIEAE

B4

AJ RITRESHTSINE, PR TRESNEERSEZE, S0 WESOAN, EhElE
FUENEMNE. REARNEHAAERR: FHhEE —AREmEN; SumgE
BRSNS — ENERES; HERLASREGEN — DEHS. HEXRRET
WHERMESS, RTCHA06ERTHRERIER.

AJ BHERIEARAERETR. SRR, SHES. BETEERA.

Er 2SR

Al = § - 32 H Z I = - EM

™M B P ™ B . m 1Ch

nENmRaRs [6] R A SRS,

[21 T dOE P ROaE : £ - BN Z- SR mh R i

1- #i (715 O ( WraEss ) Bk

[3] DR S- FEh M27 x 2 B M42 x 2(DN10)
DK- BF 0% ( ®3F ) M42 x 2 5 ME0 x 2(DN20)
DB- A ( #HE ) MB0 x 2 5 M72 x 2(DN32)

[4) £l 10, 20, 32 (mm) [B] FRdImTT R AT

[5] RE=MBAMFEN a-6.3MPa b-16MPa E24— ik 24V

c=25MPa H-=31.5MPa B220- IFHE 220V
Bl SMERRST
(1A ESHRF (TOSPOEMN )
H
| H1
S M= M2 s
o et *
. ] | [l
=] ' :
i A ll,."" j:jﬁ
P T - [ _E'
| - |
BME | A | B | H Al | A2 | A3 | Bl (B2 | B3 | B4 | HH | HZ2 | H3 Ds Dp | Dr
AJS-108 2% as 50 25 45 7 21 am 31/43 16/23 25 2T a5 M7 2/ Md2x 2 18 16
AJS-20ZIE us a0 a0 45 59 7 30 40 63 23 45 57 157 W42 22 MBD x 2 28 28
AJS-32mTIw B5 100 a5 47.5 725 7 36 49 B&/TD 23/28 475 54 175 MBD =2/ MT2x 2 42 28

WWW.XH-YEYA.cOM || 154




Wil R

AJ ﬂgﬁgﬁgﬁﬁuﬁgﬂ | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

MER R
(2) ANIS FEIFH (TOS5 P ORM)

1 H4 i

5 Mlmwa Mo

I. | L - |I'II

|
1
x|
1

[
= |
i

B2

B

-3 A B H L A | A2 | B1 | B2 B3 B4 | BS | Hi | H2 | H3 | H4 | HS DS Dp | Dr
AJS-1omzs | 90 | 85 | 50 |25 | 28 | 77 | 21 |38 | 43 |ema | 20 |25 |2 | o5 |40 | 15 ﬁ’z’;g 18 | 16
ANS20%zZ | 145 | 90 | 80 (332 | 45 | 77 | 80 | 4D | 63 | 23 | 20 | 45 | 5 | 157 | 55 | 21 ﬁf; 28 | 28
ANS—a2wzie | 155 | 100 | 95 | 367 | 475 | 77 | 36 | 49 | ea0 | 2325 | 25 | 475 | 54 | 175 | 58 m’;i" 42 | 28
(3) AJD RSN (T OS5 P OEM) . : : o i

Dg | Hi
g5 0 2 £
¢ X Y L3 ' '
;‘ T _'I -
i C@t
s m
X % O oITISH C/R'?
P :
HZ
-_i
L LT

e A B H L H1 H2 | H3 ] Dp | De
ADE-0EIE-% an a5 50 235 25 27 a5 M27 =2/ Ma2x2 18 16
AD¥-2082Z%-% | 145 | 80 | s0 | 332 45 | 57 | 157 | MM2x2/MEOx2 | 28 | 28
AD#-g2mzw-% | 155 | 100 | 85 | 367 475 | 54 | 175 | Meox2/M7ex2 | 42 | 28

HERRITHE RS

(1) @0 P, TR JB2009-77 fSRREEE, M1, M2 MEOEES Gua, BEENE. .
(2] T il & e FEN S HAELS.
1 THEEH 31.5MPa, LRiEE 22mm.TilOS P @ QERM, Fa0EE, BHahinrm, Wikl Me0 « 2 i AJ BHSHINGE,
HESHN: ANS-32HZMED <2
#2: TEED 31.5MPs, LREE 20mm,T iBOS P @OERW, EaSE, BERN 24y, SRR, Wit
MRS Maz «2 [ A BIEEENE, BRSNS AJDB—20HZMAZ x2-E24

155 | www.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

somoro0s | Bl AJ BVESREER IS

(P. T30 DIN 2353 A HMRE)

SR
AJ s - 32 388 - 18L |/ Mi2x2 - E24

m @ @ WE e m [8] 9

[ EwEERs [6] P #COEEHE 4 DIN2353 shifidr

[2] IETRERL: S- FahWwE [7] T i O 24 DIN2353 Shifl il

DK- BFFRRIDTT ( 7 ) [B] S A ( WrHERR ) HEskRar.
DB- #R T ( i) M27 x 2 B M42 x 2(DN10)

[3] Ll E 10, 20, 32(mm) M42 x 2 5 MBD x 2(DN20)

[ RE@BRAENEND: MB0 x 2 B M72 x 2(DN32)
a-6.3MPa b-16MPa (O] BiRmTRE: E24-DC24
c=25MPa  H-31.5MPa B220-AC220

[5] i e
Z- ERSUiRA R BhR iR

Bl BEREES
AJS [REEE AJDB [HEE AJDK FEE
5 Meve N2oms g Nisse Nres
E_ul-_fu_-":.l‘:_"_”_“_'! r s --“-..._..._!
‘ | | LT |
S SRR | 160 S e S |
F T
SRR
A3 A | 70 H
ps | H1 “En
| 3
s=milal=s
l
TR T H :
iz w =1 | 4= <o
5 42 a1 ' = E =
LR op 1" A
Pt L o H3
!__ a1
-4 3 A | M | A2 oP DT | a1 (@2 L [L1| L2 |L3( L4 (B |B1|B2|B3 |B4| H |H [HZ2 |H3| DS
AJS-10MTIBL-12L/ WHEX1E | MIBX1E | 12 | 12 | 18 (11| 1.
AlS-10MZIBL-1BL/% | B0 | 25 | 45 M2EX15 | M2EX1E | 18 |18 235 (12| 20 (12| 20 | 85 |21 |39 i’: g B0 | 26 | 27 | BB ﬁ
AJS-10WZ20S- 185/ M30X2 | M24X15 | 20 | 16 1€ | 285 [ 14| 22
AJS-208 2255 1BLIE M3BXZ2 | M2EX1E | 25 | 18 18 | 245 (12| 20
AJS-DOWZOES-208/M | 145 | 45 | BO usmumzsauaaztam.swasmmmmzxmmmmrﬁ
AJS-20 ZOAL-18L/R M3BXZ2 | M2Bx15 | 28 | 18 16 | 245 (12| 20
AJS-3218ZIBE-1BLIE MEZX2 | M2EX15 |38.3 | 18 22 | 385 (12| 20
AlS-30WZIAS-208/M | 155 | 475 | T2E MEZK2 umaa.saumezaa.ﬁwas1mm4aﬁﬂwaju115ﬁ
AJS-30WZIAS-DES MEZXZ2 | M3ENZ | 383 | 25 22 | 385 (18| 28
B3 4 A RIT SR

(1) MEP. TORMDIN 2353 L5 EEEAED,

(2] ARRERSRLAEE.

AR R, RAEREE 150 228 MEREEED; S OFEMRERRERHEO e nE,

WWW.XH-YEYA.cOM || [156



AJF Bz 2#i 1

J | 1509001:2008 sl

XINHUA HYDRAULIC

BEFENS

MERRT

g

AFREESHE-WHEREEERNFREECYH, HETRSSRGAEENEEXE,
AHEWRESRSRECEN, RE. MANEHFPEESAIIE. TREEHENILEA.
FHANEDE S MEER, S, RiEFE.

Er 2SR
AJF - Hx 40 L [/ MbD=2
0 = B W B
[1] BFACE: AIF-2EWIEE [3] £¥puilEE: 25, 40. 50mm
[2] AFED: H1-10MPa [4] EfEA, L- HREG
Hz2-20MPa LS- EfashiRar
H3-31.5MPa (518 O ( WFAERE ) HEakdiir. Ma2x2
MB0 x 2
M72 %2
50
L
Z| HE#£Y [u]
FLmaL
1A MO
Tl = Ad A3
. ) ' i
: I
|

H5

b 11{ 0 03 F B
~ PO :
[a1 | 2
|
B B A
L
e A | A (A2 | A3 (A4 | B (BT |HI |H2 | H3 | H4 | H5 (HB | HT | L m D2 T M
AJF-HE25L 100 34 | 26 | 34 | 34 | 7O | 67 |10 | 72 | 43 [ 179 | 181 | 78 | 84 | 171 | M42x2 | MI3x2 | M1B=x1.5
AJF-H#40L 130 | 48 | 20 | 48 | 45 | 96 | 82 | 146 | 103 | 55 | 234 | 235 | 104 | 105 | 222 | MB0D=2 | M4Bx2 | M22x1.5 | M20=x1.5
AJF-H#E0L 140 | 55 | 29 | 48 | 55 | 110 | 82 | 160 | 113 | 60 | 256 | 235 | 106 | 105 | 232 | MT2x2 | MBO=2 | M22x1.5

157 | wwWw.XH-YEYA.COM




&l E : ey
XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008 I <

[ 2) AJF-H# #LS Bl

H3

il 4T

10

Hi

H
H2

2
Hi
D2

o= A (A1 A2 | A3 (A4 A5 (B |[B1| H [HT | H2 (H3|H4 | HS | HE | HT | L D1 D2 T M
AJF-H#25LS | 100 ( 34 (26 (34 (34 |62 | 68 (67 (208 | 110 | 72 (43 (30 (181 | 78 | 84 | 171 | M42x2 | M42x2 | M1Bx1.5 | M20x=1.5
AJF-HE40LE | 130 | 48 (20 | 48 (45 |80 | 96 ( 82 | 260 | 144 | 101 | 55 | 40 | 235 | 104 | 105 | 222 | ME0x2 | M52x2 | M22x1.5 | M20x1.5
AJF-H#50LS | 140 | 55 ( 20 | 48 | 55 | B0 | 110 | 82 | 293 | 160 | 110 | 60 | 40 | 235 | 115 | 105 | 232 | M72x2 | MEOx2 | M22x15 | M20x1.5

BT ERRITHRAM

(1) FMBmtERSF RS EFER, EER0 T 360 EREAKS, RAERERENRMLE;

(2) EfSMEURRERIEN P OEE, ARSFES@ITAUERAEENTESE, EfAHEL4S JB2009-77 BENEE. JBOB1-77 B
AEFELAGSREERRN, REMAATRISES, O NEMRES;

(3) ITHMREEEERMSHAAERSE, 0. SWEN 31.6MPa, R 25mm Hili f@ 4R EMIEM R S84 AJF-H3 25, XIMNEFHED
20MPa, @ 40mm EilSMREN REMIERNRESH AJF-H2 40LS;

(4) ERBRERSELAEE.

WWW.XH-YEYA.cOoM || [158




XJF EIE R L1

5
<N/

| 1s09001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

LN by

XJF BIMEIEE S NXO SRR, EEWERS R TIE
. HEMNEEHEE.

FRAMHEENT S EE TN, RARINEL, EHTRSE
e FHESHOERSWERESE, PEONMSREEE.

Y 2SR
XIE - 3 [ 10 .
(1 2 8 T

[ =2f8: XJF- FEfRER

[2] &l 10, 20, 32, 40. 50mm
[3] #5k O @& 10mm
[4] 5 CEELEREr: M42x2, MBOX2, MT2x2, MB5x2

5 SEREHNS
1
Poss T cas
SRR
-‘ Q
i |
!
: 80E f k6
=1
' :
Al
we A | m B | B1 | B2 | B3 1 L2 | 01 | D2 | H | Dp Ds
XIF-10M10-Ma2x2 B4 185 58 67 163 15 244 15 148 125 a0 18.5 Mad2x2
HIF=20/10-M42x2 B4 185 58 BT 163 15 244 15 148 125 a0 10 285 M2 =2
KIF-32/110-m as 226 T8 [ 187 18.5 205,200 2630 175 160 a0 16 43 MED=2/ M72x2
KIF-40/10-1 a0 235 a0 68 205 18.5 364/368 2630 224 160 a0 18 52 MB0=2/ MT2x2
KIF-50M0-3 110 278 110 68 215 18.5 370 30 233 200 a0 20 B2 MT2x2/ MBS x2
SRREITHAN

(1) ITHMFEERSRHSHAEES, 0. SF8E 32mm, HEOES 10mm, S OERGH M0 HES NIF-3210-MB0x2; 0.
LFuEE 32mm, HEMOES 10mm, 5 OEEEL MT2x2 RES 4 XIF-3210-M72x2;
(2) FHRERATEEERENRE, WRAPENEARESELAMAR.

159 | wwWw.XH-YEYA.COM




B Ea

XNFEBIERS O RATFESREEER, HEWESS REELREN. B
T ThaE .

FHEANE MBS SN EETERN, RAERMUNEN, EHTRERL. X
M4 S MO EESWHESEE, PROANMESER L XIF Edhd.
FAAHGEERAMERT XNF H=R, ERED.

EY BSiRmN
XMEF - % 1 10 - x
1] 2 It I

[ =&{ES: X1F- FiEEwiE

[2] &% i#fE: 10, 20. 32mm

[3] Hisf O 10mm

[4] & O#eskigir. M42x2, MBOx2, M72x2

£l BERBHS
S Gy
[] i
PogEsey T orEn
B SMERRST
1 e v R A R
(@) =) -
J L |
(1O}
|
B2
s A | m | B | B (B2 |B3| L |1 |L2| D |D1 |D2|Dt| Dp | Ds
XJIF=10M10-M42x2 B4 170 58 67 163 15 92 18 58 30 125 20 18.5 | M27x1.5 | M42x2
KNF=20M10-M42x2 64 170 58 67 163 15 94 18 58 30 125 90 18.5 M36x2 Ma2x2
XJF=3210-ME0x2 80 200 B0 60 187 | 18.5 | 127 25 BO 40 160 90 18.5 M52x2 ME0=2
XF=3210=-MT72x2 B85 226 B5 68 200 | 18.5 | 137 30 B85 40 160 90 18.5 M4Bx2 MT2x2

B ERRITHAM

(1) ITEMBERRSRHSHAEES, 6. SFEE 32mm, #HiHOHEE 10mm, S OEEEE Metx HES 3 XJ1F-32/10-M60x2;
(2) O SRR

WWW.XH-YEYA.coMm || [160




5 ; FERE
<o | 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC

LN by

F+P #1 CBK FES Ml A TR SR EWE R T SH@,
—ENEEREE, H—WBNSEEE, BEESEAN0, TRMEST
AREER, EFMNED, SAATRSEBHERSO, THEESERSA.

SRR
F+P-16-20SR
95 1.5
S0
| a2
-
| OXF-SK 1K
EMAaEd b=
Lrs ] =1
& >
- .
W
3
i
E: {3
P H ROEENTA
J Hlol =
24 Et =T 1
=i -
14
110 TR
B iR has0ar

161 ] www.XH-YEYA.COM




15

‘ =
WEME sosoot2008 | 58 F+P, CBK FESHEE
BN SMERRT
i 120 15 90
108 46.5
QUF-5% S M
uy
&
@
p === i e L | ;e. : s
~ 0 TZEn (0 2) : “
45.5 &9.5 90
4 110.5
G174
3 "_?:5-'—\
ERE) | ,|' F BN
e /J_\ H HLMEATA
ai EEE ) @ Il | ?_____ -
- W T
- h \\q/ . &
— /A I I
2 22 I_ — G177
W W W e
2 ¥ I 4 E H350bar
2118
CBE-330-32NG
L == ez
w2 m;*ia{_--_:-;:_--_isgaﬁa D {f"’f’; a/l
et - : o o
88T R = 9. o e sl
: i Had - - I t
L..Hj ..... ‘} - :J__q o E
. e = I 2-U105 15
B8 LA R AaSar 1,/40P1 aTE f
EREH @f-’— é

G1/4

ui S/ B~-10UNF
rEO
20 E T E‘{I
115

lﬁj’ 50 15

WWW.XH-YEYA.COM I 162



Wil R

XINHUA HYDRAULIC

JZFS B ERESLLE

Y | 1s09001:2008

B3

JZFS RAIMIEAEERFRETRSEENA R P, 20 =
Ik, REEHENESEHEEFMNN, REFEND,, BHEEFENL.
FRFIMEAEESEE. B8, BEF. FHRERH.
FRAMLEATRY, =, EXTERREERETN, BTER.

Y 2HSiRe
@ JF s - J 20 =
J m @ Bl M 6
™ it § (1) &S JZF- LR [4] AFEE: 10, 15, 20 mm
- < [2] M. S- F5) (5] SRR (MTR)
i : [3] & EH: J-31.5MPa
; H-20MPa
Bt R e sk EEAR i
RN R LTM™ HlRREE= FH
38 Il R e R LTG HaiREE= FJ
pm T3 I il S e At LTZ k= HAR WA E= FM
HaL T8y LJMm HAA NS EEFRaE= FG
EANERY LJG B e o (e e e = FZ
H e e E Lz = BF
E@iEt Bl sqget SxE=18 BFI
L KEER Bl - = FB
{HEAFR B = # FBI
SERT
1. Hill AR 406 j|
|
— Y
IS, =5
= = i N
L1
LE
L
L d| oMm | p@ | bz |F|H|[K|L|Ww|L2|De
JZFS-J10LTM | JZFS-J10LTG | JZFS-JI0LTZ | 10 | M1Bx15 | G3/8 | Rcd/8 | 36 | 150 | 25 | 80 | 14 | 175 | 65
JZFS—J15LTM | JZFS-J15LTG | JZFS-J1SLTZ | 13 | M22x15| G2 | Rew2 | 40 | 160 | 275 [ 100 | 16 225 90
JZFS-J20LTM | JZFS-J20LTG | JZFS-J20LTZ | 18 | M27x2 | Ga/4 | Reais | 50 | 183 [325 | 115 | 18 | 25 | 125
JZFS-J25LTM | JZFS-J25LTG | JZFS-J25LTZ | 22 | M33x2 | G1 | Rel | 58 | 210 [375 | 135 | 20 | 30 | 125
JZFS-J32LTM | JZFS-J32LTG | JZFS-J32LTZ | 30 | M42x2 | G1v4 | Retva | 68 | 226 | 425 | 145 | 22 | 30 | 160
JZFS-H4OLTM | JZFS-H40LTG | JZFS-H4OLTZ | 38 | M48x2 | G1"2 | Retv2 | 76 | 235 | 45 | 155 | 24 | 325 | 160
JZFS-HS0LTM | JZFS-HSO0LTG | JZFS-HSOLTZ | 48 | M64x2 | G2 | Rc2 | 90 | 278 | 50 | 180 | 26 | 45 | 200

163 | www.XH-YEYA.COM




o 4 i

/
i

1509001:2008 | 554

JZFS B S ERESLLE

XINHUA HYDRAULIC <
2. Hfamamar | 2o
k | )
I
K
| -
| L
e T
: 7 =
%iﬁ
I
Ex8
o8 d | om | pea | bz | B | F|H| K |K|U]| D
JZFS-HOLJM | JZFS-J0LJG | JZFS-JI0LJZ | 10 |M1Bx15| G3/8 | Rea/® | 50 | 36 | 160 | 40 | 37 | 14 | &5
JZFS-J15LIM | JZFS-M5LJG | JZFS-M5LJZ | 13 |[M22x1.5| G122 | Ret/2 | 55 | 40 | 178 | 45 | 45 | 16 | =0
JZFS-J20LIM | JZFS-J20LJG | JZFS-J20LJZ | 18 | M27x2 | G3/4 | Reas | 65 | 50 | 200 | 50 | 50 | 18 | 125
JZFS-J25LIM | JZFS-J25L0G | JZFS-J25LJZ | 22 | Masx2 | &1 Rel 75 | 58 (230 | 55 | 60 | 20 | 125
JZFS-J32LIM | JZFS-J32L0G | JZFS-J32L0Z | 29 | M42x2 | G1Y4 | Ret4 | B5 | B8 | 250 | 60 | 85 | 22 | 18D
JZFS—H40LIM | JZFS-H40LJG | JZFS-H40LJZ | 36 | M48x2 | G1Y2 |Retv2 | 90 | 76 | 265 | 70 | 75 | 24 | 160
3. HfaBEEslim #0g |
C i
]
L
= | L1
m
E| i
= F
|z
rp-.-.....i.__gt g B —
= Wi 12 |
= l :
I
e d D L1 L2 L B Ds b
JZFS-JHOF) 10 18.5 g 20 54 50 65 188
JZFS-J20F) 18 28.5 12 22 85 65 125 228
JZFS-J32F) 30 43 16 28 80 B5 160 275

WWW.XH-YEYA.cOM || 164



j—éu—,_ﬁ'_ ﬁ'ﬁ ] : FERE
JZFS EIEJZIE jiﬁ_u: Y, I 1509001:2008 XINHUA HYDRAULIC
4, HEERsAEER
! Ti
4D
| 4d |
1
= r,r*} mi
T |
g .
| 2 N
2 b tEE s
D xdo
I GB1235-176
L
H max
#e d | Dixde | D | L1 (2| L | E|F | N|A|B|T™M| T |D | H MxLo
JZFS-J10BF | 10 | 22x24 |1B5| 9 20 | 64 | 48 | 42 | 60 | 96 | 50 | 30 | 55 | 65 | 150 | MBxS55
JZFS-J20BF | 18 | 35x31 (285 | 12 | 22 | 80 | 56 | 56 | B8O | 120 | 65 | 43 | 76 | 125 | 180 | M12x80
JZFS-J32BF | 30 | 45x31 43 | 16 | 28 (100 | 73 | 73 | 105 | 152 | 85 | 58 | 100 | 160 | 262 | M16x100

5. X HEMASREZAEIEN

Mxlo

3 3 .

1 "an. D1xdo
GB1235-T6
Yy
H max

e d Dixde D L1 L2 L3 L E F M A B m T Do H MxLs
JZFS=-J10BF 10 22=24 |185( 9 20 | 30 | B4 | 48 | 42 | 60 | 116 | 50 | 30 | 55 | 65 | 150 | MBx55
JEZFS-J20BFI 18 35x3.1 285 | 12 22 42 B0 56 56 B0 | 142 | 65 43 76 | 125 | 180 | M12xB0
JZFS-J32BFI 30 45%x 31 43 16 33 55 | 105 | 73 73 | 105 | 190 | 85 56 | 100 | 160 | 262 | M16x100

iE: D QERmETAE 180 R,

165 ] www.xXH-YEYA.COM



6. BEEEEARLEN

Do |
_—
[ :
I — = s
: :
HE 1 Mxlo
.-ﬂ_fl_-.__ By & % ~4870-85
D @ = 7
i e -+ Z
EASZESE R -
| = | D1xdo
| 2 P GB1235-76
I |
| B b
o 4D
| Ti
T
-0 d Dhxde D L1 L2 L3 L E F M B T T [ H MxLs
JZFS-J10FB 10 22x2.4 1B5( 9 20 | 74 | 54 | B0 | 20 | BB | 50 | 32 | 57 65 | 165 MBx B0
JZFS-J20FB 18 35x3.1 285 12 | 22 97 | 67 65 | 35 | BB | 65 | 45 78 | 125 | 201 M12 = B0
JZFS=J32FB 30 45x31 43 16 | 28 | 123 | B7 92 | 42 (122 | 85 | 60 | 103 | 160 | 282 | M16x100
7. Hfaik=sUEE
#0ao

O S

E i
ir Wil o
GBT0-85

B
O 5 |
RErE i
’_if“\ = - 01xdo
= ~
SR 2! BlFF—x GB1235-76
Wy
=R ,7/,4
B L1
N L4 | T
Be d Dhxde D L1 L2 | L3 L4 L E F M B m™ T Do H M= Lo
JEZFS-HOFBI 10 22xw24 (185 9 20 | 94 | 30 ( 54 | 50 | 20 | BB | B0 | 32 57 | 65 | 185 | MBxEBD
JZFS=J20FBI 18 35=31 (285 12 | 22 | 119 | 42 67 | 65 | 35 | BB | 65 | 45 | 78 | 125 | 223 | M12xB0
JZFS-J32FBI 30 4531 43 168 | 33 | 161 | 55 | 92 | 92 42 | 122 | 85 | 60 | 103 | 160 | 320 | M16x100

#: EARZRENE, TERFERAZRGERY 0 B2

WWW.XH-YEYA.cOM || 166



8. EHEEAEIER
( RER~THE GB8100-87 B ISO5781 HHIE )

1 *lao
|
k | C ! &)
| |
t =
| 2-dxl E
I -~ GBI0-B5 = i
= 7
e i
i
* E- E J_/"I'-
- = .
-!_ = F@% ‘ET,
X 2-D1 xdo !
GB1235-16 G
A B
s A | A B G E E1 T |T™ |T2 | T38| D | Do | H Z dxL D1xdo
JZFS-JO0Bl | 52 | 27 | 90 |667 | 86 | 22 |4289 | - |357| 71 10 | 65 | 184 | 4 | M10x35 | 22x24
JZFS-J20Bl | 64 | 33 | 105 | 794 | 103 | 213 (603 | - [49.2 | 11| 18 | 125 | 221 | 4 | MI10x40 | 32x31
JZFS-J32Bl | 80 | 41 | 120 (968 | 120 | 18 | B41 [ 421 (675|167 | 30 | 160 | 261 | 6 | MI0Ox50 | 40x31

9. kFEHEAE IR
( REFER~TH& GB8100-87 B ISO5781 HHIE )

SR
(=]
=~ 1 | o o I (Y .
GB1235-T76
A
-,
Hmax

e A Al B C E E1l il ™ T2 T3 D Do H r 4 dxL D1xde
JZFS-HOB |l 50 30 90 | 66.7 7 18 | 42.9 - BT T 10 65 150 4 M1Dx35 22x2.4
JZFS-J20E Nl 56 36 05 | T9.4 | 100 | 21.4 | 60.3 - 48.2 | 111 18 125 175 4 M1Dx40 32x31
JZFS-J32E |l T0 45 120 | 96.8 | 122 | 24.3 | B41 | 421 | 675 | 167 30 160 | 212 6 M10x50 40x3.1

167 | www.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

JZFSESERESLLE

10, HilllfEE=RBUHE=

F0o |
] | J
|
7 N~
2 i e %{---—rzg
; i % N\
L3 L1 L2
L
fe A B Do d D L L1 L3 H
JZFS-HM0OFH 25 50 65 10 18.5 110 9 20 150
JZFS-JH5FH 275 55 90 13 22,5 120 1 20 1680
JZFS=J20FH 325 65 125 18 28.5 130 12 22 183
JEZFS=J25FH 375 75 125 22 34.5 160 14 25 210
JZFS=J32FH 42.5 85 160 30 43 180 16 28 228
JZFS=H40FH 45 90 160 38 52 200 16 30 235
JZFS-H50FH 50 100 200 46 65.5 214 18 32 278
JZFS5-HG65FH 65 130 200 hE Fi:] 260 22 40 337
JZFS-HBOFH 75 150 250 TO E 3 330 25 45 am
JZFS-H100FH N 182 250 B5 110 400 30 50 465
e DM DG A B Do d L L2 L3 H
JZFS=J10FM JZFS=-0OFG Mi18=x1.5 G348 25 50 65 10 114 14 22 150
JZFS-J15FM JZFS=J15FG M22x1.5| G112 275 55 a0 13 124 16 22 160
JZFS=J20FM JZFS=J20FG Ma2T=2 GaM 32.5 65 125 18 134 18 24 183
JZFS=J25FM JZFS-J25FG M33x2 G ars 75 125 22 166 20 28 210
JZFS-J32FM JZFS-J32FG Md2x2 G144 425 85 160 a0 180 22 28 228
JZFS-H40FM JZFS-H40FG MdBx2 G2 45 a0 160 38 o2 24 36 235

B ESEERRLEEH, HiSMERTSLESEFRNNER, BN "EEMRL" 8.

WWW.XH-YEYA.cOoM || [ 168



1. HERFEHRARIER

B Hmax
H A
: 4-dxL
@‘ D ‘ E'_'_' GB70-85
1 @ 2-D1xdo
GB1235-T6

12
T1 |
f T
&
|
T
E
Do
|
T

f)
TV o
BT L
.
e A B C D E El T m T2 Do H dxL D1 xde
JEF5-J8B 30 65 47 B8 65 9 47 1.5 | 355 65 125 MB x40 20x2.4
JEF5- N0B 30 70 50 10 B5 10 65 18,5 | 46.5 65 125 MB x40 22x2.4
JZFS= J20B 45 a7 65 18 113 16 81 222 | 68.2 125 148 M1G=T0 35x3.1
JZFS- J32B 65 127 92 29 127 17.5 92 206 | 1.4 160 225 M20x20 45x3.1
JZFS- H50B B2 160 120 48 180 30 120 20 100 200 248 M20x110 B5x3.1
B (1) EXANERELANNT, KEEEAEDTEOER, | 0.01/100mn|
(2) HFREERHBNRET, MESSTEQENREY 1.250-1.5D r 0,
(D HWTHE ) , WITARERRIERTRESHA,

(3) WMETIEEE 10.9 &, BEEBIMTH. w /M

E¥ SERRITHEEER

(1) ERFAMIEEDERR SR, BNFE, SREFAREL, THREE, R ENETREER.
(2) ERAMEANERSAL, BUSWEE, THEHKFLEEEERESHE S,

B0, ALFGEE 20mm, HEileEFRaeilmEE JZFS-J20LTM

Ll 32mm, K FEXREHMERES JZFS-J328I
(3) MEWHER, BSEMMEE, TPRETHEN, MEHAHERAEN (05 ) .

169 | www.XH-YEYA.COM




e sos001:2008 | Bl JZF 8% YJF SEE LR

B3 Er

Y JF W 5 A R O R iR R A, R S E R,
FREND, EHTE, W0, REFEFRLS. FERHREL,

a FERBERERER, EERATHEEREER, NAAN, TRE
_ HIRISEVAL VEIND USTRYCLTD %4 R 7 E R
ﬂ BERY
— YJF - % 10 H
m @ @ M
(] RS YIF- BEMIE®E [3] L7 ili{Z: 10 - 50mm
[2] EEfERE: L- REganERE [4] &8EH: H-31.5MPa
F- =8
B- 3=
B3 SMERST
1. REER
D
_ Be H | H L L1 D d AxA ::-k;
_ﬁ_ YJF-L1OH | 145 | 72 | 90 | 14 | 85 | MiBx15 50%50 2
o= YJF-LISH | 160 | 82 | 90 | 16 | 80 | M22x15 54x54 25
i 7 a YJF-L20H | 180 | 90 | 120 | 20 | 125 M27 2 58x58 4
i —J—é ---:;[ = YIF-L25H | 200 | 94 | 135 | 22 | 125 | M33x2 68x68 6.5
| ’/u YJF-L32H | 220 | 107 | 150 | 24 | 160 M423x2 76x76 1
L
2, REERE
4 we H|HW | D |d|d| L |1 |L2| AxA ﬁ;
I YJF-F1I0H | 145 | 72 | 85 |185| 10 | 120 | B4 | 10 | 5050 | 35
'I:EI‘ YJIF-FI5H | 160 | 82 | 90 [(225| 13 | 132 | 92 | 11 | 54x54 | 36
EIE YJF-F20H | 180 | 90 | 125 |28.5| 18 | 140 | 100 | 12 | 58x58 | 4.2
- t - YJF-F25H | 200 | 94 | 125 345 | 22 | 185 | 143 | 13 | 68Bx68 | BI
a7 '—'—'l,—'—' H-2[3 2 ¥JF-F32H | 220 | 107 | 160 | 43 | 30 | 204 | 148 | 16 | 76x76 | 11.8
- L|1 = YJF-FADH | 260 | 122 | 160 | 51 | 38 | 230 | 180 | 18 | 90x90 | 128
L L YJF-FS0H | 285 | 138 | 200 | 62 | 48 | 245 | 180 | 20 | 100x100 | 155

WWW.XH-YEYA.com || [170



3. Mtk
=]
faay
: Y
[ I
| ©
EEEE
| : D)4
: £
HEE :,-45,
| [ 1 '|-J
i : :
- . Cl
1772l | v E B
$0 0% I8 B g 41 4 A
02 GB1235-76
fis H H1 A Al B B1 C C1 D D1 D2 D3 E ﬂlkg:l'
YJF=-B10H 125 30 85 T0 65 50 18.5 46.5 B5 10 22 1 10 2.3
YJF-B15H 130 40 g2 B2 B5 55 21.5 575 a0 13 25 13 13.5 3.0
YJF-B20H 160 45 113 ar B1 65 22.2 GB.2 125 18 35 17 16 5.5
YJF-B25H 172 55 117 112 BS BS 24 T2 125 22 35 17 16 6.5
YJF-B32H 225 B5 127 127 92 g2 206 Ti4 160 29 45 22 17.5 9.2
YJF-B40H 235 75 160 150 110 110 20 90 160 36 1] 22 25 18.5
YJF-B50H 248 B2 180 160 120 120 20 100 200 48 B5 22 30 235
T

THEMERESRESEE  fMNLEEN 31.5MPa, B8 20mm, HEXFEAEEWIEA: YIF-B20H MEHEIT, WM niLE,

171 | WWW.XH-YEYA.COM



o 4 i

KXINHUA HYDRAULIC

1S09001:2008 | QDF BBk B iR E 1E

B s

ZHFAAEGANEERTF S BNEERES, TNTHEESEN, ERE
i - EREERE, BETES R AT EL R 7T R T A .
ZHEAMAERACESNERR, TREEIHCE, BETEPAFEREEM

fEEFR, fsRETR, EER.

#iE emm WEAEFAMERERT, SIS DIN24340 1504401 Rk, HRFUAEE

B LI R R .

BFFEAnERY AU AR EEERANEE, RRANRNIZSHE, BT
IFEERTEE 9E, LLE. BAEEERA TR RES.

EY HSiR

# - 23 QDF 6 = |/

(1] [2] [ M [5]

[1] Tt
T-FiE; wWIiEE. Sa
[2] kB SHmO%: 23- =i
[3] &8 ODF- =t
[4] £ & 6, 10mm
[5] EEHHE -
K-®#F2; B- Wi
(6] EF144%: 315-31.5MPa

M5 E24
[6] 71

CRE

[7] AR ERE
E24- Hif DC24V
B220- AR AC220V
[6] REWLS:
¥ - & DIN24340
4- REEEME R,
& 1504401 (10 MRS )

Y MeHzheE
T ne ®e WENS
A
HFR K o O-\ Lol
. P
A
et B iy C}T}M

AR i LR R T Sk AT 7T m R RN

WWW.XH-YEYA.cOM || (172



Wil R

QD Fﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁlﬁﬂ 24 | 1so9001:2008 XINHUA HYDRAULIC
1 SMEMBRRRT
SRR R T ( #F& DIN24340-8A )

(1) 230QDF8 /% = A H

@ I

1 e 2

=

ME

(2) 230DF6 /% 4 et E

§'ﬁ
52

40

:

|

|

|
B

2
REEIER T
( #5& 1S04401-AB-03-4-A)
{ & GB2514-AB-03-4-A)
S0
32.5
8 = .
=

5.1

15.5

25.9

H

173 | www.XH-YEYA.COM



AR YDA soso012006 | 58 QD FESEKTUFR BLHR FIR

B2 SMERRERT
(3) 230DF108 /% & Het oM BREER
{ §5& 1504401 -AC-05-4-A |
‘¢ B
T F-
L A — =
& '@“’ S| o
19 78 o
112 i o :
i I
e E Sy |
= s N
F’ B LIEE
____________ =
Bl ¥
5 2 I —
[ at | @
20 T8
112

SR

(1) ITHM N &SRR SRS PAARNE, HaRlnSnTaEnnE.
Blin. —fr=rmaEeke, % 6mm, EFEE31.5MPa, EHAEARFE, REGRRERR 24V, AMBEANLE, RERTHE
1S04401-AB-03-4-A, T{EfrMAT HidmEBERSR: 230DF6K /3156244

(2) MENKRERTCFTERENEY, WHSmEAHER.

(3) FRUHF—la, Wil

WWW.XH-YEYA.cOM || (174



BDF ExMEZ1EEKE | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC

JDF B imnaErE
-
t!'ﬂ‘ m
- - ﬂ
WE RS

1, EEMEWES ( H AG1TE04 )

x2
REMEEFE: O 102 5HEERE, 1 O5EREERNAEERE, 1. X058 oMmA. BAOEE, C1, C2 4MES.

B4 e

HEHENERE—MREEEE. M2, BESESHIET—(EaE M.
EETRNERE—FREEZNER. V. REEERHET—EaEaM.
MEmMAsHEREENEANE, #rZERTAAE. EESHNNETR
REWECMHED, TAREMTITHRETRAFRESEME, HLETERER
EiRIEhE R WA T, JOF 5 805 N RE LS i B Thak .

BSiRe

BDF - Lx x x - B

™m @™ @ W @

(1] @& M~S: BOF- HEIMENES [4) R AWERE:

JOF- B3 EH a-2-10MPa
[2] St L bl Figar b-8-20MPa
LG [ I A c=16=31.5 MPa

[3] &FrlfE: 6. Bmm [5] RaEA: B- R

2., HEETRNEM ( HAGITE03 )

e e e e e S

| —rt
|

20 X2 Ly

T

HA R
LFR R (Limin ) EERMERT (2, X1, X2.T)
LAERE
= i MR R, L EE L LG )

BDF-L#g#-B 6 12 4 M22x1.5 Gi/zs 6.2

JOF-L#6%-B 8 - 4 M22x1.5 Gize 6.2
. B REELRLE SRR,
B3 SMERST
1. BDF-L#6#-B

EEIMEEREN . e
1 i

Il

i)

|

50

175 | www.XH-YEYA.COM




ik & : e
XINHUA HYDRAULIC ISO9001:2008 | o1/

BDF E#MZ A E ]

JDF BE5inAE

2, JDF-L#6%-B
T Y R

3. JBF-L6#-8
e E
15
[H
- a-ug 3.3
TBI0-25 sy
m—" ) N
; |
iﬁ:—‘ll I g_lr’r.-' =
_ T [
o i
0 130
110
SRy~ ¢ 1

(1) iTHEHNFCEEEERTSHAERS. Hli0: THEEH 20MPa, SEEEH O H 000 F 8 e N EM$S 2 JOF-L6b-B
(2) L2#EITH O EEMMAER.

(3) ABEHER, F——@Mm, LK.

WWW.XH-YEYA.coM || (176



Wil R

XINHUA HYDRAULIC
e M DXS d L L1 SW O ®MH PM mrs ERA
2WC-6X1.5 M12X1.5 6X1.5 3 | 15 14 4%1.5
2WC-8X2 M14X1,5 BX2 4 31 15 17 6X1.5
2WC-10X2 M16X1.5 10x2 6 32,5 16 19 7.5%1.5
315 BREAL
2WC-12X2 M18X1.5 12x2 B 325 16 22 oX1.5
2WC-15X%2 M22X1,5 1542 11 34 16 27 1252
2WC-18X2 M26X1.5 18X%2 14 35.5 18 3z 15%2
2WC-22X2.5 M30x2 29X2.5 17 385 | 205 36 20%2
2 28X2.
2WC-28X2.5 M3EX2 Eies Lo 415 21 41 26%2
2WC-28X3 28X3 22
2WC-35X3.5 35X3.5 28 16 BEAL
M45X2 47 24 50 32%2.5
2WC-35X4 35X4 27
2WC—-42%3 42%3 36
M52X2 47 24 60 38X2.5
2WC-42X4 42%4 a4
2WD-BX1.5 M14X1.5 6X1.5 3 | 16 17 4%1.5 52
2WD-8X2 M16X1.5 BX2 4 31 16 19 6X1.5 52
2WD-10X2 M18X1.5 10x2 ) 325 | 175 22 7.5%1.5 44
2WD-12X1.5 12X1.5 g an
ERA S
2WD-12X%2 M20X1.5 12x2 B 32.5 18 24 oX1.5 a8
2WD-12X2.5 12X2.5 I 46
2WD-14X2 14x2 10 a3
M22X1.5 38.5 20 a7 10%2
2WD-14X3 14%3 B 47
2WD-16X2 162 12 30
2WD-16X2.5 M24X1.5 16X2.5 11 38.5 21 30 12x2 36
2WD-16X3 16X%3 10 40
2WD-20X2 20%2 16 24
— M30x2 20%2.5 s 45 24 36 16.3%2.4 0 WRA S
2WD—-20X3 20X3 14 ; a5
2WD-20X4 20x4 12 40
2WD-25%3 25X3 19 28
2WD-25%4 M3BX2 25X%4 17 495 | 265 46 22.3X2.4 ar
2WD-25%5 25X5 15 40
2WD-30X3 30X3 24 24
2WD-30X4 30X4 22 31
M42x2 52 29,5 50 27.3x2.4
2WD-30X5 30X5 20 38
2WD-30X6 30X6 18 40
ERA S
2WD-38X4 3BX4 30 25
3
] M52X2 38X5 8 56.5 | 325 60 33.3X2.4
2WD-38X6 38X6 26 a
2WD-38X7 38T 24

177 | www.XH-YEYA.COM



i E =
XINHUA HYDRAULIC LY M~
TLL 1o Sl [
"_JH"“S—“ L1 L2
L
M A D k£ B4 £ E
DIN 3870 DIN 38561 DIN 38461-B
- B PN &S M 8 D% B4 FE

MPa d re M L SwW re u re L2

B M-6L | MI2X1.5| 15 14 D-6L 9 B4-6L 9,5

1 M-BL | M14X1.5| 15 17 D-BL 9 B4-8L 8.5
10 M-10L | M1BX15 | 16 19 D-10L | 105 | B4-10L | 105
818 12 M-12L | Mi8X15| 18 22 D-12L 9.7 B4-12L | 105
e 15 M-15L | M22X15| 17.5 27 D-15L | 95 B4-15L | 105
18 M-18L | M26X1.5| 18 a2 D-18L | 95 B4-18L 10

22 M-22L | M30x2 | 205 36 D-22L | 105 | B4-22L 12

28 M-2BL | M36X2 7 41 D-28L 1 B4-28L 1

16 35 M-35L | M45X2 24 50 D-35L | 135 | B4-35L 14

42 M-42L | M52X2 24 60 D-42L | 135 | B4-42L 14

M-BS | M14X1.5 | 16 17 D-65 9 B4-6S 9,5

M-BS | M1BX15| 18 19 D-8S 9 B4-85 8,5
63 10 M-108 | M1BX1.5 | 175 22 D-105 | 105 | B4-105 | 105
12 M-125 | M20X1.5| 18 24 D-128 9.7 B4-125 | 105

14 M-145 | M22X1,5| 20 27 D-145 | 95 | B4-14S 10

WEA S

16 M-168 | M24X15 | 21 30 D-165 | 105 | B4-165 | 105

%0 20 M-20S | M30x2 24 36 D-205 | 125 | B4-208 13
25 M-255 | M36X2 | 265 46 D-255 | 125 | B4-255 | 135
30 M-305 | M42X2 | 295 50 D-308 13 B4-30S | 135
a5 38 M-385 | Mms2x2 | 325 60 D-385 13 B4-385 | 135

WWW.XH-YEYA.cOM || (178



. _ #i %
g | 1s09001:2008 XINHUA HYDRAULIC

125, BEE

Wi RN (J8981-77)

L
L1
L2 HHE: 35
j 5
LA
il
3|
Y ool [She] [] SRR IO -
—
N —
&FiED, d di D 5 1§ L1 L2
(5 7.5 M12x1.25 16 14 12.5 8.5 8
10 11 M16x1.5 21.9 19 14.5 1 9
14 16 M22x1.5 311 27 17 12.5 10
18 19 M27x1.5 36.9 32 20 14.5 1
22 22 M30x1.5 41.5 36 21 15 11
28 28 M36x2 47.3 4 22 16 12
34 a4 M2 2 577 50 27 21 17
42 42 M52 %2 £9.3 B0 29 23 19
50 50 ME0 x 2 BO.B 70 a3 26 21
63 83 M7T2 3% 2 94.6 85 40 31 25
g
TS D h 28 RN EELAEE, FidA
8 M36 x 2 JBOB1-77
BT WiEEiELEE (1B2099-77)
AR HE: 20
3 3l = 3 L
1]
L
EFIME Dy d di d2 L K|
(5 75 3 10 20 3
10 1 ] 14 24 4
14 16 10 20 28 4,5
18 19 12 24.5 az 55
22 22 15 27.5 az 55
28 28 20 a3 as 55
34 34 25 ag a8 6
42 42 az 49 40 B
50 50 36 57 44 7
63 63 46 69.5 50 9

if: BT Do M3 EiREPIRAE, NS

¥R
E0E D h 28 R EELREE, Righ
% 28 JB2099-77

179 | www.XH-YEYA.COM




o 4 Wl B .
XINHUA HYDRAULIC 1509001:2008

N FHE=3%

53 1SO 6162, SAE J518 MFikL R

|
|
R
|
|
G
A
|
i
|
I

D (M — Y =
=

=
e A
H
FL: (3000psi) B HARF s

N Rt EHag
we ELEE o = 5 = = - v @i s
FL-08 12" 53.8 461 381 9 17.5 6.2 19 MBx25 345
FL-12 3" 65 52.4 476 11 223 6.2 22 M10x30 345
FL-16 b 69.9 58.7 52.4 11 26.2 T.5 22 MA0x30 345
FL=20 1'/4" 79.2 T3 58.T7 11 30.2 T.5 24 MA10x30 27.6
FL-24 12 93.7 B2.6 69.9 13.5 35.7 T.5 25 M12x35 20.7
FL-32 2" 101.6 96.8 T7.B 13.5 42.9 9 26 M12x35 207
FL=40 22" 114 108.2 B8.9 13.5 50.8 38 WMA2x40 17.2
FL-48 3" 135 130.6 106.4 17.5 61.9 41 M1Gx50 13.8

FS: (6000psi) T 5 7k 2t

N Rt EHaSg
we EEEE = 2 = = = : " @i e
FS=08 12" 56.3 48.2 40.5 9 18.2 7.2 22 MBx30
F8-12 3" 714 61.8 50.8 11 23.8 8.2 2B M10x35
F3-16 1" 81 Ti4 5T.2 13 27.8 9.0 33 M12xd5 e
F5=20 174" 85.3 79.3 66.7 15 31.8 9.8 38 M14x50
FS-24 172" 128 | 968 | 794 17 | 35 | 12 43 M16x55
F8-32 2" 1334 115.6 96.8 | 44.5 12 52 M20x7T0

EiEk=Neamhw

WWW.XH-YEYA.com || [180



¥ | 1509001:2008

Wil R

XINHUA HYDRAULIC
1SO 6162/ &%
1FLW B RFEE | S0 61621/ IRHEE #e EE=RE Dt d1 D L EHE4E MPa
1FLW-08-16x2 16x2 16
1/2° 30.2 6.8 41 345
1FLW=0B-20x2.5 2062.5 20
1FLW=12-25x3 304" 25x3 | 381 | 25 6.8 50 345
1FLW-16-25x3 25x3 25
1FLW=16-30x4 1" 30x4 | 444 | 30 B 50 345
1FLW-16-38x5 38x5 38
T T 1FLW-20-30x4 3004 30 .
- 1FLW=20-38x5 174 38x5 | 50.8 | 38 B 276
2 Pty s = = 1FLW-20-42x6 42x6 42 46
1FLW=24-38x4 38x4 a8
1FLW=24-42x5 42y5 42
1172 50.3 B 57 20.7
1FLW=24-45x5 45x5 45
L 1FLW-24-50%6 50x6 50
1FLW=32-
o) 20 il S 9.6 57 20.7
1FLW-32-60x6 B0xB 60
1FLW-40-65x6 656 65
b 841 95 | 58 17.2
1FLW=40-70x7.5 70%7.5 70
1FLW-48-B0x6 BOXB B8O
3" 101.6 9.6 58 13.8
1FLW-48-90x8 90x8 a0
1FSW BRFELZ | S0 6162-2/ IBHEH ®e E=He Dt d1 D L EHEE MPa
1FSW-08-16x2 16x2 16
1/2° 3.7 78 34
1FSW-08-20x2.5 20x2.5 20
1FSW=12-20x2.5 20x2.5 20
374 1.3 B.B 38
1FSW=12-25x4 25 25
1FSW-16-25x3 25x3 25
s 1FSW-16-30x4 1" 30x4 | 476 | 30 a5 | 40
s - o 1FSW-16-38x5 38x5 38
& - @ IFSW—20-30x4 30x4 30 0
1FSW-20-38x5 14" 38x5 | 54 38 | 103 | 45
1FSW-20-42x6 42y 42
‘ 1FSW-24-38x5 38x5 a8
1FSW-24-45%6.5 45x6.5 45
112 B3.5 126 | 50
1FSW-24-48x8 4Bx8 48
1FSW-24-50x8 508 50
1 it
FSW-32-60x8 " Be | B e | s
1FSW-32-60x10 BOX10 B0
ZOPEMRESEENM

181 ] www.XH-YEYA.COM



A YORALLIC sosoo12000 | B BRI —RR A B FNIRIFF AR

e -

B2 —Fh RSB ERBEHNT SR LENER, SBETENMRORO0E), BilidFmask
TR SRS, SRR ERLH,

BREAESIE RN T EFICSE, MEREENKSEE, BRil—RE T RRIEALXA,
HEATRRREHE, MROFHEARBIE, FASRFEHH, SSERANEHATNEYR, RiEM
BEC B FRAHFRAE, RIFFETSRE 2,

BRERIEBRFMI, FTRIRESFHITE; RETUREREFX, BEREOIBRR; Bkl
REESRVPILEE, URFERENTZIAME,

Bk 4 AiFekzU i EERR

HREpEES AER, BERXfEERX,

BT MEREERSEEHSENELTEZNERSD,

YitkfREERAREN, SMEEERANAR. TENREMIEES (EEESD. BAAEH) #
Bt

BE:

REZRZAREOREARTHEXTREMNN A EMNLEEE,

ERRAMHTRERBETHRE, RFOKEAFEER,

AfitAHRRNT LA REERMR@HESHITREMZR,

R RRA AT, TEHANRME IR S SRR R R

IR AEREN AARIERBOAEIFEREY, BERELRETS,

T RER, SAMERIESH TR R WMEPAI S , BRIEA S AT o — iR UT T,
RS E SR ARk

LERAEN, SR, JEENTR, STERARNERREPORELBERTS, MR
MBS AEREEE, HEMFHPRGFRE.

REZERORE, RRBENTEMAEERTE, KAREINRENTOEE, SAEE=BC
HAFAERNAZFORHE, RBZ=HAREEZFRE, RIEBROFTHRICERRBLIL
HER,

BK 1B %2 3 5 J o A M T BE R AR

REERATEEBTIMNENRRBEEEE, MREHRRELEAL SERENTHHORT. SRR
GHEHFR, EEENX, KESANKEEE—H,

WIRIRIE:
EVRIRIERT, MAEAERERAS, SARMIIKERENZROREIN
REMNBREASLEERELHARSSTIZINGARERER.
BREMRETKBEFERMLTFXARET, F—ANREHEALEENNAESARIEX,
HESE—IRENHIZERANES, YREFEHRERAN, SHPHTATESSIRISE, Bl
TEAENEARGEN.
LRAEARAREGREESTERSGD, THFNELSAAXE, BATERMRIESESRENTE
ir, FEMNSS|IETE.

WWW.XH-YEYA.cOM || 182



Eﬁﬁﬂ_ﬁﬁiﬂﬂﬂ*ﬂﬁé‘rﬁ?ﬂﬂ gﬂl 1509001:2008 xmw?mfﬁ?ufﬁ

MR
HERGEHE, HABTHFXNRE 45° B, BHRBANENES.
B R F EFn 4 LRl B R F A RS il p A B AHT.
ERRERENEE, SERRRERL, REEFNEBERTFERNEE,
RAEKBELESRRAN, RFFEFX—RUARSERIIE,

HriEE
FHELRRAAFRROELARKSTEIGARENT, ERDREATRGEHE, REFXDiR
F 45° HE,
LHEAMTEAIEE, A2RSEMARERENERPNTRELPHTS, E2ERANRE, HE
EMFIE LB,

'S
KRB ARTEF RAENERAEEA.
RHEARHARERF EMHRENGERIEST EESEOREMRT
KFAREEEERITREI A AR EXATRRE,
HREAAERTREES, PELESSERENHRE, #—55ERR 0 ERMERR.
REMIR (O#HF, Wk, F ) FES, SSEHEIBMMAEIRE,
kiR E R TREER AH /TR
FHEEBHMENRREETERNTENES, BURASTRER.
L ERRr, FILEaMEREIZT, FHRRRALNFIRRRER.
BREFESE, HABRKEADEHFLibEHRTEERRERHARFHESR,

183 | www.XH-YEYA.COM




A YORALLIC sos00i2000 | 58 BRI FH SN ERBAEMG

TAFHEEINEXHERNEMA, BTEARE. THRMORE. REMEANTE, REMRRHSYS.

N e oXE
i
@ | Fem | FEE | REMB | RONZE | TRRR mgl | =EZAK
POM PEEK PTFE NBR FPM EPDM
HEH , ToEs R 1 1 1 1 1 1 1 4
MEd, Z a6 h 2 1 3 1 1 a 2 1
HER AR HER 2 1 1 1 1 4 1 1
i AR 1 1 1 1 1 2 1 4
L 1 1 1 1 1 1 1 4
ik 2 1 1 1 1 2 1 4
ok i 1 1 2 1 1 2 1 4
S 1 1 1 1 1 1 1 4
hih, & 2 1 3 1 1 2 2 4
ki, W 2 1 3 1 1 3 2 4
T ES 1 1 1 1 1 2 2 4
Z=® 2 1 2 1 1 2 2 2
A 4 1 4 2 1 4 2 4
Rl 4 1 1 1 1 3 1 4
Tt BOTHIK 2 1 2 1 1 2 2 1
Ak 1 1 1 1 1 1 1 1
EhE 1 1 2 1 1 4 3 1
il 2 1 3 1 1 1 2 2
AR 4 1 2 1 1 2 1 1
T 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 2 1 1 2 1 2
= 1 1 2 2 1 3 4 1
ms 1 1 1 1 1 1 1 1
o= 1 1 1 1 1 2 2 1
am 4 1 4 1 1 4 1 1
E 1 1 2 1 1 1 1 4
- 1 1 2 1 1 3 2 1
i 2 1 2 1 1 1 1 1
RE. &% 3 2 2 1 1 1 1 1

RRMFERR - BFEEA 2- XHBSER 3-WHER 4- FREEA

WWW.XH-YEYA.COM || (184



e RENET BAIHEEH MPa R
EEASE , ERkt WHERTRE
MR POM -30-+100 50 i, LR A A AR E A
EW SN MBS R G EREE
HAIRIN PEEK -40-~+200 50 WiFAIR B EeES.,
JUPZE B A IR e A AR AL R
REMZH PTFE -200~+220 0 | WAt , RGBS,
THRAEE NBR —~30~+100 50 RERIFEOREAERE , TR,
HESNHRAERGHLENTR, 2R
WAREE FPM -20-+200 50 B i, MR,
AEL , WER, ARERTE, SiE
= ZFRE EPDM -50~+130 50 . ok EREN., ARSENLLE
= FRE AR R,

185 ] www.XH-YEYA.COM




U
<
o
0
>
=
<
=)




	封面
	2023-新华液压4
	2023-新华液压5
	2023-新华液压6
	2023-新华液压7
	2023-新华液压8
	2023-新华液压9
	2023-新华液压10
	2023-新华液压11
	2023-新华液压12
	2023-新华液压13
	2023-新华液压14
	2023-新华液压15
	2023-新华液压16
	2023-新华液压17
	2023-新华液压18
	2023-新华液压19
	2023-新华液压20
	2023-新华液压21
	2023-新华液压22
	2023-新华液压23
	2023-新华液压24
	2023-新华液压25
	2023-新华液压26
	2023-新华液压27
	2023-新华液压28
	2023-新华液压29
	2023-新华液压30
	2023-新华液压31
	2023-新华液压32
	2023-新华液压33
	2023-新华液压34
	2023-新华液压35
	2023-新华液压36
	2023-新华液压37
	2023-新华液压38
	2023-新华液压39
	2023-新华液压40
	2023-新华液压41
	2023-新华液压42
	2023-新华液压43
	2023-新华液压44
	2023-新华液压45
	2023-新华液压46
	2023-新华液压47
	2023-新华液压48
	2023-新华液压49
	2023-新华液压50
	2023-新华液压51
	2023-新华液压52
	2023-新华液压53
	2023-新华液压54
	2023-新华液压55
	2023-新华液压56
	2023-新华液压57
	2023-新华液压58
	2023-新华液压59
	2023-新华液压60
	2023-新华液压61
	2023-新华液压62
	2023-新华液压63
	2023-新华液压64
	2023-新华液压65
	2023-新华液压66
	2023-新华液压67
	2023-新华液压68
	2023-新华液压69
	2023-新华液压70
	2023-新华液压71
	2023-新华液压72
	2023-新华液压73
	2023-新华液压74
	2023-新华液压75
	2023-新华液压76
	2023-新华液压77
	2023-新华液压78
	2023-新华液压79
	2023-新华液压80
	2023-新华液压81
	2023-新华液压82
	2023-新华液压83
	2023-新华液压84
	2023-新华液压85
	2023-新华液压86
	2023-新华液压87
	2023-新华液压88
	2023-新华液压89
	2023-新华液压90
	2023-新华液压91
	2023-新华液压92
	2023-新华液压93
	2023-新华液压94
	2023-新华液压95
	2023-新华液压96
	2023-新华液压97
	2023-新华液压98
	2023-新华液压99
	2023-新华液压100
	2023-新华液压101
	2023-新华液压102
	2023-新华液压103
	2023-新华液压104
	2023-新华液压105
	2023-新华液压106
	2023-新华液压107
	2023-新华液压108
	2023-新华液压109
	2023-新华液压110
	2023-新华液压111
	2023-新华液压112
	2023-新华液压113
	2023-新华液压114
	2023-新华液压115
	2023-新华液压116
	2023-新华液压117
	2023-新华液压118
	2023-新华液压119
	2023-新华液压120
	2023-新华液压121
	2023-新华液压122
	2023-新华液压123
	2023-新华液压124
	2023-新华液压125
	2023-新华液压126
	2023-新华液压127
	2023-新华液压128
	2023-新华液压129
	2023-新华液压130
	2023-新华液压131
	2023-新华液压132
	2023-新华液压133
	2023-新华液压134
	2023-新华液压135
	2023-新华液压136
	2023-新华液压137
	2023-新华液压138
	2023-新华液压139
	2023-新华液压140
	2023-新华液压141
	2023-新华液压142
	2023-新华液压143
	2023-新华液压144
	2023-新华液压145
	2023-新华液压146
	2023-新华液压147
	2023-新华液压148
	2023-新华液压149
	2023-新华液压150
	2023-新华液压151
	2023-新华液压152
	2023-新华液压153
	2023-新华液压154
	2023-新华液压155
	2023-新华液压156
	2023-新华液压157
	2023-新华液压158
	2023-新华液压159
	2023-新华液压160
	2023-新华液压161
	2023-新华液压162
	2023-新华液压163
	2023-新华液压164
	2023-新华液压165
	2023-新华液压166
	2023-新华液压167
	2023-新华液压168
	2023-新华液压169
	2023-新华液压170
	2023-新华液压171
	2023-新华液压172
	2023-新华液压173
	2023-新华液压174
	2023-新华液压175
	2023-新华液压176
	2023-新华液压177
	2023-新华液压178
	2023-新华液压179
	2023-新华液压180
	2023-新华液压181
	2023-新华液压182
	2023-新华液压183
	2023-新华液压184
	2023-新华液压185
	2023-新华液压186
	2023-新华液压187
	2023-新华液压188
	2023-新华液压189
	2023-新华液压190
	2023-新华液压191
	2023-新华液压192
	2023-新华液压193
	2023-新华液压194
	2023-新华液压195
	2023-新华液压196
	封底

